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ODA’mızın 42. Dönem III. Danışma Kurulu Toplantısı 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Onur Kurulu Üyelerimiz, 
Denetleme Kurulu Üyelerimiz, TMMOB temsilcimiz, 
önceki dönem yöneticilerimiz, şube başkanlarımız ve 
bazı il temsilcilerimizin katılımıyla, 6-8 Mayıs 2011 
tarihlerinde Konya’da gerçekleştirildi.

Danışma Kurulumuzun 6 Mayıs 2011 Cuma günü 
yapılan ilk gün çalışmaları kapsamında; Antalya Şube 
Başkanımız Vahap TUNCER “Tarımsal Yayım ve 
Danışmanlık”; İstanbul Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK da “Siyasi Partilerin Tarım Politikaları” 
konusunda bilgi verdi.

Danışma Kurulu’nun resmi açılışı 7 Mayıs 2011 
Cumartesi günü gerçekleştirildi. 

Konya Şube Başkanımız Özkan TAŞPINAR, açılış 
konuşmasında Danışma Kurulu’na destek olan kurum 
ve kuruluşlara teşekkür ederek, şunları söyledi:

“Dört değişik mevsimi, yedi coğrafi bölgesi bulunan 
ve coğrafi haritaya baktığınız zaman % 70’i ekilebilir 
ve dikilebilir alana sahip olan ülkemiz bir tarım 
ülkesidir. Aynı zamanda Konyamız 2.2 milyon 
hektarlık tarım alanına sahip olup, bunun sadece 
500 bin hektarlık alanı sulanabilmekte geri kalan 
kısmında susuz tarım yapılmaktadır. Bu şekilde 
Konya ülkemizin buğday ihtiyacının %11’ini, arpa 
ihtiyacının % 14’ünü, şeker pancarı ihtiyacının % 
25’ini karşılamaktadır. Konya’nın sulanamayan 
tarım arazilerinin sulanabilmesi halinde ülkemizin 
yurt dışından ithal ettiği mısır, soya fasulyesi ve yağ 
bitkileri gibi ihtiyacının tamamını karşılayabilecek 
bir potansiyele sahiptir. Sulanan alanların artması ile 
birlikte ülkemizin dışarıdan herhangi bir GDO’lu veya 
GDO’suz ithalat yapmasına gerek kalmayacaktır.”

ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, tarımın 
güncel sorunlarına dikkat çekerken, “Uygulanan 
yanlış politikalardan dolayı son 30 yılda hayvan 
varlığı 85 milyondan 38 milyona düştü, et üretimi 
geriledi. Hayvancılık sektörü ithalata bağımlı hale 
geldi. Kurbanlık hayvanlar bile ithal edildi. 2010 
yılında 600 milyon dolarlık kasaplık hayvan ve et 
ithalatı yapıldı” diye konuştu.

2010 yılında geçen yıla oranla tahıl üretiminin % 2,5, 
sebze üretiminin % 2,9 ve meyve üretiminin de % 0,1 
azaldığını bildiren TUNCER, son 8 yılda yalnızca 
mısır, çeltik ve ayçiçeğinde anlamlı üretim artışı 
olduğunu kaydetti. Tarımsal desteklerin arz, talep, 
üretim, ihracat, ithalat, maliyet gibi temel kıstaslara 
göre yapılmamasını eleştiren TUNCER, çiftçinin girdi 
maliyetlerini karşılayamadığını belirtti.

Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve 
Yem Kanunu ile küçük işletmelerde sorumlu 
yöneticiliğin kaldırıldığını anımsatan TUNCER, 
“Gıda güvenliğine aykırı uygulamaların ağırlıkla bu 
işletmelerden kaynaklandığı dikkate alınırsa; yasanın 
uygulanmasının gıda güvenliği ve halk sağlığı için 
ne denli tehlikeli sonuçlar yaratacağı ortadadır. 
Aslında küçük işyerlerini tasfiyeye yönelik olan bu 
yasa ile gıda denetiminin özelleştirilme tehlikesi söz 
konusudur” dedi.

TUNCER, “Ülkemizde tarıma yeterli kaynak 
aktarılarak yapısal sorunlar giderildiği takdirde kendi 
kendine yeterlilik gerçekleştirilebilir. Bu nedenle daha 
bilinçli ve daha akılcı politikalara ihtiyaç vardır” diye 
konuştu.

Tarım İl Müdürü Bülent ALPARSLAN, hububat 
ambarı olarak bilinen Konya’nın sahip olduğu 
arazi varlığının büyüklüğüne işaret etti. Ancak “su” 
faktörünün tarımda kısıtlayıcı etkisini sürdürdüğünü 
belirten  ALPARSLAN, son 3 yılda su tasarrufu, 
bilinçli kullanım ve çiftçi eğitimine yönelik 
çalışmalarını yoğunlaştırdıklarını ve bu alanda önemli 
aşamalar kaydettiklerini söyledi. 

Ziraat Mühendisleri Odası Konya Şubesi başta 
olmak üzere tarımla ilgili resmi ve sivil kuruluşların 
3 yıllık ortak çalışması sonucunda KOP Eylem 
Planı’nın hazırlandığını ve DPT’den geçtiğini anlatan 
ALPARSLAN, “Önümüzdeki 5 yıllık süreç içerisinde 
Konya tarımının rehabilitasyonu konusunda önemli 
çalışmalar yapılacak” dedi.

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mevlüt MÜLAYİM, beslenme, barınma, giyecek 
gibi yaşamın temel alanlarında faaliyet gösteren ziraat 
mühendisliği mesleğinin stratejik ve vazgeçilemez 
bir meslek olduğunu kaydetti. MÜLAYİM, meslek 
onurunun korunması doğrultusunda yaptığı çalışmalar 
nedeniyle de Ziraat Mühendisleri Odası’na teşekkür 
etti. MÜLAYİM, çayır ve mera alanlarının önemine 
dikkat çekerek, Mera Kanunu’nun hükümlerinin tam 
olarak yerine getirilmesi gerektiğini söyledi.

Danışma Kurulu’nda daha sonra, “Bitki Koruma 
ve Gıda Sektöründe Yaşanan Gelişmeler, Hukuksal 
Çalışmalar, Yeni Açılan ve Devam Eden Davalar, 
Bilirkişilik Sorunları, Özlük Hakları ve İstihdam 
Sorunları, Yönetim ve Mali İşler, Türkiye Gündemi ve 
Oda Politikaları” konuları ele alındı.

Danışma Kurulu ile eş zamanlı olarak Saymanlar 
Toplantısı ve Onur Kurulu Toplantısı da yapıldı.

Danışma Kurulu kapsamında 8 Mayıs 2011 Pazar 
günü Mevlana Müzesi ziyaret edildi ve Konya 
merkezi gezildi. ZMO heyetinin daha sonra 
incelemelerde bulunduğu Çumra Şeker Fabrikası’nda, 
PANKOBİRLİK Yönetim Kurulu Başkanı Recep 
KONUK ev sahipliği yaptı. Asya Lale tesisi ve 
Çatalhöyük ziyareti ile gezi sona erdi.
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1 – TARIMSAL YAYIM vE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alınan Kararlar

- Adana, Antalya ve İzmir şubelerimizin ortaklaşa çalışarak bir “Serbest 
Tarım Danışmanlığı Çalıştayı” düzenlemesine karar verilmiştir. Çalıştaya 
tarım danışmanları temsilcileri, Bakanlık ve diğer ilgili kuruluşların katılımı 
sağlanacaktır.

- Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Hizmetlerinin Düzenlenmesine Dair 
Yönetmeliğinin 17. Maddesinde, “Sertifikalar üç yılda bir vize ettirilmek 
zorundadır. Vize başvurusu yapan kişinin bu süre içerisinde tarımsal konularda en 
az iki eğitime katıldığını belgelemesi gerekir” hükmü öngörülmüştür. Buna göre, 
üyelerimizin talepleri doğrultusunda en az 10 katılımcıya ulaşılması halinde, 
tarımsal yayım ve danışmanlık konusunda tamamlayıcı eğitimler açılmaya 
önümüzdeki dönemde de devam edilecektir. 

- Tamamlayıcı eğitimlerde verilecek sertifikalar tek tip olarak Genel Merkezimiz tarafından hazırlanarak, şubelere gönderilecektir. 

- Eğitimler, ODA üyeleri için günlük 50 TL, üye olmayanlar içinse günlük 75 TL olarak ücretlendirilecektir.  Eğitimcilere ise saat başına 30 TL ücret ödenecektir.

- Eğitime katılabilmek için ODA aidat borcunu ödeme koşulu aranacak; ancak işsiz ziraat mühendisleri için Şubelerimiz inisiyatif kullanabilecektir. 

- Şubelerimiz, bölgelerindeki tarım profiline uygun olarak, üniversitelerle işbirliği içinde farklı uzmanlık dallarında eğitim düzenlemek için gerekli araştırma ve 
çalışmaları yürütecektir. Bu konuda üniversite öğretim üyeleri ve mesleklerinde öncü olmuş kişilerle görüşülerek, eğitimciler belirlenecektir. 

- Tarımsal Yayım ve Danışmanlık sistemi konusunda hazırlanan model çalışması Danışma Kurulu’nda ele alınmış ve son hali verilerek, ilgili kurum ve kuruluşlara 
iletilmesine karar verilmiştir.

- Tarım ve Köyişleri Bakanlığı TEDGEM tarafından 10 Nisan 2011 tarihinde yapılan Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Sınavına karşı da iptal ve yürütmenin 
durdurulması istemiyle yargı yoluna başvurulmuştur. Bakanlığın 2011 yılında Tarımsal Yayım ve Danışmanlık konusunda bir sınav daha açması beklenmektedir. 
Konu titizlikle izlenecektir.

- Genel Merkez ve Şubelerimizde Tarımsal Yayım ve Danışmanlık konusunda, uzmanlar ve alanda çalışan meslektaşlarımızın katılımıyla periyodik toplantılar 
yapılarak, sorunlar ve çözüm önerileri konusunda görüş alışverişinde bulunulacaktır.

- Merkez Teknik Komitesi ve İl Teknik Komitesi toplantıları aracılığıyla, tarımsal yayım ve danışmanlık alanındaki Oda görüşlerimizin Bakanlığa aktarılması ve 
diğer paydaşlarla paylaşılması uygulamalarına devam edilecektir. 

 
2 – GIDA GÜvENLİĞİ, GIDA MEvZUATI vE SORUMLU YÖNETİCİLİK UYGULAMALARI 
Alınan Kararlar

- Küçük işletmelerde sorumlu yöneticiliği ortadan kaldıran Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu nedeniyle binlerce meslektaşımız işsiz 
kalmıştır. Gıda üretimini mühendis gözetiminden çıkartan yasa, gıda güvenliği ve insan sağlığı açısından büyük tehlikeler doğurmaktadır. ODA’mız, Gıda 
Mühendisleri Odası ve Kimya Mühendisleri Odası ile birlikte önümüzdeki süreçte de panel, konferans, sempozyum, TV programları, basın açıklamaları vb. 
araçlarla kamuoyunu bu konuda uyarmaya devam edecektir.

- Yasaya karşı anamuhalefet partisi tarafından Anayasa Mahkemesi’nde açılan dava süreci dikkatle izlenecektir.

- Bazı gıda işletmelerinin sorumlu yönetici çalıştırmamak için beygir gücü ve personel sayısını olduğundan daha az gösteren kapasite raporları edindikleri 
duyumları alınmaktadır. Bu konuda gerekli araştırmaların yapılarak, şüpheli raporlar hakkında ilgili kurumlara şikayette bulunulması kararlaştırılmıştır.

- ODA’mız üyesi su ürünleri mühendisleri ve balıkçılık teknolojisi mühendislerinin sorumlu yöneticilik alanında yaşadıkları sorunların çözümü için özel çaba 
harcanacaktır. 

- Son yıllarda giderek artan Helal Gıda ve Helal Gıda Sertifikası konularında gerekli çalışmalar yapılarak, ODA’mız görüşü belirlenecek ve kamuoyuna 
duyurulacaktır.

- 5977 sayılı Biyogüvenlik Kanunu ve ilgili yönetmelikleri 26 Eylül 2010 tarihi itibariyle yürürlüğe girmiştir. ODA’mızın, Biyogüvenlik Kanunu yürürlüğe 
konulmadan 32 çeşit GDO’nun ülkemize girmesine olanak sağlayan Bilimsel Komite kararlarına karşı açtığı dava sürmektedir. Biyogüvenlik Kanunu uyarınca 
kurulan ve geçtiğimiz günlerde 3 çeşit soya fasulyesinin ithalatına izin veren Biyogüvenlik Kurulu’nun kararları da dikkatle izlenecek ve ODA’mız, kitle iletişim 
araçları aracılığıyla bu konuda kamuoyunu aydınlatıcı bilgiler vermeye devam edecektir.
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- Üreticinin büyük sıkıntılara düşmesine neden olan et ithalatı süresi 31 Aralık 
2011’e kadar uzatılmıştır. Bulunduğumuz noktada acil olarak tedbir alınmaz ise, 
ülkemiz hayvancılığı bitme noktasına gelecektir. Çözümün ithalatta olmadığı 
artık net olarak anlaşılmıştır. Et ithalatına olanak veren tüm kararlar iptal edilmeli 
ve hayvancılık sektörü doğru ve kararlı politikalarla yeniden ele alınmalıdır. 
ODA’mız konunun takipçisi olarak, tarım sektörü ve alt sektörlerinde yaşanan 
sorunlar konusunda ülkemiz ve halkımız yararına, gıda güvenliği – gıda 
güvencesi – gıda egemenliği kavramlarını kamuoyunun gündeminde tutmayı 
sürdürecektir.

- Son dönemde Nişasta Bazlı Şeker (NBŞ) konusu büyük tartışmalara yol 
açmaktadır. ODA’mız şeker pancarından üretim yapılması konusunda ödün 
vermemekte kararlıdır. Ancak NBŞ tartışmalarına ilgisiz kalınamayacağı 
gerçeğinden hareketle,  ilgili meslek odalarıyla birlikte çalışılarak, ortak bir tavır 
belirlenmesine karar verilmiştir.

3 – BİTKİ KORUMA UYGULAMALARI 

Alınan Kararlar

- 10.03.2011 gün ve 27870 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Bitki Koruma Ürünlerinin Toptan ve Perakende Satılması ile Depolanması Hakkında Yönetmelikte 
bayi açacak meslektaşlarımıza yine sınav zorunluluğu getirilmiştir. Tarım ve Köyişleri Bakanlığı ile 2007 yılından bu yana yaptığımız tüm yazışmalarda, sınav 
zorunluluğunun “mesleki haklarımızın gasp edilmesi” anlamına geldiğini belirtmemize ve mahkemelerden aldığımız kararlara rağmen, Bakanlık bu yanlışı 
düzeltmemiştir. ODA’mız mücadelesini yine hukuki platforma taşıyarak, yeni yönetmeliğe karşı da iptal ve yürütmenin durdurulması istemiyle dava açmıştır.

- Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nın Bitki Koruma Ürünlerinin Reçeteli Satışı konusundaki Yönetmelik değişikliği çalışmaları sürmektedir. Türkiye’nin her 
bölgesinde farklı işleyen tarım sisteminin ihtiyaçlarına yanıt veremeyen, tüm tarım ilaçlarını reçete sistemine sokan mevcut yönetmelik, üretici - zirai ilaç 
bayii - tarım danışmanı ilişkisini kurmaktan ve çağdaş bir denetim sistemi getirmekten çok uzaktır. Her bölgede, masa başında yazılan reçeteler ile sistemin 
gereği kağıt üzerinde yerine getirilmekte, kaos herkesin gözleri önünde artarak sürmektedir. Reçeteli satış konusunda Oda’mızın kararlı tutumu ve özlük hakları 
mücadelesi, Tarım ve Köyişleri Balkanlığı’nı, Yasa ve Yetki Tüzüğümüzü tanımaya ve buna uygun davranmaya zorunlu kılmaktadır. Bu doğrultuda Tarım ve 
Köyişleri Bakanlığı’nın yeni mevzuat çalışmaları ODA’mızca dikkatle izlenecektir.

- Zirai mücadele ilaç bayilerine yönelik mesai saati uygulaması iller bazında takip edilecektir.

- Üreticilere, tohum, gübre, ilaç ve fide başta olmak üzere çeşitli tarım girdilerini sağlamakla görevli ziraat bayilerinin yaşadıkları sorunlara çözüm bulmak 
amacıyla, ilki Ocak 2011’de Antalya’da yapılan Ziraat Bayileri Zirvesi’nin ikincisinin Ocak 2012’de Adana’da gerçekleştirilmesine çalışılacaktır. 

4 – MESLEK İÇİ EĞİTİM MERKEZİ ÇALIŞMALARI, ÖZLÜK HAKLARINA İLİŞKİN ÇALIŞMALAR / MESLEKİ DENETİM vE 
İSTİHDAM SORUNU

Alınan Kararlar

- Meslek İçi Eğitim Merkezimizde yapılan eğitimler etkinlikle sürdürülecektir. Damla Sulama Sistemlerinin Tasarımı eğitimlerine tüm yurt genelinde devam 
edilecektir. Damla sulama projelerinin Ziraat Mühendisleri tarafından yapılması ve ODA onayından geçirilmesi için çalışmalar yürütülecektir. 

- Tarımsal Yayım ve Danışmanlık sertifikası bulunan üyelerimiz için tamamlayıcı eğitimler açılacaktır. Ayrıca Tarımsal Yatırım Projelerinin Ekonomik ve Finansal 
Analizi, Uluslararası Fonlara Yönelik Proje Geliştirme ve Proje Yönetimi, Proje Süreci Eğitimi Yönetimi ve Proje Hazırlama ve Değerlendirme Kurslarına 
yönelik çalışmalar tüm ülke genelinde sürdürülecektir.

- Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu’nun amacı doğrultusunda uygulanması, bu kapsamda toprak ve arazi varlığına ilişkin temel belirlemelerin 
yapılması, bu belirlemelere dayalı arazi sınıflamalarının gerçekleştirilmesi ve tarım arazilerinin korunarak amacı yönünde kullanılması konularının Toprak 
Koruma Kurulları’ndaki temsilcilerimiz aracılığıyla gündemde tutulması için çaba gösterilecektir. 

- Tüm Şube ve İl Temsilciliklerimiz, ülke genelinde Toprak Koruma Kurullarının işleyişindeki sıkıntılar ve tarım arazilerine yönelik kamu yararına aykırı yanlış 
kullanım kararlarını etkinlikle izleyerek, gerekli mücadeleyi yürütmeye devam edecektir. 

- Tarım topraklarını yok edecek girişimlere karşı dava açma yoluna gidilecektir. Bu kapsamda ODA’mızın açtığı davalar sonucu, Adana-Pozantı, Adana-Seyhan, 
Antalya-Kırcami, Antalya-Kovanlık/Selimiye, Balıkesir, Bolu, Çanakkale-Biga, Çanakkale-İçdaş, Çanakkale-Gelibolu, Düzce, İstanbul ve Muğla’da tarım 
arazilerini yapılaşmaya açan Toprak Koruma Kurulu kararları mahkemeler tarafından iptal edilmiştir. 

- Adana 1. İdare Mahkemesi Adana İli Çevre Düzeni Planı`na karşı açtığımız davada, yürütmenin durdurulmasına karar vermiştir. 

- ODA’mız ayrıca Adana’daki 35 yıllık Zeytin Gen Bahçesi’nin katledilmesinin de önüne geçmiştir. Adana’da bir hayırsever tarafından 16 derslikli fen 
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lisesinin yapımı için Çukurova Üniversitesi zeytin gen bahçesi seçilmiş ve 1 Nisan 2011 
günü bahçede ağaç sökümüne başlanmıştır. Bunun üzerine Çukurova Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi öğretim üyeleri, Adana Şube Yönetim Kurulumuz ve üyelerimiz bahçeye gelerek 
söküm işlemini protesto etmiştir. Zeytin Gen Bahçesi, Adana 1. İdare Mahkemesi’nin 8 
Nisan 2011 tarihli yürütmenin durdurulması kararıyla ‘şimdilik’ kurtulmuştur. ODA’mız 
konuyu yakından izlemeye devam edecektir.

- Yalova TİGEM arazisinin Yalova Üniversitesi`ne tahsis edilmesine karşı dava açılmıştır. 

- 1/100.000 Ölçekli İstanbul Çevre Düzeni Planı Değişikliği ve 1/25.000 Ölçekli İstanbul 
Kuzey Marmara Otoyolu Nazım İmar Planı’na karşı yargı yoluna başvurulmuştur.

- Giresun-Bulancak, Edirne, Mersin-Tarsus ve Afyon’da verimli toprakları tarım dışına 
çıkartan kararlara karşı da dava açılmıştır.

- ODA’mız tarım topraklarını korumaya yönelik mücadelesini, kitle iletişim araçlarını 
etkin biçimde kullanarak önümüzdeki dönemde de devam ettirecektir.

- ANADOLUBANK ile Odamız arasında yapılan protokol doğrultusunda, Adana, Aydın, İzmir, Manisa, Mersin ve Muğla Şubelerimiz tarafından organize edilen 
çalışmalarla ekspertiz raporları düzenlenmektedir. Ancak söz konusu raporlar için şubelerimizin farklı ücretler uyguladıkları gözlenmiştir. 6 şubemizin bir araya 
gelerek rapor ücretleri konusunda ortak bir tavır belirlemesine karar verilmiştir.

- Avrupa Birliği’nin bölgeselleştirme politikasının bir uzantısı olan ve ulus devletin ekonomik ve sosyal yaşama müdahalesini en aza indirgeyen Kalkınma 
Ajansları konusunda ODA’mız, TMMOB kararları doğrultusunda karşıt politikasını sürdürecektir. Tüm şube ve temsilciliklerimizin de ODA politikası dışında 
hareket etmemeleri gerekmektedir. Ancak Kalkınma Ajansları tarafından yürütülen projelerden yararlanmak isteyen meslektaşlarımızın talep etmesi halinde, 
ODA tarafından proje eğitimleri düzenlenmesine karar verilmiştir. 

- Mersin Şube Başkanımız Mehmet ATEŞ’in, baş denetçilik ve iç denetçilik konularında Ziraat Mühendisleri Odası tarafından eğitim verilip verilemeyeceğini 
araştırarak, Genel Merkezimize bilgi sunması kararlaştırılmıştır.  

- Tarımsal Projelerde ziraat mühendislerinin imzası ve ODA onayının aranması konusunda, Balıkesir Şube Başkanımız Naci BİLGİÇ ile ODA Avukatımız Zuhal 
DÖNMEZ’in bir araya gelerek ortak çalışma yapmalarına karar verilmiştir. Bu konu gerekirse hukuki platforma taşınacaktır.

- Ziraat fakültelerinde yeni açılan biyosistem mühendisliği gibi bölümler yakında mezun vermeye başlayacaktır. Bu konuda Kahramanmaraş Şubemiz tarafından 
gerekli çalışmaların yapılmasına ve bir rapor hazırlanarak Genel Merkezimize iletilmesine karar verilmiştir.

- ODA’mızın açtığı davaya bakan Danıştay 10. Dairesi, 11.1.2011 tarihinde, Su Yapıları Denetim Hizmetleri Yönetmeliği’nin 1.,2.,3. maddelerinin ve 4. 
maddesinin 1. fıkrasının (d) bendinin yürütülmesini durdurmuştur. Su Yapıları Denetim Hizmetleri Yönetmeliği ve daha önce yürütmesi durdurulan Su Yapıları 
Denetim Hizmetleri Tebliğinin ziraat mühendislerini de kapsayacak şekilde değiştirilmesi için yürüttüğümüz çalışmalara devam edilecektir.

- ODA’mız, meslektaşlarımızın işsizlik sorununa çözüm getirmek amacıyla her türlü çalışmayı (yazı-rapor, basın toplantısı-açıklaması-TV programı) 
gerçekleştirecektir.

- Tarım ve Köyişleri Bakanlığı 2011 Şubat ayında, Kamu Personeli Seçme Sınavı sonuçlarına göre, taşra teşkilatında ihtiyaç duyulan yerlerde istihdam edilmek 
üzere sözleşmeli Mühendis alımı yapmıştır. Bakanlıkça 821 ziraat mühendisi, 40 su ürünleri mühendisi ve 13 balıkçılık teknolojisi mühendisi için kadro 
açılmıştır. Bakanlık ayrıca 670 veteriner hekim, 258 gıda mühendisi ve aralarında sosyolog ve biyologların da bulunduğu çeşitli meslek gruplarından personel 
alımına gitmiştir. 

- Söz konusu alımlar ODA’mızca olumlu karşılansa da, değişik isimler altında 2004 yılından bu yana yürürlükte olan Tarımsal Yayımı Geliştirme Projesi 
(TARGEL), Türkiye’nin gerçekleriyle tam olarak örtüşmemesi ve uygulamada yapılan hatalar nedeniyle tam bir sorunlar yumağı haline gelmiştir. Yeni personel 
alımlarının sistemdeki aksaklıklar giderilmeden yapılması da yaşanan kargaşayı daha da büyütmüş; pek çok mühendis, barınacak konut, hatta elektrik ve suyu 
dahi olmayan köylerde, eşinden - çocuğundan ayrı vaziyette çalışmak zorunda kalmıştır.  

- Sorunların aşılabilmesi için öncelikle 4/B kadrosundaki sözleşmeli personelin derhal asli kadroya atanmaları gerekmektedir. 

- Genel Merkezimiz ve Şubelerimiz tarafından tüm yurt çapında 4B’li yeni meslektaşlarımız ile temas kurulacak, sorunlarının çözümü için yardımcı olunacak ve 
ODA hakkında bilgi verilerek, üyeliğe teşvik için gerekli çalışmalar yürütülecektir.

 
5 – ODA TÜZESİ 

Alınan Kararlar 

- Adana, Antalya, Bursa, Trabzon, Denizli ve Konya Şubelerimiz tarafından bitki koruma, sorumlu yöneticilik, tarım danışmanlığı gibi alanlarda açılan Uzmanlık 
Dalı Komisyonları, çalışmalarını etkin biçimde sürdürecektir. Diğer şubelerimiz de bünyelerinde komisyon açılmasına yönelik olanakları araştırarak, bu konuda 
Danışma Kurulu’na bilgi vereceklerdir.
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- ODA’mıza üye Ziraat Mühendisleri, Su Ürünleri Mühendisleri, Balıkçılık Teknolojisi Mühendisleri ve Tütün Teknolojisi Mühendislerinin yerine getireceği 
Serbest Ziraat Mühendisliği hizmetlerine ilişkin Asgari Ücret Tarifesi 2011 yılı için güncellenerek ODA web sayfasında yayınlanmıştır. Asgari Ücret Tarifesi 
her yıl için yeniden belirlenecektir.

 
6 – ODA ÖRGÜTLENMESİ, ODA – ÜYE İLİŞKİLERİ 

Alınan Kararlar 

- Ülkemizde tarım sektörü alanında yaşanan birçok olumsuzluğun genelde ve yerelde giderek artması sonucunda sektörün bilgi sürecini temsil eden ODA’mızın 
sorumluluğu her geçen gün daha da artmaktadır. Bu yönde Genel Merkez, Şube ve Temsilciliklerimiz, örgüt kültürü ve bilinci içerisinde ve taşımış olduğu 
sorumluluğun gereği olarak sektörde yaşanan olumsuzluklar konusunda bütün bilimsel platformlarda yazılı ve görsel basın aracılığıyla sorunları dile 
getirmekte ve çözüm önerilerinde bulunmaktadır. Genel Merkez basın açıklamaları, ODA görüşleri ODA’mız web sayfasında yayımlanmakta ve örgütümüze 
gönderilmektedir. ODA birimleri, bu görüşleri yerel kamuoyu ve üyelerimiz ile paylaşma konusunda yürüttükleri etkin çalışmalara devam edecektir. ODA 
yöneticilerinin TV programları üyelerimize duyurularak, ODA’mız görüşlerinin tüm örgütümüze içselleştirilmesi için çaba gösterilecektir.

- Bilirkişilik konusunda Adalet Bakanlığından, Ulusal Yargı Ağı Projesi (UYAP) kapsamında tüm yurt çapında verilerin alınmasına devam edilecektir. Şubelerimiz, 
bu alanda kendilerine iletilen olumsuzlukların giderilmesi konusunda azami çaba göstereceklerdir. Bilirkişi ücretlerinden ODA payı olan yüzde 10’luk dilimin 
tahsil edilmesinde yaşanan sıkıntıları aşmak için etkin çalışmalar yürütülecektir. Taksitlendirme gibi ödeme kolaylıkları sağlanacaktır. Tüm uyarılara karşın 
ödeme yapmayanlar hakkında ise icra yoluna gidilecektir. Ayrıca ODA payını ödemeyenler, yeni dönemde bilirkişi listesine alınmayacaktır. 

- Genel Merkezimiz tarafından Bilirkişi Eğiticilerinin Eğitimi için 5 günlük kurs düzenlenmesi kararlaştırılmıştır. Şube ve İl Temsilciliklerimizde ise 3’er günlük 
Bilirkişi Eğitimleri açılması ve eğitimin sonunda sınav yapılarak başarılı olanlara belge verilmesi konusunda görüş birliğine varılmıştır.

- Periyodik yayınlarımızın zamanında ve içeriği o dönemin tarımsal ve sosyal içerikli konularıyla ilgili bir şekilde hazırlanıp Şube ve temsilciliklere gönderilmesine 
devam edilecektir.

- ODA’mızın fiziki kapasitesinin güçlendirilmesine yönelik çalışmalara önümüzdeki dönem de devam edilecektir.

- ODA ve Üye ilişkilerinin daha güçlendirilmesi açısından işsiz ve öğrenci üyelerimize ücretsiz meslek içi eğitim kurs, toplantı, söyleşi düzenlenmesine yeni 
dönemde de önem verilecektir.

 
7–  MALİ İŞLER, E-ZMO ÇALIŞMALARI 

Alınan Kararlar 

- ODA örgütümüz, “Şube Başkanlıkları ve İl Temsilcilikleri Çalışmalarına İlişkin Genelge” hükümleri doğrultusunda çalışmalarını sürdürecektir.

- Mali uygulamaların ortak hale getirilmesi ve örgütsel kapasitenin artırılması çalışmalarına, e-zmo da etkin bir şekilde kullanılarak devam edilecektir. 

- Özellikle sorumlu yöneticilik uygulamasının sona ermesinin ardından ODA’mızın yaşadığı mali zorluklar göz önüne alındığında, tüm şube ve temsilciliklerimizin 
harcamalarını minimuma indirmeleri ve tasarruf sağlayıcı tedbirler almaları büyük önem taşımaktadır. 

- Üye aidatları takip edilecek, aidatlarını ödemeyenler uyarılacak ve taksitlendirme gibi ödeme kolaylıkları sağlanacaktır. Tüm uyarılara karşın ödeme yapmayanlar 
hakkında ise icra yoluna gidilecektir. İlk aşamada 5 yıldır hiç ödeme yapmayan üyeler saptanacak ve icra işlemleri derhal başlatılacaktır. 

- Düzenlenen üyelik belgelerine ait Genel Merkez ödentilerinin zamanında ve eksiksiz olarak gönderilmesi konusunda aksaklıklar görülmektedir. Şubelerimizin 
bu hususta daha özenli olması beklenmektedir.

- Şube ve Temsilciliklerimizin kasa toplamının belirlenen limiti aşması halinde, limiti aşan para miktarı aynı gün banka hesabına yatırılacaktır. Banka hesaplarında 
belirtilen limiti aşan miktarlar da her ayın sonunda Genel Merkeze gönderilecek ve bu bilgi Gelir-Gider cetvellerinde görülecektir. 

- Tüm Şubeler ve İl Temsilcilikleri, demirbaş sayımlarını her yıl olduğu gibi bu yıl da, yılsonunda yaparak, Genel Merkez’e göndereceklerdir.

- Mali konularda ve Denetleme Kurulu raporlarında yer alan hususların ODA örgütüne aktarılması ve izlenmesine devam edilecektir.

8 – TÜRKİYE’NİN GÜNDEMİ, YAŞANAN GELİŞMELER KARŞISINDA ODA’MIZIN TAvRI

Alınan Kararlar 

- ODA’mız bugüne kadar izlediği siyasetler üstü çizgisi doğrultusunda, ülkemiz ve tarım sektörü ile ilgili tüm alanlarda, emekten yana tutumunu dikkatli ve 
özverili biçimde sürdürecektir. ODA’mız 2011 Genel Seçimlerinin tarım sektörü ve meslektaşlarımızın içinde bulunduğu sorunların çözümüne yarar sağlayacak 
sonuçlar üretmesi dileğiyle, ekonomik ve siyasal yaşama yönelik katkı ve müdahalelerini ortaya koymaya devam edecektir.

42. DÖNEM III. DANIŞMA KURULU TOPLANTISI’NDA ALINAN KARARLAR 
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KONYA ŞUBEMİZİN YENİ HİZMET BİNASI AÇILDI
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Konya Şubesi’nin yeni hizmet binası, 6 Mayıs 2011 Cuma günü törenle 
açıldı. 

ZMO Konya Şubesi Yaka Meram yolu üzerinde bulunan yeni hizmet binamızın açılış törenine Konya Valisi Aydın 
Nezih DOĞAN, AKP Konya Milletvekili Mustafa KABAKÇI,  MHP Konya Milletvekili Mustafa KALAYCI, 
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir AKYÜREK, KTO Karatay Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet 
BABAOĞLU, Merkez İlçe Belediye Başkanları, ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, PANKOBİRLİK 
Yönetim Kurulu Başkanı Recep KONUK, TÜSİAB Başkanı İlhami ÖZCAN, Tarım Kredi Kooperatifleri Bölge 
Müdürü Naci YORGANCILAR, kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum örgütlerinin temsilcileri, Şube 
Başkanlarımız, İl temsilcilerimiz ve meslektaşlarımız katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunmasıyla başlayan açılış töreninde ilk konuşmayı yapan Konya Şube 
Başkanımız Özkan TAŞPINAR, “1997 yılında şube olan odamız 2005 yılında bir binaya kavuşmuştu. Ancak üye 
sayısının her geçen gün artması ile yerimiz dar gelmeye başlamıştı. 1500’e yaklaşan üye sayımıza yeterli hizmet 
verebilecek kapasitede olan yeni şube binamızda; idari bölümün yanında üyelerimizin hem mesleki hem de sosyal 
etkileşim içinde olmalarına imkan sağlayacak lokal ve 20-50 kişiye eğitim verebilecek iki salonumuz bulunuyor. 
Bizlere bu konuda destek veren herkese teşekkür ediyorum” dedi.

ZMO Genel Başkanımız Dr. Turhan TUNCER ise tahıl ambarı Konya’da görev yapan Ziraat Mühendislerine 
yakışan bir hizmet binasını kazandıran Konya Şubesi’ne teşekkür ederken, yeni hizmet binasının hayırlı olması 
dileğinde bulundu.  

PANKOBİRLİK Yönetim Kurulu Başkanı Recep KONUK açılış konuşmasında “Ülkemiz tarımına büyük 
hizmetler veren Ziraat Mühendislerine yakışacak bir tesisin kazandırılmasında emeği geçen herkese teşekkürlerimi 
sunar ve camiaya hayırlara vesile olmasını temenni ederim” dedi.

KTO Karatay Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet BABAOĞLU da Türkiye’de söylendiği gibi Ziraat Mühendisi sayısının çok olmadığını söyledi. BABAOĞLU, 
“Türkiye’de bulunan 26 Ziraat Fakültesi’nde 27 bin öğrenci var. Bu fakültelerimiz her yıl 7 bin öğrenci mezun ediyor. Bu rakamı illere göre ayırdığımızda il başına 85 
öğrenci düşüyor. Bu yeterli bir rakam değil. Ziraat Mühendisi sayısının artması gerekir” diyerek ülke genelinde yaşanan sıkıntıyı dile getirdi.

MHP Konya Milletvekili Mustafa KALAYCI, AKP Konya Milletvekili Mustafa KABAKÇI, Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir AKYÜREK ve Konya Valisi Aydın Nezih 
DOĞAN da, yaptıkları kısa konuşmalarla, yeni binanın hayırlı olması dileklerini ilettiler.

Konuşmaların ardından Ziraat Mühendisleri Odası Konya Şubesi yeni hizmet binasının açılış kurdelesi protokol üyeleri tarafından hep birlikte kesildi. Protokol üyeleri 
daha sonra yeni hizmet binasını gezdiler.

Ç.Ü. ZEYTİN GEN MERKEZİ YARGI KARARIYLA KURTULDU
Çukurova Üniversitesi Zeytin Gen Bahçesi arazisinde fen lisesi 
kurulması için inşaat çalışmalarına başlanması büyük tepkilere 
yol açtı. 1 Nisan 2011 günü sabahın erken saatlerinde zeytin gen 
bahçesine gelen işçiler, dozerlerle bahçe içinde yol çalışması 
yaptı. Yol çalışması sırasında çok sayıda zeytin ağacı dozerin 
altında kalarak veya kökünden sökülerek katledildi. Çukurova 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi öğretim üyeleri, Ziraat Mühendisleri 
Odası Adana Şube Yönetim Kurulumuz ve üyelerimiz bahçeye 
gelerek ağaçların sökülmesini protesto etti.

Şube Başkanımız Şahin YETER, uzun süredir zeytin gen 
merkezinin yapılaşmaya açılmasına karşı mücadele ettiklerini 
belirterek, “Defalarca bu zeytin gen merkezi için açıklamalar 
yaparak bu değeri anlatmaya çalıştık. Bunların her biri bu ülke 
için bir değerdir. Bu vatan için bir değerdir. Bu gördüğünüz 
ağaçların sökülme tekniği bir katliamdır. Bu vatana ihanettir, 
kim buna karar veriyorsa vatana ihanet ediyordur. Bu bilime 
ihanettir. Böyle bir hayırseverlik yapıyorum diyerek okul 
yaptıranlar varsa görsünler. Katliam yaparak hayır yapılmaz 
arkadaşlar” dedi. 

Zeytin bahçesine Adana Valisi İlhan ATIŞ’ın geçen yıl fidan 
diktiğini, bu nedenle alanın ismini ‘Valilik Parseli’ koyduklarına 

dikkat çeken YETER, şöyle devam etti: “Şu karşıdaki gördüğünüz parsel Sayın İlhan ATIŞ’ın ilk fidanını diktiği yerdir. Biz oraya ‘Valilik Fidanlığı’ diyoruz. Oradaki 
ağaçlar da kökünden söküldü. Bu nasıl bir hizmet, kendi yaptığını kendi yıkan bir valiyle çalışıyoruz. Bunu bütün kamuoyu görsün. Burası bir bilim yuvası, her bir ağaç 
ayrı bir özelliği olan bir servettir. Parayla ölçülemez ama buraya yapılacak okul, Adana’nın başka bir yerine çok kolay yapılabilir. Bilim adamı ve Adanalı bir vatandaş 
olarak bu katliamı kınıyoruz ve Adanalının bu değerlere sahip çıkmasını bekliyoruz. Belki bu yok edilen, katledilen ağaçlardan biri dünyada yok edilen türü olmayan 
ağaçlardan biridir.”

Yıkım ekibi bahçedeyken olay yerine gelen Vali Yardımcısı Reşat ÖZDEMİR’in “siz buranın metrekare fiyatını biliyor musunuz” şeklinde konuşması üzerine Şube 
Başkanımız Şahin YETER tepki göstererek “Böyle bir bilim merkezi için nasıl ranttan söz edersiniz” yanıtını verdi.

Öte yandan ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER de Ankara’dan devreye girerek, TKB Müsteşarı sayın Vedat MİRMAHMUTOĞULLARI ve TEDGEM Genel 
Müdürü sayın Osman ŞİMŞEK ile görüştü ve duruma müdahale edilmesini istedi. Ancak tüm bunlara karşın çabalarımız sonuçsuz kaldı. 

Bunu üzerine Adana Şubemiz yargı yoluna başvurdu. ODA’mızın açtığı davaya bakan Adana 1. İdare Mahkemesi, Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nce 1976 
yılında kurulan zeytin gen bahçesinin Adana Valiliğince yapılaşmaya açılmasının telafisi güç zararlar doğurabileceği görüşüne vararak, yürütmenin durdurulmasını 
kararlaştırdı. Böylece Zeytin Gen Bahçesi şimdilik mahkeme kararıyla yapılaşmaktan kurtulmuş oldu. Söz konusu mahkeme kararı tarım çevrelerinde büyük sevinçle 
karşılandı.

ETKİNLİKLERİMİZ
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AÜZF MEZUNİYET TÖRENİ
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nin 2010-2011 
Mezuniyet Töreni, 22 Haziran 2011 Çarşamba günü 
yapıldı.  ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, 
fakülteyi dereceyle bitiren genç meslektaşlarımıza 
hediye verdi. 

PROJE HAZIRLAMA vE YÖNETME EĞİTİMİ TOPLANTISI

“Proje Hazırlama ve Yönetme Eğitimi” 
hazırlıkları ile ilgili olarak, 18-24 Mayıs ve 2 
Haziran 2011 tarihlerinde komisyon toplantıları 
gerçekleştirildi. Toplantılara, Yönetim Kurulu 
Yedek Üyemiz Vuslat ULUSOY, ODA’mız 
üyeleri Nihan ARPA, Jale TAMZOK ve Meral 
GÜRER katıldı.

PROJE HAZIRLAMA vE YÖNETME EĞİTİMİ 

ODA’mızca 18-21 Haziran 2011 tarihleri 
arasında “Proje Hazırlama ve Yönetme Eğitimi” 
düzenlendi.  Eğitimin açılışında Genel Sekreter 
Yardımcımız Bülent TORUNBALCI kısa bir 
konuşma yaptı. Eğitim, Yönetim Kurulu Yedek 
Üyemiz Vuslat ULUSOY, ODA’mız üyeleri 
Nihan ARPA, Jale TAMZOK ve Meral GÜRER 
tarafından verildi. Eğitimin tamamlanmasının 
ardından ODA Başkanımız Dr. Turhan 
TUNCER’in de katıldığı bir törenle sertifikalar 
verildi.

 
YÖK EĞİTİM KOMİSYONU ZİRAAT FAKÜLTELERİ ÇALIŞMA GRUBU’NUN ZİYARETİ

YÖK Eğitim Komisyonu Ziraat 
Fakülteleri Çalışma Grubu, 30 Haziran 
2011 Perşembe günü ODA’mızı 
ziyaret ederek, Başkanımız Dr. Turhan 
TUNCER ve II. Başkanımız Doç. Dr. 
Melahat AVCI BİRSİN ile bir görüşme 
yaptı. Konuk heyette Çalışma Grubu 
Başkanı Prof. Dr. Uygun AKSOY (Ege 
Üniv. Z.F. Bahçe Bit. Böl) ve grup 
üyeleri Prof. Dr. A. Vahap KATKAT 
(Uludağ Üniv. Toprak Böl.), Prof. Dr. 
Nebahat SARI (Çukurova Üniv. Bahçe 
Bit. Böl. ve Şırnak Üniversitesi Rektör 

Yrd.), Prof. Dr. Burhan ÖZKAN (Akdeniz Üniv. ZF Tarım Ekonomisi Böl.), Prof. Dr. Sevilay 
TOPÇU (Çukurova Üniv. Tarımsal Yapılar ve Sulama Böl.) ve Doç. Dr. Selçuk ARSLAN 
(Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniv. ZF Biyosistem Müh.Böl.) yer aldı. Çalışma Grubu, 
ziraat fakültelerinde, ilgili sektörlerde etkin biçimde görev alabilecek donanıma sahip, çağdaş 
mezunlar verecek eğitim altyapısının geliştirilmesine katkı sağlamayı amaçlıyor.

ÖĞRENCİ KOLU TOPLANTISI
ODA’mız Öğrenci Kolu, 6 Nisan 2011 Çarşamba günü bir 
toplantı yaparak, önümüzdeki dönemde gerçekleştirilecek 
etkinliklerle ilgili görüş alışverişinde bulundu.

AÜZF KARİYER GÜNLERİ
ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, 18 Nisan 2011 
Pazartesi günü Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Kariyer 
Günleri etkinliğine katılarak, bir konuşma yaptı.

ÇANAKKALE’DE 4. ROZET TAKMA TÖRENİ
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Ziraat Fakültesi ve Su Ürünleri Fakültesinden mezun olacak genç 
meslektaşlarımıza 25 Mayıs 2011 Çarşamba günü düzenlenen törenle ODA’mız rozetleri takıldı. 4 yıldır geleneksel 
hale getirdiğimiz törene, Genel Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, İstanbul Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, 
Bursa Şube Başkanımız Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY, Bursa Şube 2. Başkanımız Orhan SARIBAL ile Bursa Şubeden 
Dr. Necdet ORAL katıldı.   

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Ziraat Fakültesi amfisinde gerçekleştirilen törende Genel Başkanımız  Dr. 
Turhan TUNCER, “Türkiye’de Tarım: Ziraat ve Su Ürünleri Mühendisliği” konulu bir sunum yaptı. Sunumu, 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi yetkilileri, öğretim üyeleri, meslektaşlarımız ve öğrencilerden oluşan 300’ü 
aşkın kişi izledi. Konferans sonunda, aramıza yeni katılan 160’ı Ziraat Fakültesi, 60’ı Su Ürünleri Fakültesinden 
olmak üzere toplam 220 meslektaşımıza rozetleri takıldı. 

Aynı günün akşamında Truva Oteli’nde düzenlediğimiz kokteyle Vali Yardımcısı Cemal YILDIZER, Odamız Genel 
Başkanı Dr. Turhan TUNCER, Çanakkale İl Genel Sekreteri Ayhan GİDER, Tarım İl Müdürü İlkay UÇAR, İstanbul Şube Başkanı Ahmet ATALIK, Ziraat ve Su Ürünleri 
fakülteleri öğretim üyeleri, çeşitli fakültelerden yetkililer, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, konuklar, meslektaşlarımız ve öğrenciler katıldı. Kokteylde Ziraat ve 
Su Ürünleri fakültelerinden üçer öğrenciye fakültelerini temsilen rozetleri takıldı. 

Ayrıca Çanakkale tarımına, çevreye, mesleğimize, Ziraat ve Su Ürünleri Fakültesi ile birlikte düzenlediğimiz etkinliklere katkılarından dolayı Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi eski Dekanlarından Prof. Dr Hüseyin EKİNCİ, Prof Dr. Kenan KAYNAŞ ve Prof. Dr. Ahmet GÖKKUŞ’a, İl Genel Sekrereteri Ayhan 
GİDER’e, Tarım İl Müdürü İlkay UÇAR’a, Çanakkale Ziraat Odası Başkanı İlhan ULUS’a ve Köy-Koop Çanakkale Başkanı Mehmet ÖZKURNAZ’a Odamız tarafından 
düzenlenen plaketleri takdim edildi.  Törende, Ziraat ve Su Ürünleri Fakültesi Odamız Öğrenci Kolu temsilcilerine de takdirnameleri sunuldu.

ETKİNLİKLERİMİZ
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İZMİR, MUĞLA vE DENİZLİ ŞUBELERİMİZİN BAHAR BALOSU
Geleneksel Bahar Balosu Bodrum Green Beach Resort otelde yapıldı. Baloya Genel 
Başkanımız Dr. Turhan TUNCER ve Genel Sekreterimiz Kamil Bayram katıldı. Gecede 
Denizli Şube Başkanımız İbrahim GÜR, Muğla Şube Başkanımız Uluhan KORKUT, 
İzmir Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ ve Genel Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, 
kısa birer konuşma yaparak bir arada olmaktan duydukları memnuniyeti dile getirdiler.

 
PROJE DÖNGÜSÜ EĞİTİMİ 

ODA’mız, meslektaşlarımızın talepleri doğrultusunda Proje 
Döngüsü Eğitimi düzenledi. Eğitim, Yönetim Kurulu Yedek 
Üyemiz Vuslat 
ULUSOY, ODA’mız 
üyeleri Nihan ARPA, 
Jale TAMZOK ve Meral 
GÜRER tarafından 
verildi. Eğitimin 
t a m a m l a n m a s ı n ı n 
ardından ODA’mız 
Saymanı Hamdi 
ARPA’nın da katıldığı 
bir törenle kursiyerlere 
sertifikaları verildi.

GLOBALGAP / İYİ TARIM 
UYGULAMALARI SEMİNERİ
ODA’mızca 30 Nisan - 
1 Mayıs 2011 tarihleri 
arasında GlobalGAP / 
İyi Tarım Uygulamaları 
Semineri düzenlendi.  
Eğitimin açılışında 
Genel Sekreterimiz 
Kamil BAYRAM, kısa 
bir konuşma yaparak, 
katılımcılara başarılar 

diledi.  Sakıp ALTUNLU tarafından verilen eğitim 2 gün sürdü. Eğitimin 
tamamlanmasının ardından ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, Yönetim 
Kurulu Üyemiz Murat ASLAN ve Genel Sekreterimiz Kamil BAYRAM’ın da 
katıldığı bir törenle sertifikalar dağıtıldı. 

 
SERİN İKLİM TAHILLARI  
HASTALIKLARI EĞİTİMİ

Tarımsal Danışmanlık 
Eğitimleri’ne katılıp 
sertifika almış 
olan üyelerimiz ve 
meslektaşlar ımızın 
sertifikalarını vize 
yaptırabilmeleri için iki 
eğitime katıldıklarını 
b e l g e l e n d i r m e l e r i 
g e r e k m e k t e d i r . 

Bu nedenle tarım 
danışmanları ve kendisini geliştirmek, var olan bilgilerini yenilemek isteyen 
meslektaşlarımıza yönelik olarak, 14 Mayıs 2011 Cumartesi günü ODA’mızda 
1 günlük “Serin İklim Tahılları Hastalıkları” konulu eğitim düzenlendi. 

Eğitimin açılışında Yönetim Kurulu Üyemiz Özden GÜNGÖR ve Genel 
Sekreterimiz Kamil BAYRAM kursiyerlere bilgi verdiler. II. Başkanımız Doç. 
Dr. Melahat AVCI BİRSİN de eğitime katıldı. 

Eğitim, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Fikret DEMİR tarafından verildi.

BİLİRKİŞİ EĞİTİCİLERİNİN EĞİTİMİ TAMAMLANDI
ODA’mızca 15-19 
Haziran 2011 tarihleri 
arasında 5 günlük 
Bilirkişi Eğiticilerinin 
Eğitimi düzenlendi.  
Eğitim, 15 Haziran 
2011 Çarşamba günü 
Başkanımız Dr. 
Turhan TUNCER’in 
açılış konuşması ile 
başladı. Saymanımız 
Hamdi ARPA’nın 
da kısa bir konuşma 
yaptığı eğitimin 
açılışında, Genel 
S e k r e t e r i m i z 
Kamil BAYRAM 
ve Genel Sekreter 
Yardımcımız Bülent 
TORUNBALCI hazır 
bulundu. 

Medar KALKAN, 
Enver ÇETİN ve 
Ayşe ÖZDEMİR 

tarafından verilen 
eğitimin tamamlanmasının ardından, 19 Haziran 2011 Pazar günü 
katılımcılara törenle sertifikaları sunuldu. Sertifika törenine ODA 
Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, Saymanımız Hamdi ARPA, Genel 
Sekreterimiz Kamil BAYRAM ve Genel Sekreter Yardımcımız Bülent 
TORUNBALCI katıldı. 19 Haziran Pazar gününün aynı zamanda 
Babalar Günü olması nedeniyle, törende en genç ve en yaşlı katılımcı 
ODA Başkanımız ile birlikte pasta kesti.

COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ EĞİTİMİ 
ODA’mızın Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
(AÜZF) ile işbirliği yaparak 
düzenlediği Coğrafi Bilgi 
Sistemleri Eğitimi, 20 - 
24 Haziran 2011 tarihleri 
arasında gerçekleştirildi.

Eğitimin açılışına ODA’mız 
Saymanı Hamdi ARPA katıldı. 
Eğitimin tamamlanmasının 
ardından ODA Başkanımız 
Dr. Turhan TUNCER, 
Saymanımız Hamdi 
ARPA, Genel Sekreterimiz 
Kamil BAYRAM, Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
öğretim üyeleri Doç. Dr. 
İlhami BAYRAMİN ve 
Dr. Ferhat TÜRKMEN 
tarafından katılımcılara 
törenle sertifikaları dağıtıldı. 
Törenden sonra bir kokteyl 
düzenlendi.

ETKİNLİKLERİMİZ
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1 MAYIS’I KUTLADIK
1 Mayıs’ı ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, 
Yönetim Kurulumuz, Genel Merkez yöneticilerimiz 
ve üyelerimizin katılımıyla Ankara Sıhhiye 
Meydanı’nda kutladık.

“BÜYÜK ANADOLU YÜRÜYÜŞÜ”NE DESTEK
Nükleer ve hidroelektrik santrallere, özelleştirmelere 
kısaca doğanın tahribine dur diyebilmek için 
“Anadolu’yu Vermeyeceğiz” sloganıyla yurdun 
değişik yerlerinden Ankara’ya doğru yola çıkan 
ancak Gölbaşı’nda polis tarafından engellenen 
‘Büyük Anadolu Yürüyüşü’ grubunun eylemine 
destek verdik.

ODA’mız II. Başkanı Doç. Dr. Melahat AVCI 
BİRSİN, Genel Sekreterimiz Kamil BAYRAM ve 
Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Vuslat ULUSOY, 
26 Mayıs 2011 Perşembe günü yürüyüşçülerin polis 
tarafından abluka altında tutulan kamp alanını ziyaret 
ederek, desteklerini ilettiler.

SİvAS KATLİAMI LANETLENDİ
2 Temmuz 1993’te yaşanan Sivas katliamı 
Ankara’da geniş bir katılımla,  birlik ve mücadele 
mesajları ile bir kez daha lanetlendi. Mitinge 
ODA’mız Başkanı Dr. Turhan TUNCER, II. 
Başkanımız Doç. Dr. Melahat AVCI BİRSİN, 
TMMOB Yönetim Kurulu Üyemiz Ergin 
ÖZÜGÜR, Genel Sekreter Yardımcımız Bülent 
TORUNBALCI ve üyelerimiz katıldı.

 
 

HAKLARIMIZ vE GELECEĞİMİZ İÇİN 
TMMOB MİTİNGİNDE BULUŞTUK

Türkiye’nin dört bir yanından gelen 
mühendis, mimar ve şehir plancıları, 15 Mayıs 
2011 Pazar günü “Haklarımız, geleceğimiz, 
halkımız, ülkemiz için söyleyecek sözümüz 
var” çağrısıyla Ankara Sıhhiye Meydanı’nda 
TMMOB Mitinginde buluştu. On binlerce 
kişinin katıldığı miting büyük bir coşkuyla 
geçti.  

Mitinge, ODA Başkanımız Dr. Turhan 
TUNCER, Yönetim Kurulu üyelerimiz, Genel 
Merkez yöneticilerimiz, Şube Başkanlarımız, 
İl Temsilcilerimiz ve meslektaşlarımız 
katıldı. Taşıdıkları dövizlerle meslek alanları 
üzerinden Türkiye’nin sorunlarına dikkat 
çeken katılımcılar, Bandista’nın müzikleri 
eşliğinde miting alanına girerken sloganlarla 
“Eşitlik, özgürlük, bağımsızlık, demokrasi ve 
bir arada yaşama” taleplerini dile getirdiler. 

DİSK, KESK, TTB, emek-meslek örgütleri, 
siyasi partiler, demokratik kitle örgütlerinin 
de destek verdiği miting, TMMOB Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet SOĞANCI’nın 
konuşmasının ardından Sevinç ERATALAY 
konseriyle sona erdi.

“HAKLARIMIZ” PANELİ
TMMOB Kadın 
Ankara Yerel Kurultayı 
hazırlıkları kapsamında 
TMMOB Ankara İKK 
Kadın Komisyonu 
tarafından düzenlenen 
“Haklarımız” başlıklı 
Panel, 2 Nisan 
2011 Cumartesi 
günü ODA’mız 
Mehmet Yüceler 
Toplantı Salonu’nda 
gerçekleştirildi.

H.HÜSEYİN MOTUK’A GEÇMİŞ OLSUN ZİYARETİ
ZMO Genel Başkanımız Dr. 
Turhan TUNCER ve Genel 
Merkez Yönetim Kurulu 
Üyemiz Özden GÜNGÖR 
Konya Şubemize yaptıkları 
ziyaretin ardından, Konya 
Şube Başkanımız Özkan 
TAŞPINAR ile birlikte 
ZMO Onur Kurulu Üyemiz 
ve Önceki Dönem Konya 
Şube Başkanımız Hasan 
Hüseyin MOTUK’a geçirdiği 
kazadan dolayı geçmiş olsun 
ziyaretinde bulundular.

ABD TARIM MÜSTEŞARI ODA’MIZI ZİYARET ETTİ
28 Temmuz 2011 Perşembe günü ABD Elçiliği Tarım 
Müsteşarı olarak atanan Clay HAMILTON ve Elçilik 
Tarım Uzmanı Samet SERTTAŞ, ODA Başkanımız Dr. 
Turhan TUNCER’i ziyaret ederek Dünya ve Türkiye 
tarımı hakkında görüş alışverişinde bulundular.

EĞİTİM-İŞ’TEN ODAMIZA ZİYARET

Eğitim-İş Sendikası’nın yeni göreve gelen Başkanı Veli 
DEMİR ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 9 Ağustos 2011 
Salı günü ODA’mızı ziyaret ederek, Genel Sekreterimiz 
Kamil BAYRAM ve Genel Sekreter Yardımcımız Bülent 
TORUNBALCI ile görüş alışverişinde bulundular.

DİYARBAKIRLI MESLEKTAŞLARIMIZDAN ODA’MIZA ZİYARET

Diyarbakırlı genç meslektaşlarımız ODA’mızı ziyaret 
ederek, Başkanımız Dr. Turhan TUNCER ile görüş 
alışverişinde bulundular.

ETKİNLİKLERİMİZ
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BAŞKANLAR TOPLANTISI
ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, Gıda 
Mühendisleri Odası Başkanı Petek ATAMAN 
ve Kimya Mühendisleri Odası Başkanı Mehmet 
BESLEME, 5 Nisan ve 12 Temmuz 2011 tarihlerinde 
birer toplantı yaptılar. Başkanlar toplantısında, 
istihdamı zorunlu personel olarak görev yapan 
meslektaşlarımızın sorunları, gündemdeki son 
gelişmeler ve atılması gereken adımlarla ilgili görüş 
alışverişinde bulunuldu. 

Toplantılardada “Gıda İşletmelerinde İstihdamı 
Zorunlu Personel unvanı ile tam zamanlı olarak 
çalışacak olan üyelerimiz” için; 2011 yılı ikinci 
yarısında aylık taban ücreti net 2.130,00 TL (İki 
Bin Yüz Otuz Türk Lirası), brüt 2.975,28 TL (İki 
Bin Dokuz Yüz Yetmiş Beş Lira Yirmi Sekiz 
Kuruş)  olarak tespit edildi. Ayrıca 2011 yılı Dünya 
Gıda Günü etkinliklerine yönelik değerlendirmeler 
yapılarak bu konudaki temel yaklaşımlar oluşturuldu.  

 
 

TMMOB DANIŞMA KURULU
TMMOB 41. Dönem 2. Danışma Kurulu Toplantısı, 
ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, Yönetim 
Kurulu üyelerimiz, TMMOB temsilcimiz, Denetleme 
Kurulu üyelerimiz, Genel Merkez yöneticilerimiz, bazı 
şube başkanlarımız ve il temsilcilerimizin katılımıyla, 
9 Nisan 2011 Cumartesi günü gerçekleştirildi. ODA 
Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, Danışma Kurulu’nda 
söz alarak görüşlerimizi dile getirdi.

GMO DANIŞMA KURULU

Gıda Mühendisleri Odası’nın 8. Dönem 3. Danışma 
Kurulu, 10 Nisan 2011 Pazar günü ODA’mız Mehmet 
Yüceler Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi. ODA 
Başkanımız Dr. Turhan TUNCER de, toplantıya 
katılarak bir konuşma yaptı.

GIDA KOMİSYONU TOPLANTISI
ODA’mız Gıda Komisyonu 27 Mayıs 2011 Cuma günü 
bir toplantı yaparak, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nca 
hazırlanan yeni yönetmelik taslaklarını değerlendirdi.  
Toplantıya Genel Sekreter Yardımcımız Bülent 
TORUNBALCI, Dr. Meftune EMİROĞLU, Vecdi 
KARACAOĞLU, Semih KÖKSAL ve İsmail MERT 
katıldı

ARGE PROJE DEĞERLENDİRME TOPLANTISI

ODA’mız II. Başkanı Doç. Dr. Melahat AVCI BİRSİN, 
1-2 Haziran 2011 tarihlerinde TAGEM’de Arge Proje 
Değerlendirme Toplantısı’na katılarak, görüşlerimizi 
dile getirdi.

TMMOB YÖNETİM KURULU-ODA BAŞKANLARI TOPLANTISI

TMMOB Yönetim Kurulu ve Oda Başkanları, 12 Haziran Genel Seçim sonuçları ile Çevre, Orman ve Şehircilik 
Bakanlığı’nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname gündemiyle 15 Haziran 2011 
tarihinde bir araya geldi. MMO salonunda düzenlenen toplantıya; ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER ve 
TMMOB Yönetim Kurulu Üyemiz Ergin ÖZÜGÜR katıldı.

 MESLEKTAŞLARIMIZIN MEMUR KADROSUNA ATANMALARI İLE İLGİLİ YAZI
Tarih:06.06.2011   Sayı:1077

T.C. TARIM VE KÖYİŞLERİ BAKANLIĞI

Personel Genel Müdürlüğü LODUMLU-ANKARA

Devlet Memurları Kanununun 4 üncü Maddesinin (B) Fıkrası İle 4924 Sayılı Kanun Uyarınca Sözleşmeli Personel Pozisyonlarında Çalışanların Memur Kadrolarına Atanması Amacıyla 
Devlet Memurları Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Hükmünde Kararname, 4.6.2011 tarih ve 27954 sayılı mükerrer Resmi Gazete’de yayımlanarak, yürürlüğe girmiştir.

Bilindiği üzere, Bakanlığınız 2011 Şubat ayında, Kamu Personeli Seçme Sınavı sonuçlarına göre, taşra teşkilatında ihtiyaç duyulan yerlerde istihdam edilmek üzere sözleşmeli Mühendis 
alımı için kadro açmıştır. Bu kadrolar için atamalar 26 Mayıs 2011 tarihinde ilan edilirken, atanacak Ziraat Mühendislerine başvuru için 17 Haziran 2011 tarihine kadar süre verilmiştir.

Ancak, istihdam edilecekleri birimler belli olan Ziraat Mühendisleri’nin bir bölümünün 4 Haziran 2011’den önce işe başlatıldığı, bir bölümünün ise “Tip Sözleşme”lerin henüz ulaşmadığı 
gerekçesiyle işe başlatılmadığı örgütümüz tarafından bildirilmiştir. KHK gereği 4 Haziran 2011 tarihinden sonra işe başlatılacak olan meslektaşlarımızın mağduriyeti söz konusu olacaktır.

Gelinen bu noktada söz konusu sınavı kazanıp da işe başlatılmamış meslektaşlarımızın haklarının saklı tutulması için gereken işlemin yapılarak, durumun kamuoyuna duyurulmasını ve 
ODA’mızın da bilgilendirilmesini dileriz.

Saygılarımızla.

Dr. Turhan TUNCER

Başkan 
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ÇUKUROvA ÜNİvERSİTESİ’NE SİYAH ÇELENK 
Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Rektörü Prof. Dr. Alper AKINOĞLU’nun, emekliye ayrılan Ziraat Fakültesi 
Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü Başkanı Prof. Dr. Rıza KANBER için fakülte önünde davul-zurna 
çaldırması, ziraat mühendislerince protesto edildi. Mühendisler, rektörlüğe siyah çelenk bıraktı ve Rektör 
AKINOĞLU’nu kınadı. 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü önünde bir araya gelen ziraat mühendisleri, buradan da toplu olarak ÇÜ 
Rektörlük Hizmet Binası’na doğru yürüyüşe geçti. Akademisyenlerin de destek verdiği grup, üniversite içinde 
sessiz bir yürüyüş gerçekleştirdikten sonra, rektörlük binasına siyah çelenk bıraktı.

Burada Oda’mız adına basın açıklaması yapan Oda Başkanımız Dr. Turhan Tuncer, Prof. Dr. Rıza Kanber’in, 40 
yıllık akademik hayatı boyunca onurlu çizgisinden asla taviz vermediğini anlattı. Binlerce öğrenciyi yetiştiren 
Kanber’in, ortaya koymuş olduğu çalışmaları nedeniyle de 2008 yılında ZMO tarafından ‘Bilim Ödülü’ne layık 
görüldüğünü hatırlatan TUNCER, buna rağmen Rektör Alper AKINOĞLU’nun, Prof. Dr. Rıza KANBER’in 
emekli olması nedeniyle fakülte önünde davul-zurna çaldırdığı yönelik basında yer alan haberlerin, tarım 
çevrelerinde büyük bir üzüntüyle karşılandığını belirtti. 

TUNCER, “Topluma örnek olması gereken bir rektörün, bu tür işlerle uğraşması tek kelimeyle utanç vericidir. 
Rektör Alper AKINOĞLU’nun, Sayın Prof. Dr. Rıza KANBER’e yönelik hareketine karşılık, derhal soruşturma 
açılması ve yaptırım uygulanması gerekmektedir” dedi.

ODA’mızın bu konuda sayın AKINOĞLU’na gönderdiği ve kamuoyuna da açıkladığı kınama metni aşağıdadır:

HUKUKİ ÇALIŞMALARIMIZ
4Afyon’da ODA’mızın Açtığı Dava Üzerine, 434 Hektarlık Tarım Arazisini Yapılaşmaya Açan Kararın Yürütmesi 25.7.2011 Tarihinde Durduruldu

4Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Hizmetlerinin Düzenlenmesine Dair Yönetmeliğe Karşı Açtığımız Davada, Yürütmenin Durdurulması İstemimiz Danıştay 10. 
Dairesi Tarafından 18.7.2011 Tarihinde Reddedildi

4Bitki Karantinası İnspektör Yönetmeliği’ne Karşı Dava Açtık

4İstanbul 7. İdare Mahkemesi, Beykoz’daki Tarım Arazisini Yapılaşmaya Açan Kararın Yürütmesini 22.6.2011 Tarihinde Durdurdu

4DSİ’nin Su Yapıları Denetim Hizmetleri Yönetmeliği’nin Yürütmesini Durduran Mahkeme Kararına Karşı Yaptığı İtiraz 5.5.2011 Tarihinde Reddedildi

4DSİ’nin Su Yapıları Denetim Hizmetleri Uygulama Genel Tebliğinin Yürütmesini Durduran Mahkeme Kararına Karşı Yaptığı İtiraz da 5.5.2011 Tarihinde 
Reddedildi

4Bitki Koruma Ürünlerinin Reçeteli Satışı Konusunda Ekim Ayında Düzenlenecek Sınava Karşı Dava Açtık

4Bitki Koruma Ürünlerinin Reçeteli Satış Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik’e Karşı Dava Açtık

4Danıştay, Verimli Terme Ovasının Yapılaşmaya Açılmasına Onay Veren Mahkeme Kararını 22.3.2011 Tarihinde Bozdu

4Mera Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılması Hakkında Yönetmelik’e Karşı Dava Açtık

4Bitki Koruma Ürünlerinin Toptan ve Perakende Satılması İle Depolanması Hakkında Yönetmelik’e Karşı Dava Açtık

BASIN AÇIKLAMASI

 KINIYORUZ
01.07.2011

Prof. Dr. Alper AKINOĞLU

Çukurova Üniversitesi Rektörü 

ODA’mız Üyesi ve Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Ziraat Fakültesi Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü Başkanı sayın Prof. Dr. Rıza KANBER, 40 yıllık akademisyenlik 
yaşamının ardından geçtiğimiz günlerde emeklilik kararı almıştır. Yarım asra yakın çalışma hayatı boyunca onurlu çizgisinden asla taviz vermeden, binlerce öğrenciyi 
yetiştiren ve çalışmaları nedeniyle ODA’mız tarafından 2008 yılında Bilim Ödülü verilen sayın KANBER’in emeklerinin hakkı ödenemez. 

Durum böyleyken, sayın Prof. Dr. Rıza KANBER’in emekli olması nedeniyle “arkasından davul zurna çaldırdığınıza” dair basında yer alan haberler tarafımızca büyük 
üzüntüyle karşılanmıştır. 

Ulusal ve uluslararası alanda yayınlanmış birçok bildirisi ve kitabı bulunan Prof. Dr. Rıza KANBER’e yönelik bu nezaketten yoksun hareketinizi kınıyoruz. 

Sayın KANBER’in emekliye ayrılmasıyla Çukurova Üniversitesi’nin çok değerli bir öğretim üyesinin katkılarından mahrum kalacağının altını özelikle çizerken, 
ODA’mızın sonuna kadar sayın KANBER’i destekleyeceğini tarafınıza bildiririz. 

Saygılarımızla 

Dr. Turhan TUNCER

Başkan
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GÖRSEL BASINDA ODAMIZ
KANAL B ‘ORTAK ÇÖZÜM’ PROGRAMI: ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, 19 Nisan Salı günü Kanal B’de Tevfik 
KIZGINKAYA ile “Ortak Çözüm” programına katıldı. Tarım ve Hayvancılığın çözüm bekleyen sorunlarının ele alındığı 
programın diğer konukları TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Genel Başkanı Petek ATAMAN ve Veteriner Hekimler Derneği 
Başkanı Prof. Dr. Şakir Doğan TUNCER oldu.

ULUSAL KANAL İLE RÖPORTAJ: ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, 3 Haziran 2011 tarihinde Ulusal Kanal muhabiri 
ile bir röportaj yaparak, Avrupa’da patlak veren EHEC Salgını ile ilgili görüşlerimizi aktardı.

TRT ANADOLU YAYINI: ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, 16 Nisan 2011 Cumartesi günü TRT Anadolu’da “Asiye 
Yıldırım ile Türkiye’de Tarım” adlı programa katılarak, ODA’mız görüşlerini aktardı.

ULUSAL KANAL İLE RÖPORTAJ: ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, 16 Haziran 2011 Perşembe günü Ulusal Kanal 
muhabiri ile bir röportaj yaparak, seçimler ve tarım sektörünün geleceği konusunda ODA’mız görüşlerini aktardı.

GÜN TV YAYINI: ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, 20 Mayıs 2011 Salı günü Diyarbakır Gün TV’nin yayınına 
telefonla katılarak, tarım sektöründeki güncel gelişmelerle ilgili görüşlerimizi aktardı.

ULUSAL KANAL İLE RÖPORTAJ: ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, 22 Haziran 2011 tarihinde Ulusal Kanal 
muhabirinin, Çevre, Orman ve Şehircilik Bakanlığı’nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve diğer 
Kanun Hükmünde Kararnamelerle ile ilgili sorularını yanıtladı. TUNCER, TMMOB ve bağlı meslek odalarının yetkilerinin 
kısıtlanması ve yeniden yapılandırılmasının kabul edilemeyeceğini bildirdi.

KANAL B ‘BİZ BİZE’ PROGRAMI: ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, 14 Haziran 2011 Salı günü Kanal B’de yayınlanan 
“Biz Bize” Programına katılarak, GDO konusundaki görüşlerimizi aktardı. Programa Tüketici Dernekleri Federasyonu Genel 
Başkan Yardımcısı Ali ÇETİN de konuk oldu.

ULUSAL KANAL İLE RÖPORTAJ: ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, 29 Haziran 2011 Çarşamba günü Ulusal Kanal 
muhabirinin tarım sektörü ve güncel gelişmeler ile ilgili sorularını yanıtladı.

TRT ANKARA RADYOSU YAYINI: ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, 2 Ağustos 2011 Salı günü TRT Ankara 
Radyosu’nda yayınlanan Ekonomi Günlüğü programına katılarak, tarım sektöründeki güncel gelişmeler ile ilgili ODA’mız 
görüşlerini aktardı.

KANAL B İLE RÖPORTAJ: ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, 26 Ağustos 2011 Cuma günü Kanal B muhabiri ile bir 
röportaj yaparak, meralar ve tarım arazilerini yapılaşmaya açan KHK ile ilgili görüşlerimizi dile getirdi.

TRT MUHABİRİ İLE RÖPORTAJ: ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, 5 Temmuz 2011 Salı günü TRT muhabirinin 
GDO’lu ürünlerle ilgili sorularını yanıtladı.

YAZILI BASINDA ODAMIZ

Yetkisi Yok, Karar Uzmanların Olmalı’ – Cumhuriyet – 09.09.2011 
Yalova, Dalaman; Ranta Kurban – Cumhuriyet – 27.08.2011 
Tarım Arazileri Satılık – Cumhuriyet – 26.08.2011 
Hayati Bir Yanlış Derhal Önüne Geçin – Hürriyet – 26.08.2011 
Tarım Arazileri Beton Yığını Haline Gelecek – Günboyu – 25.08.2011 
ZMO: Hülle, KHK Meraları Yok Edecek – Dünya – 25.08.2011 
AKP KHK İle Mera ve Tarım Arazilerini Yok Edecek – Evrensel – 25.08.2011 
AKP’nin Tarımda Yarattığı Yıkım Somali’nin Geçmişini Hatırlatıyor – Sol – 
25.08.2011 
AKP Tarım Arazilerini Yok Ediyor! –  Özgür Gündem – 24.08.2011 
‘Somali’deki Kıtlık Ders Olsun’ –  Dünya– 18.08.2011 
Piyasada Çokuluslu Tohum Şirketleri Ne Derse O Oluyor; Çiftçi Soyuluyor – 
Birgün – 11.8.2011
Saydam Ol Hesap ver –  Cumhuriyet– 11.08.2011 
Tarım Arazilerinin Yok Edilmesine Yargı Freni – Milliyet – 09.08.2011 İstanbul
Tarım Arazisinin Yok Edilmesine Yargı “Dur” Dedi –  Etkin Haber Ajansı (Etha) 
– 09.08.2011 
Tarım Arazilerinin Yok Edilmesine Yargı Freni – Haberx – 09.08.2011 
Gittikçe Açlığa Sürükleniyoruz –  Özgür Gündem – 20.07.2011 
Tarımda Avrupa Birincisiyiz Ama ... –  Etkin Haber Ajansı – 18.07.2011 
Türkiye Açlığa Sürükleniyor – Evrensel – 18.07.2011 
Tarımda Avrupa Birincisi Türkiye Adım Adım Açlığa Sürükleniyor – Karasaban 
– 15.07.2011 
Antepfıstığında Rekolte Beklentisi – Sabah – 14.07.2011 
Kentler Rant Kaynağı... – Cumhuriyet – 08.07.2011 

Türkiye Tek Başına AB’nin Yarısı Kadar NBŞ Üretiyor! – Karasaban – 
07.07.2011 
Kotalı Üretim Pancar Şekeri Üretimini Daraltıyor! – Karasaban – 07.07.2011 
Yeni Bakanlığa Eski Bakan – Dünya – 07.07.2011 
Hükümet, Çiftçi Aleyhinde Yabancı Tekellere Çalışıyor – Aydınlık – 07.07.2011 
Şekerpancarı Üreticisi Mağdur Ediliyor – Günboyu – 07.07.2011 
Zmo: Kota Mağdur Ediyor –  Özgür Gündem – 07.07.2011 
‘Çokuluslu Şirketlere Değil Çiftçiye Destek’ – Evrensel – 07.07.2011 
Türkiye AB’nin Yarısı Kadar NBŞ Üretiyor! – Evrensel – 07.07.2011 
Mısır Şurubu Kotası %1– 2’Lere Düşürülmeli – Hürriyet – 06.07.2011 
ÇÜ’de Emeklilik Gerginliği Sürüyor – Akşam – 05.07.2011 
“Çiftçi Bu Projenin Bitişini Sabırsızlıkla Bekliyor”–  Zaman Gazetesi – 
05.07.2011 
Tahıl Ambarı Konya Türkiye’yi Besliyor –  Zaman Gazetesi – 05.07.2011
“Sarı Pasa Dikkat Edin”–  Merhaba – 16.06.2011 
Ehec Uyarısı –  Yeni Şafak – 14.06.2011 
Daha Çok Turist Ölür! – Vatan – 04.06.2011 
Sahte İçki Ölümlerinin Sebebi: Kayıtdışılık ve Denetimsizlik – Evrensel – 
04.06.2011
Terme Ovası İçin Umut Oldu – Evrensel – 31.05.2011 
“Yağışlar Vaktinde Düştü”–  Hakimiyet – 31.05.2011 
Çiftçi Ektiğini Biçemez Duruma Geldi –  Milli Gazete – 20.04.2011 
“Tarım İçin Dekara 200 Ton Su Yetmez”– Merhaba – 16.04.2011 
“Erken Açan Çiçeklere Soğuk Darbesi”– Merhaba – 11.04.2011 

ETKİNLİKLERİMİZ
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Kütahya Gümüşköy’de bulunan Eti Gümüş’e ait işletmede yaşanan siyanür krizine karşı ODA’mızın da katılımıyla oluşturulan ‘‘Kütahya Gümüşköy İzleme Platformu’’, 
20 Mayıs 2011 Cuma günü Çevre ve Orman Bakanlığı önünde bir basın açıklaması yaptı.
Platformda ODA’mızı Yönetim Kurulu Üyemiz Murat ASLAN temsil etmektedir. Basın açıklaması aşağıdadır.
Kütahya Gümüşköy’de bulunan Eti Gümüş A.Ş.’ne ait gümüş madeni işletmesinde atık depolama barajında taşma meydana gelmiş ve atık barajı yıkılma tehlikesi ile 
karşı karşıyadır.
Atık depolama barajındaki sızmalar ve taşmalar neticesinde atık depolama havuzundan aktif durumda bulunan ağır metaller (arsenik, kurşun, bakır, çinko vs.) yer altı 
sularına ve besin zincirine karışmaktadır.
Bölgedeki içme suyundan alınan numunenin Çevre Mühendisleri Odası tarafından yaptırılan laboratuvar analizi sonucunda, sudaki siyanür miktarının limit değerden 
%40 daha fazla olduğu tesbit edilmiştir. İlerleyen günlerde sızmalarla birlikte bu miktar daha da artacaktır.
Sızmaların dışında atık havuzundan sürekli olarak buharlaşan hidrojen siyanür gazı çevreyi ve insanları zehirlemektedir.
Sağlıklı bir çevrede yaşama hakkımızın korunması için;
• Kütahya Gümüşköy’de bulunan Eti Gümüş’e ait gümüş madeni işletmesi DERHAL KAPATILMALIDIR.
• Atık havuzları ile ilgili olarak devlet tarafından ıslah çalışmalarına başlanmalı ve tüm ıslah çalışması maliyetleri firma tarafından karşılanmalıdır.
• Tesiste çalışanların tüm yasal hakları firma tarafından ödenmeli ve çalışanlar devlet tarafından başka bir işe yerleştirilmelidirler.
• Suları, toprakları ve hayvanları zehirlenen yöre halkının tüm mağduriyetleri devlet tarafından karşılanmalıdır.
• Yöredeki köylerde yaşayanların sağlık durumları acilen değerlendirilmeli, bölge halkı siyanür ve ağır metallerin sağlık etkileri yönünden aydınlatılmalı, sağlık durumları 
ileriye dönük olarak izlenmelidir.
• Bölge halkında oluşabilecek sağlık etkilerinin belirlenmesi ve takibi açısından kısa, orta ve uzun vadeli bir izlem ve değerlendirme planı yapılmalıdır. Bu kapsamda 
olası sağlık etkilerinin ortaya çıkıp çıkmadığını saptamak amacıyla gerekirse tarama, biyolojik izlem ve bilimsel araştırmalar planlanmalıdır.
• Bölgedeki sağlık kurumları beklenen sağlık etkileri, acil durum planı ve müdahale konusunda eğitimden geçirilmelidir, halka olası sağlık etkileri ve alınacak önlemler 
anlatılmalıdır.
• Gümüşköy’de yaşananlar, yıllardan bu yana sendikalar ve meslek örgütleri tarafından yapılan uyarılar ve yargı kararları dikkate alınarak Türkiye’deki Bergama, 
Gümüşhane, Kışladağ, Munzur, İliç v.b ve dünyadaki siyanürle madencilik yapan tüm tesisler derhal kapatılmalıdır.
• Gümüşköy’de gerekli önlemleri almakta yetersiz kalan ve “bir gram dahi siyanürlü su sızmamıştır” diyerek bilimsel ve etik davranmaktan uzak olan Çevre ve Orman 
Bakanı istifa etmelidir.
Yukarıda yapılması gereken tüm uygulamalar için biz aşağıda imzası olan sendikalar, meslek ve çevre örgütleri olarak oluşturduğumuz “Kütahya Gümüşköy İzleme 
Platformu” olarak tüm bilgi ve birikimlerimizi yöre halkıyla paylaşacağımızı ve süreci sonuna kadar takip edeceğimizi kamuoyuna duyururuz.
DİSK Türkiye Devrimci Maden Arama ve İşletme İşçileri Sendikası, KESK Enerji Sanayi ve Maden Kamu Emekçileri Sendikası, KESK Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası, KESK 
Tarım, Orman, Çevre ve Hayvancılık Hizmet Kolu Kamu Emekçileri Sendikası, TMMOB Çevre Mühendisleri Odası,TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası, TMMOB Kimya Mühendisleri 
Odası, TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası, TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası, Türk Tabipler Birliği, Ekoloji Kolektifi

GIDA OLARAK NE TÜKETTİĞİNİ BİLMEK TÜKETİCİLERİN EN DOĞAL HAKKIDIR!
14 Nisan 2011

 Tarım ve Köyişleri Bakanlığı; 2009 yılında yapılan denetimlerin olumlu ve olumsuz sonuçlarını yüzdeli rakamlarla paylaşmış, ancak numunelerinden olumsuz sonuçlar 
alınan firma isimleri “ticari sır” oldukları gerekçesiyle açıklanmamıştır. Halen var olan yasal düzenlemelerin bu bilgileri paylaşmaya uygun olmadığı ifade edilmektedir. 
Yasal düzenlemelerde bu konuda bir engel bulunmamaktadır. Ticari sır gerekçesiyle açıklanamayan firmalar nedeniyle gıda güvenliği açısından risk taşımayan 
diğer firmalar da zan altında bırakılmakta, medyada yaşanan bilgi kirliliği de göz önüne alındığında gıda sanayii ve işlenmiş ürünlere karşı tüketicide güven sorunu 
oluşturulmaktadır. Oysa 13 Aralık 2010’dan beri küçük ve orta ölçekli işletmelerde üretim, mühendisler olmadan yapılabilmektedir. Bu durum gıda güvenliği risklerini 
daha da arttırmaktadır. Sonuçların paylaşımı tek başına bu nedenle bile,  çok daha fazla önem kazanmıştır. 
Tüketicinin ne tükettiğini bilmesi, tercihlerini ona göre yapması en doğal hakkıdır. Bu hakkı teslim etmeyen her türlü bilgi paylaşımı, endişe yaratmaktan öteye 
geçmemektedir. 
“Risk İletişimi’nin Sağlanması” ve “Şeffaflık” bir kez daha lafta kalmıştır. Gıda ile ilgili risklerin paylaşılmasını sağlamak, tüketicilerin şeffaf bir biçimde yapılan tüm iş 
ve işlemlerden haberdar olmasını sağlamak; bu konuda gereken hukuki zemini hazırlamak Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nın en temel görevlerindendir. 
İlgili Meslek Odaları olarak yıllardır resmi denetim sonuçlarının açıklanması gerektiğini savunduk. Bakanlık denetim sonuçlarını açıklıyor gibi görünmekle birlikte 
açıklama biçimi; paylaşılması gereken bilgileri içermekten ve bu konunun gerektirdiği özeni göstermekten çok uzaktır. 
Yapılması gereken; uygun bulunan ve bulunmayan tüm denetim sonuçlarının Bakanlık sisteminde olduğu kadar açık görülmesini sağlamaktır. Bakanlık hangi firmaları 
hangi sıklıkta denetlemiştir? Denetlenmeyen firmalar var mıdır? Hangileridir? Mühendisin uzaklaştırıldığı işletmelerin denetimi ne sıklıkta yapılmaktadır? Firmaların 
ürünlerinden hangileri, ne sıklıkta, hangi nedenlerle uygunsuz bulunmuştur? Uygunsuz bulunan parti ve seri numaraları nelerdir? Nasıl bir işlem yapılmıştır? 
Tüketiciler; bu bilgilere yılda bir kez değil, rutin olarak ve ayrıntılı biçimde ulaşabildiklerinde kendilerini güvende hissedeceklerdir. Böylesi bir sistemle; sadece 
olumsuz sonuçlar değil, olumlu sonuçlar da kolaylıkla ulaşılabilir olacaktır. Ancak bu şeffaflık “sıfır hata” yaklaşımıyla gerçekleştirilmeli, bilgi paylaşımında en ufak 
bir hataya neden olunmamalıdır. Aynı zamanda, üreticilerin haksızlığa uğramaması için daha iyi ve yaygın bir denetim Bildirime dayalı sistem, denetim sisteminin de 
iyileştirilmesini tetikleyecek, buna bağlı olarak uygun olmayan gıdanın piyasadan çekildiğini bilen tüketicinin hem sisteme hem de dürüstlük ilkesinden ödün vermeyen 
üreticisine güveni artacaktır. 
Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nı; denetim sonuçlarını tüm şeffaflığı ile paylaşmaya davet ediyoruz.
 

Petek ATAMAN
Gıda Mühendisleri Odası Başkanı

Mehmet BESLEME
Kimya Mühendisleri Odası Başkanı

Dr. Turhan TUNCER
Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı

KÜTAHYA GÜMÜŞKÖY’DE BULUNAN ETİ GÜMÜŞ’E AİT MADEN DERHAL, vAKİT GEÇİRİLMEDEN KAPATILMALIDIR!

BASIN AÇIKLAMASI
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vERİMLİ TERME OvASI İÇİN YENİ UMUT IŞIĞI!  
Danıştay, Tarım Arazisi Üzerinde Doğalgaz Santrali Kurulmasına Geçit veren Mahkemenin Kararını Bozdu!...

28 Mayıs 2011
Danıştay 8. Dairesi, Samsun Terme’de doğalgaz kombine çevrim santrali kurulması için 44.4 hektarlık verimli arazinin tarım dışına çıkartılmasına ilişkin işlemi hukuka 
uygun bulan mahkeme kararını bozdu.
Samsun Terme Dumantepe Köyü Akçay Mevkiinde bulunan 44.4 hektarlık arazide Borasco Elektrik Üretim Sanayi Ticaret A.Ş tarafından doğalgaz kombine çevrim 
santrali kurulması talebi, Samsun Toprak Koruma Kurulu’nun 5.2.2009 tarihli kararı ile uygun görülmüş ve bu karar 16.2.2009 tarihinde onaylanmıştı.
ODA’mız bu işleme karşı dava açmış ancak Samsun 2. İdare Mahkemesi, Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanlığı’nca alınmış kamu yararı kararı ile etüt ve inceleme 
raporlarına dayanarak 9.6.2010 tarihinde davayı reddetmişti. Bunun üzerine ODA’mız, “tarım dışına çıkarılan alan ve yakın çevresinin Türkiye’nin en verimli ovasının 
sınırları içinde olduğu, keşif yapılmadan eksik inceleme ve araştırmaya dayalı olarak karar verildiğini” belirterek, temyiz başvurusunda bulunmuştu.
Davaya bakan Danıştay 8. Dairesi’nin 22 Mart 2011 tarihli kararında, arazide keşif ve bilirkişi incelemesi yaptırılmaması bir eksiklik olarak değerlendirildi. 
Söz konusu alanın 34.5 hektarlık kısmı hakkında Tarım İl Müdürlüğü’nün olumsuz görüşünün bulunduğuna işaret edilen Danıştay kararında, “Muhtelif tarihlerde konu 
ile ilgili olarak Toprak Koruma Kurulu’nun aldığı kararlarda alanın 1. sınıf tarım arazisi olduğu, yapılacak tesisin asit yağmurları ve sera etkisi yaratarak alandaki mevcut 
organik tarımı olumsuz etkileyeceği, kurul tarafından alanın alternatifi olup olmadığı hususunda bir araştırma yapılmadığı, alanın çevresinde organik fındık üretimi 
yapıldığı, bölgenin verimli ova olduğu değerlendirmelerine yer verilmiştir” denildi.
44.4 hektarlık alan için verilen kamu yararı kararı ile Toprak Koruma Kurulu’nun uygun bulma kararı söz konusu olsa da, alanın sadece 9.8 hektarlık kısmının tarım dışı 
amaçla kullanımının uygun bulunduğuna dikkat çekilen kararda, şu ifadelere yer verildi:
“Alanın 34.5 hektarlık kısmı açısından tarım dışına çıkarılmasının uygun bulunmadığı açık olup; her ne kadar ekonomik verim açısından tarımsal değer göz ardı 
edilebilirmiş gibi gelse de; söz konusu santralin kurulması ve faaliyete geçirilmesinin yörede yapılan organik tarımı olumsuz etkileme riskinin yüksek olması ve bu 
konuda yetkili idarenin yaptığı olumsuz değerlendirme karşısında; Bakanlık tarafından kamu yararı kararı alınmasını müteakip tesis edilen dava konusu işlemde hukuka 
uyarlık bulunmamıştır.” 
Danıştay’ın kararı bir kez daha göstermiştir ki, verimli tarım arazilerinin korunarak, gelecek kuşaklara aktarılabilmesi için keyfi “kamu yararı” kararlarından vazgeçilmesi 
gerekmektedir. Danıştay’ın bu kararı doğrultusunda, Samsun Terme’de halen süren santral inşaatı derhal durdurulmalı ve doğal kaynaklarımızın daha fazla zarar 
görmesi engellenmelidir.
Ziraat Mühendisleri Odası olarak siyasi çevreleri, tarım arazileri konusunda bir kez daha göreve çağırıyoruz. TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası, bugüne dek olduğu 
gibi bundan sonra da, tarım arazilerine yönelik mücadelesini her platformda kararlılıkla sürdürecektir.
Kamuoyuna saygılarımızla duyurulur.
 
Dr. Turhan TUNCER
Başkan
 SAHTE İÇKİ KAYITDIŞININ vE YETERSİZ DENETİMİN SONUCUDUR!

03 HAziran 2011
Son günlerde Bodrum’da yaşanan ve ölümle sonuçlanan sahte içki/metil alkol zehirlenmesi vakası ile gıda güvenliği bir kez daha acı bir biçimde gündeme gelmiştir. 
Birçok kereler vurguladığımız gibi, gıda insan sağlığı ile doğrudan ilgili, ihmal edilemeyecek ve ertelenemeyecek bir konudur. Mevzuat hazırlamak, kurallar koymak 
son derece önemlidir ancak bu kuralların uygulaması takip edildiği ve yeterince denetim yapıldığı sürece...
Ülkemizde alkollü içkilerle ilgili olarak iki farklı kamu otoritesi denetimler ve düzenlemeler yapmaktadır. Tarım ve Köyişleri Bakanlığı (TKİB) ve Tütün, Tütün Mamulleri 
ve Alkollü İçkiler Piyasası Düzenleme Kurumu (TAPDK) bu ürünlerdeki denetimleri yürütmektedir. Tarım ve Köyişleri Bakanlığı gıda güvenliğini sağlamakla, Tütün, 
Tütün Mamulleri ve Alkollü İçkiler Piyasası Düzenleme Kurumu ise Etil ve Metil Alkol’ü ülkeye giriş veya üretiliş anından itibaren adım adım izlemekle yükümlüdür. 
Bu denetimler yeterince yapılamazken, bir de alkollü içkilerde çok yüksek oranlarda vergi uygulanması   kayıtdışını ve sahteciliği körüklemekte, tüketicileri riske 
atmaktadır. Alkol ile enerji içeceklerinin birlikte tüketilmemesi insan sağlığı açısından yasal bir zorunlulukken; birçok barda açıkça birlikte satılmakta, bu konuda ilanlar 
verilmektedir. Bu durum riski arttırmaktadır. 
Yaşanan son olayda 3 kişinin ölüm nedeni olarak açıklanan Metil Alkol kimi alkollü içkilerde bir miktar oluşabilen; ancak son üründe hacmen alkol üzerinden 150 gr/ 
hektolitreyi geçmemesi gereken bir maddedir. Bu limitin aşılması açık bir biçimde sağlık sorunlarına davetiye çıkartmaktadır. Metil alkol insanlar tarafından mevzuatta 
izin verilen dozların üzerinde tüketildiğinde zehirlenmelere neden olmaktadır. Zehirlenme belirtileri 12 - 24 saate kadar görülmeyebilmektedir. Zehirlenme mide 
bulantısı, karın ağrısı, baş dönmesi, güçsüzlük gibi belirtilerle başlar ve merkezi sinir sisteminde çökme, körlük, koma ve ölüm, bu olumsuz tablonun ciddi sonuçları 
olarak ortaya çıkmaktadır. 
Tarım ve Köyişleri Bakanlığı biran önce resmi web sitesinden ve basın kanalıyla riskli ürünlerin markası da dahil olmak üzere bilgilerini tüketicilerle paylaşmalı ve 
bu ürünlerin toplatılmasını sağlamalıdır. 
Diğer yandan, acilen TKİB ve TAPDK’ya üstlendikleri sorumluluğu etkin bir biçimde yürütebilecekleri sayıda konusunda eğitimli eleman alınmalı, denetim koşullarının 
iyileştirilmesi önceliğimiz olmalıdır. 
Bu ürünlere uygulanan vergi oranları gözden geçirilmeli, kayıtdışının önüne geçmek için tüm kurum ve kuruluşlar işbirliği yapmalı, tüketicinin uygun fiyatlarla güvenli 
bir biçimde tercih ettikleri ürüne ulaşmaları sağlanmalıdır.  
Tüketicilerimiz bilmelidirler ki, ürünün dış görünüşünden sahte olup olmadığını anlamak mümkün değildir. Dökme içki tüketmemek veya tükettikleri noktalarda orijinal 
ambalajı görmeyi talep etmek yetersiz de olsa bir önlem olarak görülmelidir. Şüpheli gördükleri durumları yetkililere bildirmekten kaçınmamalıdırlar. Genel bir ilke 
olarak, piyasadaki eşdeğerlerinden çok daha ucuz olan gıda maddelerinde sahtecilik ve aldatma riski yüksektir.  
Alkollü içki üreten ve satan işyerleri Türk Gıda Kodeksi’ne uygun üretim yapmak üzere gıda mühendisi, ziraat mühendisi (gıda bölümü), kimya mühendisi ve kimyager 
istihdam etmek zorundadırlar. Böylece işyerinin içsel denetimi sağlanmaktadır.  Ancak, sorumluluğunun bilincinde olmayan işyerleri bu zorunlu hükmü angarya olarak 
algılamakta ve denetim eksikliğinden yararlanarak ya istihdamdan kaçmakta ya da uzman kişileri işyerindeki karar  mekanizmasından uzak tutmaktadırlar. Bu bağlamda 
İDARE, meslek ODA’ları ile işbirliği yaparak, işyerlerinin konusunda uzman mühendis çalıştırıp çalıştırmadığını etkin olarak denetlemelidir.
Gümrük kapılarının teknik donanım, eleman ve  alan sıkıntıları nedeniyle gerekli kontrolleri yapamadıkları bir gerçektir. Gümrüklerden giren ürünlerin gıda maddesi 
olduğu ya da dışalımında kısıtlama olduğu beyan edilmediği sürece, gümrük görevlilerinin kaçak ürünü saptama olasılıkları çok düşüktür, kaçak girişler için gerekli 
tüm şartlar mevcuttur.  Bu bağlamda, Gümrüklerin yönetim kapasitelerinin geliştirilmesi gereklidir. Kaçakçılık ve kaçak üretim ile mücadele için cezalar artırılmalıdır. 
Yaşanan bu sorunun son olması en büyük dileğimizdir. 
  

Petek ATAMAN
Gıda Mühendisleri Odası Başkanı

Mehmet BESLEME
Kimya Mühendisleri Odası Başkanı

Dr. Turhan TUNCER
Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı
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 6 Temmuz 2011

Türkiye`de pancar şekeri sektörünün yıllık ekonomik 
büyüklüğü 3 milyar doların üzerinde olup; doğrudan 
ya da dolaylı olarak 10 milyon kişinin geçimini 
sağlamaktadır.   
2001 yılında çıkarılan 4634 sayılı Şeker Kanunu 
kapsamında kota tahsisi yapılan 7 şirkete ait 33 
pancar şekeri fabrikasının kurulu üretim kapasitesi 
3,1 milyon ton/yıldır. Nişasta bazlı şekerde (NBŞ) 
ise kota tahsisi yapılan 5 şirkete ait 6 fabrikanın 
kapasitesi 1 milyon ton/yıldır. 
NBŞ fabrikaları, içerden ve dışarıdan aldıkları mısırı 
işleyerek fruktoz ve glukoz şurubu üretmektedirler. 
Şeker pancarı sektörü tümüyle ulusaldır, dolayısıyla 
üretilen katma değer de ülke içinde kalmaktadır. 
Oysa ülke mısırda dışa bağımlıdır, başka bir deyişle 
yapılan dışalım ile yurtdışına kaynak aktarılmaktadır. 
NBŞ sanayi piyasasının % 75’ine çok uluslu şirketler 
egemendir, üretilen katma değer de bunlara transfer 
edilmektedir. 
Bilindiği gibi Şeker Kanunu`nun 3. maddesinde 
yer alan NBŞ için belirlenecek kotaları Bakanlar 
Kurulu`nun % 50 oranında artırma ya da eksiltme 
yetkisi, 2003-2004 pazarlama yılından itibaren 
NBŞ kotalarının artırılması yönünde uygulanmıştır. 
Hükümet, yargı kararlarını da çiğneyerek, NBŞ 
kotasını her yıl artırmakta ve şeker pancarı 
üreticilerini çok uluslu şirketler karşısında mağdur 
etmektedir. Son olarak 29 Haziran 2011 tarih ve 
27979 sayılı Resmî Gazete`de yayımlanan Bakanlar 
Kurulu Kararı ile 2010-2011 pazarlama yılında 
NBŞ için Şeker Kurulu tarafından 244.400 ton 
olarak belirlenen kotanın % 50 oranında artırılması 
kararlaştırılmıştır. 

AB ülkelerinde 2009-2010 pazarlama yılına 
ilişkin pancar şekeri/NBŞ kotaları ve oranları 
incelendiğinde; AB-27 ortalaması NBŞ üretim 
kotasının % 6.5 olduğu, ülkeler bazında bu oranların 
Almanya`da % 1.92, Fransa ve Hollanda`da ise 
“0” olduğu görülmektedir. Şeker Yasası`na göre 
ülkemizde bu oran % 10`dur; Bakanlar Kurulu kararı 
ile % 50 artırılarak, % 15 olarak uygulanmaktadır.
Yarattığı inanılmaz rant ile “siyaset-iş dünyası” 
ilişkisini yeniden kurgulama gücüne bile sahip olan 
şeker sektöründe uzun zamandır, pancar üreticileri 
ve işçileri aleyhine yürüyen bir süreç yaşanmaktadır. 
ODA`mız kanunda NBŞ için kota oranlarının kesin 
hükme bağlanması ve bu alanda çokuluslu şirketlerin 
değil, Türk çiftçisinin yararı gözetilerek hareket 
edilmesi gerektiğine inanmaktadır. 
CANLI HAYVAN VE ET İTHALATI TÜM 
HIZIYLA DEVAM ETMEKTEDİR 
1980`li yıllardan itibaren Türkiye`de uygulanan neo-
liberal politikalar çerçevesinde tarım ve hayvancılığı 
destekleyen, girdi ve teknoloji sağlayan kurumlar ya 
özelleştirilmiş ya da tasfiye edilmiştir. 
2010/2011 Mayıs ayları arasında yani son 1 yılda 
canlı hayvan ve et ithalatı için 1.2 milyar dolarlık 
döviz harcanmıştır. 2010 yılının tümünde ithalat 
584 milyon dolar iken; bu yılın ilk 5 ayında 686 
milyon doları bulmuştur. Et ithalatındaki gümrük 
vergisinin, 2 Temmuz 2011`den itibaren yüzde 75’e 
yükseltilmesine karşın ithalat hızla devam edecektir. 
Dışa bağımlılığın faturası önümüzdeki yıllarda çok 
daha ağır bir bedelle ödenecektir. 
İthalat odaklı hayvancılık politikaları; bugüne kadar 
yalnızca ithalat lobileri ve bu amaca yönelik olarak 
kurdurulmuş şirketlerle Türkiye`yi pazar haline 
getirmek isteyen çokuluslu tekellere yarar sağlamıştır. 

5 AYLIK TARIM ÜRÜNLERİ DIŞ TİCARET 
AÇIĞI 2.5 MİLYAR DOLARI BULDU 
Tarımda kendi kendine yetebilen bir konumda olan 
Türkiye, uygulanan neo-liberal politikalarla bu 
özelliğini kaybederek, pek çok ürünü ithal etmek 
zorunda kalmıştır. Böylelikle tarımda net ihracatçı 
konumdan net ithalatçı konuma gelinmiştir. 
Son 8 yıldan 6`sında tarım ürünleri ithalatı ihracatını 
geçmiştir. 2008`de tarımsal ithalat 6.4, tarımsal dış 
ticaret açığı ise 2.3 milyar doları bularak Cumhuriyet 
döneminin rekoru kırılmıştır. 2009`da küresel 
kriz nedeniyle gerileyen ithalat 2010`da yeniden 
tırmanışa geçmiş ve 6.5 milyar dolara ulaşmıştır. 
TÜİK tarafından 30 Haziran`da yayımlanan dış 
ticaret verileri 2011 yılında tarım ürünleri ithalatı 
ve dış ticaret açığında yeni boyutlara ulaşılacağının 
ipuçlarını vermektedir. Çünkü Ocak-Mayıs dönemini 
kapsayan 2011`in ilk 5 ayında dış ticaret açığı 
şimdiden 2.5 milyar dolara ulaşmıştır. 
Tüm bu olumsuzluklar, hükümetin her fırsatta pembe 
tablo çizmeye çalıştığı tarım sektöründe sanıldığı 
gibi bir “istikrar” olmadığını net biçimde ortaya 
koymaktadır. Tarım sektörümüzün bu sıkıntılı süreci 
atlatabilmesi ve Türkiye`nin tarımda yeniden kendi 
kendine yeter duruma gelebilmesi için içeride ve 
dışarıda, sektörel gerçek ve gereksinimlere uygun bir 
tarım politikasının uygulanması gerekmektedir. Tersi 
durumda tarım sektörümüz çok daha ağır sorunlarla 
karşılaşacaktır. 
Kamuoyuna saygı ile duyurulur. 
Dr. Turhan TUNCER
Başkan

TARIMDA İSTİKRAR(!) DEvAM EDİYOR… 
NBŞ SEKTÖRÜ, YERLİ PANCAR ŞEKERİ SEKTÖRÜNÜ TEHDİT EDİYOR!

HAYvANCILIK(!), GIDA vE TARIM BAKANLIĞI (MI?)
28 Temmuz 2011

8 Haziran 2011 tarih ve 27958 sayılın mükerrer Resmi 
Gazete’de yayımlanan 639 sayılı Kanun Hükmünde 
Kararname ile Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nı yerine 
Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı kurulmuştur. 
ODA’mız bu kararnameye ilişkin görüşlerini daha 
önce bildirmiş idi. Bu açıklamamızda kamuoyuna 
Bakanlığın ismine ilişkin görüşlerimizi duyurmak 
istiyoruz.  
Tarım Bakanlığı bağımsız bir bakanlık olarak 
kurulduğu tarihten günümüze kadar isim 
değişiklikleri ile faaliyetlerini sürdürmüştür. Bazen 
diğer bakanlıklarla birleştirilmiş, bazen de kapatılıp 
yeniden kurulmuştur. Cumhuriyet dönemi boyunca 
Tarım bakanlığının aşağıda görüleceği gibi 9 defa 
ismi değişmiştir: 
1924-1928:  Ziraat ve Ticaret Vekaleti
1928-1931: Ticaret ve Ziraat Vekaletlerinin 
birleştirilmesiyle İktisat Vekâleti
1931-1937: Ziraat Vekaleti
1937-1974: Ziraat Vekaleti Vazife ve Teşkilat 
Kanunu çıkartılmış, 1974 yılına kadar idari yapıda 
birçok değişik yapılmıştır
1974-1981: Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 
1981-1983: Tarım ve Orman Bakanlığı 
1983-1991: Tarım Orman ve Köyişleri Bakanlığı 
1991-2011: Tarım ve Köyişleri Bakanlığı 
2011: Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 
87 yıllık Cumhuriyet döneminde 9 defa adı değişen 
Tarım Bakanlığına ait iki adın 1974 ve 2011 
yıllarında aynı olduğu görülüyor. Bu isim de yanlış 
olup, ilk yanlış 37 yıl önce 1974 yılında yapılmıştı; 
bu yanlış 2011 yılında tekrar ediliyor. 

Tüm dünyada tarım bilim dalı hayvancılık faaliyetini, 
tarım kavramının içerisinde ele almaktadır. Tarım 
genel olarak bitkisel ve hayvansal üretim olarak ikiye 
ayrılmaktadır. Bu iki kesim arasında bütünsel bir 
ilişki ve denge bulunmakta birbirini beslemektedir. 
Bitkisel ve hayvansal ürünlerin üretilmesi, 
bunların kalite ve verimlerinin yükseltilmesi, bu 
ürünlerin uygun koşullarda muhafazası, işlenip 
değerlendirilmesi ve pazarlanmasına tarım ya da eski 
adıyla ziraat denmektedir. Başka bir deyişle tarım 
insan gıdası olabilecek ve ekonomik değere sahip 
olan her türlü tarımsal, hayvansal ürünün bakım, 
besleme, yetiştirme, koruma ve mekanizasyon 
faaliyetlerinin tümü ile durgun sularda ya da özel 
alanlarda yapılan balıkçılık faaliyetlerinin tümünü 
kapsamaktadır. Kısacası tarım; bitkisel ve hayvansal 
üretimin yanı sıra bu ürünlerin işlenmesini de 
içeren genel bir terimdir. Bu bağlamda, bakanlığın 
ismindeki tarımın yanına hayvancılığın eklenmesinin 
nedenleri anlamakta güçlük çekiyoruz. Bununla 
kendileri de Doktoralı Veteriner Hekim olan Sayın 
Bakanın meslektaşlarına gönderme yaptığına da 
inanmak istemiyoruz.
60. Hükümetin Sözcüsü Sayın Cemil Çiçek, Gıda 
Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Kanun Tasarısı 
hakkında şöyle demişti “Mevcut bakanlığın ismi 
Tarım ve Köyişleri Bakanlığı. Ancak geçen dönemde 
çıkan yasayla köy hizmetleri il özel idarelerine 
devredildi. Bu nedenle artık bunun bir anlamının 
kalmaması nedeniyle yeni bir isimle bu bakanlığın 
kurulması gerekiyordu”. Çiçek, Tarım ve Gıda 
Bakanlığı’nın kuruluşunun aynı zamanda AB ile de 
bağlantılı bir düzenleme olduğunu ifade etmişti.
Kanun tasarısına ilişkin olarak vurguladığımız gibi, 
bu Kanun Bakanlığın köyü ve köylüyü terk etmesinin 
belgesini oluşturmaktadır. Bu yaklaşım, esas olarak, 

bir süredir Bakanlığın siyasi ve bürokrasi ayağına 
egemen olduğu gözlenen küçük köylülüğün tasfiyesi 
anlayışının yasama geçirilmesidir. Tarımı şirket işi 
yapmak ve köylüyü-üreticiyi üretim alanlarından 
koparmak amacına dayalı bu özentili modernite 
yaklaşımı, ne Türkiye ne de dünya gerçekleri ile 
uyumlu değildir.
Kanunun 7. Maddesinin (c) fıkrasında Bakanlığa 
bağlı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü’nün 
görevleri arasında “...üretim ve satış yerlerinin 
kontrol ve denetimlerini yapmak veya yaptırmak” 
sayılmaktadır. Bu madde gıda denetimlerinin 
özelleştirilmesine imkân sağlamakta; bu da dışarıdan 
hizmet alımının artması anlamına gelmektedir.
Tarım Bakanlığının “Köy İşleri”ni bırakmasına 
ve adına “Hayvancılık” teriminin eklenmesine... 
60. Hükümetin Sözcüsü Sayın Cemil Çiçek, bu 
konuya ilişkin olarak “AB ile de bağlantılı bir 
düzenleme” demişti. Avrupa Birliği’nin konu ile 
ilgili otoritesinin ismi “Tarım ve Kırsal Kalkınma 
Direktörlüğü”dür. İngiltere, Macaristan, Polonya, 
Portekiz ve Romanya’da “Tarım ve Kırsal Kalkınma 
Bakanlığı”dır. ABD, Belçika, Çin, Hindistan, 
İran, İsveç, Letonya, Lüksemburg, Peru, Rusya 
ve Slovakya’da sadece “Tarım Bakanlığı”dır. 
Hollanda, İrlanda, İtalya, Slovenya ve Yunanistan’da 
“Gıda”; Avusturya, Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, 
Finlandiya, İtalya, Polonya, Romanya’da ise 
“Orman” terimine de yer verilmiştir. 
Bilimsel veriler Türkiye’de ise “TARIM VE GIDA 
BAKANLIĞI” olması gerektiğini ortaya koyuyor.
Kamuoyuna saygı ile duyurulur.  
Dr. Turhan TUNCER
Başkan
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ADANA

Çukurova Üniversitesi’nce 6-8 Nisan 
2011 tarihinde düzenlenen yüksek 
öğrenim tanıtım günlerine stant açarak 
katıldık. 

Karpuz ve Kavun’da Bakteriyel 
Meyve Lekesi (Acidovorax avenae 
subsp. citrulli) konusunda 9 Nisan 
2011 günü Şubemiz toplantı 
salonunda Ç.Ü. Ziraat Fakültesi Bitki 
Koruma Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Yeşim AYSAN tarafından 
seminer verildi. Seminere tarım 
danışmanı, zirai ilaç bayi ve diğer 
meslektaşlarımızla, öğrenciler katıldı. 
Şubemiz ve Ç.Ü. Ziraat Fakültesi’nin 
katkıları ile Bitki Koruma Ürünleri, 
Gübre ve Alet Uzmanlık Alanı 
Komisyonumuz tarafından broşür 
bastırılarak dağıtıldı. 

Adana Tufanbeyli ilçesine bağlı 
Yamanlı, Kayarcık ve Yeşilova 
köyü sakinleri, çevreci derneklerin 
temsilcileriyle birlikte 16 Nisan 2011 
tarihinde yöreye kurulması planlanan 
termik santrale karşı eylem yaptı. 
Şubesi Başkanımız Şahin YETER de 
eylemde yaptığı konuşmada; termik 
santraller ile tarım alanlarının yok 
olacağını belirterek, geçimini tarım 

ve hayvancılıktan kazanan yöre 
halkının hem toprağı, hem de geleceği 
için termik santrale karşı durması 
gerektiğini vurguladı.

Şubemiz lokalinde 29 Nisan 2011 
Cuma günü gerçekleştirilen Birlik ve 
Dayanışma Kokteyline üyelerimiz ve 
davetliler katılarak sohbet edip hoşça 
vakit geçirdiler. 

1 Mayıs, ülke genelinde olduğu 
gibi Adana’da da yapılan yürüyüş 
ve mitingle kutlandı. Adana’da 
son yılların en yoğun katılımıyla 
gerçekleştirilen mitingde yaklaşık 10 
bin yurttaş yer aldı. Mitinge TMMOB 
Adana İl Koordinasyon Kurulu 
“Haklarımız Geleceğimiz Halkımız 
Ülkemiz İçin Yaşasın 1 Mayıs” 
pankartı ile katıldı.

TMMOB Adana İl Koordinasyon 
Kurulu tarafından, 20–21 Mayıs 2011 
tarihlerinde gerçekleştirilen Adana 
Kent Sorunları Sempozyumu’na 
Şube Başkanımız Şahin YETER, 
II. Başkanımız Ayten DOLANÇAY, 
Yazmanımız Ramazan KARAKOÇ ve 
üyelerimiz yoğun katılım sağladılar.

Odamız bünyesinde kurulu ZUDAK 
komisyonunun 24 Mayıs 2011 
tarihinde, düzenlediği seminerde Prof. 
Dr. Rıfat ULUSOY “Turunçgillerde 
Unlu Bit Mücadelesi” konusunda 
üyelerimize bilgi verdi ve karşılıklı 
görüş alışverişinde bulunuldu. 
Şube Başkanımız Şahin YETER, 
Bitki Koruma Şube Müdürü Ahmet 
GÜNEŞ, ZUDAK komisyonu 
üyelerimiz ve çok sayıda Tarım 
Danışmanı ve Bitki Koruma Bayisinin 
katıldığı toplantıda, ilimiz turunçgil 
üretiminde önemli zararlar yapan 
UNLU BİT zararlısıyla mücadele 
yöntemleri tartışıldı. 

TMMOB Adana İl Koordinasyon 
Kurulu Kadın Komisyonu tarafından 
düzenlenen “Yerel Kadın Kurultayı”na 
katılım sağladık.

ÇÜ Ziraat Fakültesi’nin 2010 - 2011 
mezuniyet töreni 9 Haziran Perşembe 
günü ÇÜ Açık Hava Tiyatrosu’nda 
yapıldı. Törene Şube Başkanımız 
Şahin YETER katıldı. 

TMMOB Adana İl Koordinasyon 
Kurulu tarafından düzenlenen Yerel 
Demokrasi Kurultayı’na katılım 
sağladık.

Kanal A TV’de yayınlanan Kentin 
Yüzü programına 20 Haziran 2011 
günü konuk olan Şube Başkanımız 
Şahin YETER; Çukurova’nın tarımsal 
açıdan önemi, tarım topraklarının 
işgali ve tarımın geleceği konularında 
odamız görüşlerini paylaştı.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
Adana Şubesi, Sedat SOYKAN adına 
tenis turnuvası düzenledi. Turnuvanın 
açılışında Şube Başkanımız Şahin 
YETER bir konuşma yaptı.

ANTALYA

Şube Başkanımız Vahap TUNCER, 
3 Nisan 2011 tarihinde yapılan “HES 
Gerçeği” paneline katılarak tarımda 
su kullanımı ve HES’ler konulu bir 
bildiri sundu. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Nazım Plan Büro Başkanlığı 
tarafından 12 Nisan 2011 tarihinde 
düzenlenen Bahtılı, Çakırlar, Karatepe 
1/5.000’lik Nazım İmar Planı Çalışma 

Toplantısına Şube II. Başkanımız 
Prof. Dr. M. Kubilay ÖNAL katılarak 
konu ile ilgili Odamız görüşlerini dile 
getirdi.TMMOB İKK tarafından 22 
Nisan 2011 tarihinde Ücretli Mühendis, 
Mimar, Şehir Plancıları İşsizlik Antalya 
Yerel Kurultayı düzenlendi. Şube 
Başkanımız ve İKK Sekreteri Vahap 
TUNCER tarafından yönetilen kurultay 
sonucunda Ankara’da yapılacak 
kurultay delegeleri seçildi.

TMMOB İKK tarafından 22 Nisan 
2011 tarihinde Nükleer Karşıtı 
Platformun İstanbul’da yapacağı 
mitinge çağrı amacıyla düzenlenen 
basın açıklamasına Şube Başkanımız 
ve Antalya İKK Sekreteri Vahap 
TUNCER katıldı. 1 Mayıs Emek 
Bayramı Mitingine İKK pankartı 
altında destek verdik.

TMMOB İKK tarafından 5 Mayıs 
2011 tarihinde yapılan “Haklarımız, 
Geleceğimiz, Halkımız ve Ülkemiz 
İçin 15 Mayısta Ankara’dayız” başlıklı 
basın açıklaması Şube Başkanımız 
ve Antalya İKK Sekreteri Vahap 
TUNCER tarafından okundu.

Konya’da 6–8 Mayıs 2011 tarihlerinde 
yapılan 42. Dönem 3. Danışma 
Kurulu toplantısına, Şube Başkanımız 
Vahap TUNCER, Saymanımız Orhan 
GÖKÇE ve Yazmanımız Dr. Köksal 
AYDINŞAKİR katılarak, gündemdeki 
konuları değerlendirdiler.

TMMOB İKK tarafından 6 Mayıs 
2011 tarihinde Antalya Yerel Kadın 
Kurultayı düzenlendi. Şube Yönetim 
Kurulu Üyemiz Ayfer ZOROĞLU’nun 
Divan Kurulu Üyeliğini yaptığı 
kurultay sonucunda Ankara’da 
yapılacak kurultay delegeleri seçildi.
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TMMOB İKK tarafından 13 Mayıs 
2011 tarihinde düzenlenen Antalya 
Yerel Demokrasi Kurultayı da Şube 
Başkanımız ve İKK Sekreteri Vahap 
TUNCER tarafından yönetildi.

TMMOB tarafından 15 Mayıs 2011 
tarihinde yapılan “Haklarımız, 
Geleceğimiz, Halkımız ve Ülkemiz 
İçin Ankara’dayız” mitingine ZMO 
pankartı altında katılarak aktif destek 
verdik. Şube Başkanımız, Yönetim 
Kurulu üyelerimiz, meslektaşlarımız 
ve Genç ZMO üyesi öğrencilerden 
oluşan kalabalık bir grupla 
katıldığımız miting ile haklarımız ve 
ülkemiz için taleplerimizi ilettik.

Akseki ilçesi Gümüşdamla köyünde 
28 Mayıs 2011 tarihinde yapılan 
HES inlemesi ve protesto toplantısına 
Antalya Barosu yetkilileri ve 
köylülerin yanı sıra Şube Başkanımız 
Vahap TUNCER de katıldı.

Halk TV’de 31 Mayıs 2011 tarihinde 
canlı yayınlanan “Uzmanlar 
Konuşuyor” konulu programa katılan 
Şube Başkanımız Vahap TUNCER, 

Türk tarımının içinde bulunduğu 
durumu değerlendirerek Odamız 
adına çözüm önerilerini dile getirdi.

Şubemiz Türk Halk Müziği Korosu, 
1 Haziran 2011 tarihinde Antalya 
Kültür Merkezi Aspendos Salonu’nda 
bir konser vererek, sevilen türküleri 
seslendirdi.

Şubemizde 3-4 Haziran 2011 
tarihlerinde tarım danışmanlarının 
sertifikalarının vize edilmesine 
yönelik “Entegre Mücadele” eğitimi 
gerçekleştirildi. Batı Akdeniz 
Tarımsal Araştırma Enstitüsü teknik 
elemanları tarafından verilen eğitime 
21 meslektaşımız katıldı.

Akdeniz Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi’nin 12 Haziran 2011 
tarihinde yapılan mezuniyet törenine 
Şube Başkanımız Vahap TUNCER 
katılarak bir konuşma yaptı. Törende 
dereceye giren genç meslektaşlarımıza 
çeşitli hediyeler verildi.

Şubemiz tarafından 17-18 
Haziran 2011 tarihlerinde tarım 
danışmanlarının sertifikalarının 
vize edilmesine yönelik “Meyve 
Yetiştiriciliği” eğitimi düzenlendi. 
Batı Akdeniz Tarımsal Araştırma 
Enstitüsü teknik elemanları tarafından 
verilen eğitime 19 meslektaşımız 
katılım sağladı.

Tarım İl Müdürlüğü’nde 22 Haziran 
2011 tarihinde yapılan ve biber 
ihracatında yaşanan sorunlar ve 
çözüm önerilerinin görüşüldüğü 
toplantıya Şube Başkanımız Vahap 
TUNCER katılarak konuyu Odamız 
adına değerlendirdi.

Şubemizde 24-25 Haziran 2011 
tarihlerinde de tarım danışmanlarının 
sertifikalarının vize edilmesine 
yönelik “Örtüaltı Sebze Yetiştiriciliği” 
eğitimi yapıldı. Batı Akdeniz Tarımsal 
Araştırma Enstitüsü teknik elemanları 
tarafından verilen eğitime 20 
meslektaşımız katıldı.

Şubemiz toplantı salonunda 24 Haziran 
2011 tarihinde Ege Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi öğretim üyelerinden Prof. 
Dr. Tayfun ÖZKAYA tarafından 
“Yerel Tohum Takas Şenlikleri” 
konulu bir konferans verildi. 

Tarım İl Müdürlüğü’nde 6 Temmuz 
2011 tarihinde yapılan Tarımsal 
Danışmanlık İl Teknik Komitesi 
toplantısına şubemiz adına Yönetim 
Kurulu Üyemiz Süleyman KELTEN 
katılarak gündemdeki konuları 
Odamız adına değerlendirdi.

Şube Başkanımız Vahap TUNCER 
ve Yönetim Kurulu üyelerimiz, 7 
Temmuz’da Serik, 12 Temmuz’da 
Manavgat, 15 Temmuz’da Alanya-
Gazipaşa, 19 Temmuz’da Kumluca-
Finike ilçelerinde meslektaşlarımızla 
birlikte toplantılar yaptı. Toplantılarda 
şube çalışmalarımız değerlendirilerek, 
gelecek dönemlerde yapılacaklarla 
ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.

Şube Başkanımız ve Antalya İKK 
Sekreteri Vahap TUNCER tarafından 
7 Temmuz 2011 tarihinde TMMOB 
İKK adına “Kararnameler Dönemi 

ve TMMOB’nin İşlevsizleştirilmesi” 
başlıklı bir basın açıklaması 
gerçekleştirildi.

Elmalı Tekke Köyündeki Dur Dağında 
faaliyet gösteren taş ocağı ile ilgili 
Bölge İdare Mahkemesi tarafından 
verilen durdurma kararı ile ilgili 
olarak 3 Ağustos 2011 tarihinde 
yapılan basın açıklamasına, Şube 
Başkanımız ve Antalya İKK Sekreteri 
Vahap TUNCER katıldı.

20. Meslek Odaları Halı Saha Futbol 
Turnuvasında Şubemizin genç takımı 
şampiyon, master takımı ise ikinci 
oldu. 

ÇANAKKALE

TMMOB İKK’nın da desteğiyle 
ilimizde 30 Nisan 2011 günü “Enerji 
Politikaları ve Nükleer Enerji” konulu 
bir panel düzenlendi. Panele Necdet 
Pamir (Enerji Uzmanı) ile Erhan 
Karacay (Elektrik Mühendisleri Odası 
İstanbul Şube Başkanı) konuşmacı 
olarak katıldılar. 

Şube Başkanımız Hicri NALBANT 
7 Mayıs 2011 günü “Çanakkale 
Doğasına, Havasına, Suyuna ve Yaşam 
Alanlarına Sahip Çıkıyor” başlıklı bir 
basın açıklaması yaptı. Konuyla ilgili 
olarak 8 Mayıs 2011 Pazar günü de 
Çanakkale’nin içme ve kullanma 

suyunu sağlayan Atik Hisar Barajı 
çevresinde sivil toplum örgütleri, 
çevre köyler ve Çanakkale halkının 
katıldığı bir etkinlik düzenlendi. 

Ankara’da yapılacak olan TMMOB 
mitingi ile ilgili olarak 7 Mayıs 
2011’de Cumhuriyet Meydanında 
“Haklarımız, Geleceğimiz, Halkımız 
ve Ülkemiz için 15 Mayıs’ta Ankara’da 
Sıhhiye Meydanındayız” konulu 
basın açıklaması, Şube Başkanımız 
ve TMMOB İKK Sekreteri Hicri 
NALBANT tarafından okundu. Basın 
açıklamasına çok sayıda sivil toplum 
örgütü ve TMMOB üyesi katıldı.

5 Haziran 2011 Dünya Çevre 
Günü nedeniyle “Dünya Çevre 
Günü Konulu” basın açıklaması 
gerçekleştirildi. Açıklamayı Şube 
Başkanımız ve Çanakkale Çevre 
Platformu Dönem Sözcüsü Hicri 
NALBANT yaptı. Açıklamaya çok 
sayıda sivil toplum örgütü ve yurttaş 
katıldı.

AYDIN

Tarım İl Müdürlüğü toplantı 
salonunda 1 Nisan 2011 Cuma günü 
yapılan Gıda Güvenliği Eylem Kurulu 
ve Gönüllü Gıda Müfettişliği Eğitim 
ve Uygulama Toplantısına Odamızı 
temsilen Şube Başkanımız Mahmut 
Nedim BARIŞ katıldı.

Aydın Barosu, ADD Aydın Şubesi 
ve Eğitim İş Aydın Şubesinin 2 
Nisan 2011 Cumartesi günü birlikte 
düzenledikleri “Hukuk Devleti ve 
Demokrasi” konulu konferansa, 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ile birlikte 
meslektaşlarımız da katılım sağladı. 
Konferans İstanbul Barosu Başkanı 
Doç. Dr. Ümit KOCASAKAL 
tarafından verildi.
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Şubemiz tarafından tarım danışmanı 
meslektaşlarımızın belgelerini vize 
ettirebilmeleri için 9 Nisan 2011 
tarihinde 1 günlük “Tarımsal Sulama 
ve Basınçlı Sulama Sistemleri” 
konulu bir eğitim düzenlendi. Şube 
Başkanımız Mahmut Nedim BARIŞ 
tarafından verilen eğitime, 21 
meslektaşımız katıldı.

Aydın İKK tarafından 15 Nisan 
2011 tarihinde düzenlenen Bahar 
Yemeği’nde mimar ve mühendisler 
bir araya gelerek kaynaşma fırsatı 
buldu. Etkinlikte ilimizde yaşayan 
en kıdemli ziraat mühendisi Prof. 
Dr. Süreyya BAŞ’a  plaket verildi. 
Şubemiz Yönetim Kurulu 26 Nisan 
2011 tarihinde ADÜ Ziraat Fakültesi 
Dekanlığına atanan Prof. Dr. Ömer 
Faruk DURDU ile yeni Prof. olan Oda 
üyelerimiz  Necdet DAĞDELEN ve 
Özhan BOZ’u ziyaret ederek, başarı 
dileklerini iletti.

CHP Aydın Milletvekili 1. sıra adayı 
Av. Bülent TEZCAN ve CHP İl 
yöneticileri 26 Nisan 2011 tarihinde 

Şubemizi ziyaret ettiler. Yönetim 
Kurulu üyelerimizin hazır bulunduğu 
ziyarette, tarım sektörünün sorunları 
ve çözüm önerileri dile getirildi.

ADD Aydın Şubesi ile birlikte 27 
Nisan 2011 Çarşamba günü Aydın-
Kuyucak Çobanisa köyünde çiftçi 
toplantısı gerçekleştirdik. ADD 
Aydın Şubesi yönetim Kurulu üyeleri, 
Yönetim Kurulumuz ve üyelerimizin 
katkılarıyla gerçekleşen toplantıda; 
çiftçi sorunları, tarımsal konular 
tartışıldı. Şubemiz tarafından 30 
Nisan 2011 Cumartesi günü, daha 
önce Danışmanlık Sertifikası alan 
meslektaşlarımız ve üyelerimiz için 
bir günlük eğitim yapıldı. Eğitim 
kapsamında, Şubemiz 2. Başkanı Doç. 
Dr. Atakan KOÇ, süt sığırcılığında sürü 
projeksiyonu konusunda; Yönetim 
Kurulu Üyemiz Doç. Dr. Göksel 
ARMAĞAN da tarımsal projelerin 
hazırlanması ve değerlendirilmesi 
konusunda bilgi verdiler. 

Daha önceleri değişik ortam 
ve zamanlarda sürekli dile 
getirdiğimiz, önlemler için önerilerde 
bulunduğumuz, Büyük Menderes 
kirliliği ile ilgili olarak 28 Nisan 2011 
günü yine basına açıklama yaparak 
görüşlerimizi bildirdik. Büyük 
Menderes Nehrinden sulama yapılan 
alanlarda karşılaşabilecek sorunlara 
dikkat çekilen açıklamada, su ürünleri 
ve insan yaşamına yönelik tehlikeler 
anlatıldı.

Geleneksel hale getirdiğimiz Uçurtma 
Şenliği Bahar Pikniği, üyelerimizin 
katılımı ile 29 Mayıs 2011 Pazar günü 
ADÜ Ziraat Fakültesi Bahçesinde 
yapıldı. Aydın Şubemiz, 31 Mayıs 
2011 Salı günü ADD Aydın Şubesi 
ile birlikte Germencik ilçesi Mursallı 
Beldesinde çiftçiler ile sohbet 
toplantısı düzenledi. Toplantıda 
Şubemiz eski Başkanı ve Onur Kurulu 
üyemiz Galip ORHAN, ADD Aydın 
Şubesi II. Başkanı Ziraat Yüksek Müh. 
Gülseren BARIŞ ve ADD Germencik 
Şube Başkanı da çeşitli açıklamalar 
yaptılar. Yunanistan Michailides 
Şirketler grubunun içerisinde faaliyet 
gösteren EVYP firması Zeytin sineği 
ile ilgili çalışmaları konusunda 20 
Haziran günü Şubemizi ziyaret 
ederek, destek ve yardım istedi. Aydın 
Tarım İl Müdürü Muhsin TEMEL 

ile Çiftçi Eğitim Şube Müdürü Şakir 
KARAKAYA, 4 Temmuz 2011 
Pazartesi günü Şubemizi ziyaret 
ettiler. Ziyarette tarım sektörü ve 
güncel gelişmeler hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu. Sivas 
Katliamının 18. yılında Madımak 
otelinde yaşamlarını yitiren 35 
aydınımızı andık.

DİYARBAKIR

Büyükşehir Belediyesi DİÇEP 
Yerelgündem 21 ve ZMO tarafından 5 
Haziran Dünya Çevre Günü nedeniyle 
4 günlük bir etkinlik düzenlendi.  
Kalkınma adı altında Fırat nehrinden 
sonra Dicle nehri üzerinde de 
kurulmak istenen baraj ve HES 
projeleri ile nehirlerin kurutulmak 
istenmesine karşı 2 Haziran 2011 
tarihinde basın açıklaması yapıldı. 
3 Haziran günü Çevre Yürüyüşünün 
ardından ilköğretim öğrencileri 
arasında çevre konusunda düzenlenen 
resim yarışmasının sonuçları 
açıklandı ve dereceye giren 4 kişiye 
bisiklet armağan edildi. Etkinlikler 
kapsamında 5 Haziran 2011 tarihinde 
Ekoloji Paneli gerçekleştirildi. 
Panelin ilk oturumunda Kocaeli 
Üniversitesi’nden Prof. Dr. Sevtap 
YOKUŞ ve Doç. Dr. Müslüm AKINCI 
tarafından “Çevre Hukuku ve Çevre 
Hakkı” üzerine sunum yapıldı.  İkinci 
oturumda Dicle Üniversitesi’nden 
Yrd. Doç. Dr. Ahmet YILDIRIM ve 
Prof. Dr. Murat BİRİCİK, “Yukarı 
Mezopotamya Ekolojisi” hakkında  
bilgi verdi. Üçüncü oturumda ise Dicle 
Üniversitesi’nden Prof. Dr. Kemal 
GÜVEN, Sosyolog Ö. Faruk AKYÜZ 
ve Talat ÇETİNKAYA tarafından, 
“Baraj Politikaları, Kentleşme ve 
Göç” hakkında sunum yapıldı. 
Diyarbakır Şube Yönetim Kurulumuz 
da etkinliklere katılım sağladı.

BALIKESİR

Bilirkişi toplantısı 2 Nisan 2011’de 
şubemiz toplantı salonunda yapıldı. 
Balıkesir Valilik Toplantı Salonunda 
7 Nisan 2011’de yapılan Toprak 
Koruma Kuruluna Şube Başkanımız 
İ. Naci BİLGİÇ katıldı. Balıkesir Kent 
Konseyi Çevre ve Şehircilik Çalışma 
Grubu tarafından 13 Nisan 2011’de 
düzenlenen “Nasıl Bir Kent Merkezi 
İstiyoruz” konulu panele Şube II. 
Başkanımız A. İhsan KÜÇÜK katılım 
sağladı.

Balıkesir Belediyesi’nin devam eden 
yatırımlar ve hedef projelerin görsel 
sunumlarla anlatıldığı 27 Nisan 2011 
tarihli toplantısına Oda II. Başkanı 
A.İhsan KÜÇÜK ve Oda Saymanı 
Şükrü YARIŞ katıldılar. TMMOB 
Mimarlar Odası Eski Genel Başkanı 
Oktay EKİNCİ tarafından 29 Nisan 
2011 tarihinde verilen “Cumhuriyet 
Dönemi Boyunca Kentlerimiz” konulu 
konferansa ODA’mızı temsilen Şube 
II. Başkanımız A. İhsan KÜÇÜK 
katıldı. TMMOB İKK tarafından 
düzenlenen 1 Mayıs etkinliklerinde 
üyelerimizle birlikte yer aldık.
BAÇEV tanıtım kokteyline Oda II. 
Başkanımız A.İhsan KÜÇÜK katıldı. 
Jeoloji Mühendisleri Odası’nda 5 
Mayıs 2011’de düzenlenen TMMOB 
İKK Toplantısında ODA’mızı Şube 
II. Başkanımız A. İhsan KÜÇÜK 
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temsil etti. Konya’da 6-8 Mayıs 
2011 tarihlerinde yapılan ODA’mız 
42. Dönem, 3. Danışma Kurulu 
Toplantısına Şube Başkanımız İ. 
Naci BİLGİÇ ve Sayman Fikri 
ÖNEN katıldı. TMMOB Balıkesir 
İKK Sekreterliği, bütün odaların 
katılımıyla 10 Mayıs 2011 tarihinde 
demokrasi basın açıklaması 
düzenledi. Basın açıklamasında Şube 
Başkanımız İ. Naci BİLGİÇ ve II. 
Başkanımız A. İhsan KÜÇÜK yer 
aldı. TMMOB İKK Sekreterliğince 
14 Mayıs 2011 tarihinde düzenlenen 
Yerel Demokrasi Kurultayı’na II. 
Başkanımız A. İhsan KÜÇÜK ve 
bazı üyelerimiz katıldılar. Odamız 
adına üyelerimizden Vecdi YILMAZ 
konuşmacı olarak ‘Demokrasi-Tarım-
Balıkesir-Türkiye’ konularında sunum 
yaptı.

Şube Başkanımız İ. Naci BİLGİÇ 
ve Sayman Fikri ÖNEN’in istifaları 
nedeniyle yedek üyelerimizin 
katılımıyla Şubemizin yeni 
Yönetim Kurulu oluşturuldu. Yeni 
Yönetim Kurulu aşağıdaki şekilde 
belirlenmiştir.
Şube Başkanı :  A. İhsan KÜÇÜK 
Şube II. Başkanı : Şükrü YARIŞ
Sayman : Esengül YILDIRIM
Yazman : Gülten KAHRAMAN
Üye : Levent DÜZEN 
Üye :  Vecdi YILMAZ  
Üye: Bülent COŞAR

Balıkesir Valilik Toplantı Salonunda 
27 Mayıs 2011’de yapılan Toprak 
Koruma Kurulu’na Şube Başkanı 
A. İhsan KÜÇÜK katıldı.Balıkesir 
Çağdaş Eğitim Vakfı yeni yönetim 
kurulu 6 Haziran 2011’de Şubemizi 
ziyaret etti. Atatürkçü Düşünce 
Derneği’nin kahvaltılı toplantısına 
Şube Başkanımız A. İhsan KÜÇÜK 
katıldı.  Elektrik Mühendisleri 
Odası’nın ‘Mesleğe hoş geldin 
Kokteyli’ne Şube Başkanımız A. 
İhsan KÜÇÜK katılım sağladı.
Tüketiciyi Koruma Derneğinin 23 
Haziran 2011 tarihli açılışına Şube 
Başkanımız A. İhsan KÜÇÜK 
katıldı.İlimizde düzenlenen “Kırsal 
Kalkınma Projeleri” konulu panele 
Şube Başkanımız A. İhsan KÜÇÜK 
ve Balıkesir’de serbest çalışan 
üyelerimiz katılım sağladılar.Şube 
Başkanımız Ali İhsan KÜÇÜK, 15 
Temmuz 2011 tarihinde Balıkesir 
Valisi Yılmaz ARSLAN ile görüşerek, 
proje yapma yetkisi olan Ziraat 
Mühendisi üyelerimizin sorunları ve 
çözüm önerilerini dile getirdi.Toprak 
Koruma Kurulu’nun 3 Ağustos 2011 
tarihli toplantısına Şubemizi temsilen  
II.Başkan Şükrü YARIŞ katıldı.

BURSA
 
Şubemizde 6-8 Nisan 2011 tarihleri 
arasında HACCP Tehlike Analiz ve 
Kritik Kontrol Noktaları Eğitimi yapıldı. 
Eğitim, Bursa Tarım İl Müdürlüğü 
Kontrol Şubeden Gıda Kontrolörü 
Ziraat Mühendisi Nurcan YILDIRIM 
tarafından verildi. Ziraat Fakültesi 
öğrencileri ve meslektaşlarımızdan 
oluşan 29 kişilik eğitim başarıyla 
tamamlandı. Şube Başkanımız Doç. 
Dr. Ertuğrul AKSOY, katılımcılarımızla 
ayrı ayrı ilgilenerek meslek hayatlarında 
başarılar diledi. Sağlıklı Kentler 
Birliği’nin 7-10 Nisan 2011 tarihli 
Bursa Buluşması dahilinde düzenlenen 
sempozyuma Oda üyelerimizden Deniz 
İlknur ARDALI ve Teberik KÖLGELİ  
katıldılar.

Şubemizce 9 - 10 Nisan 2011 tarihleri 
arasında ISO 22000 Eğitimi yapıldı. 
Bursa Sağlık Müdürlüğü Gıda ve 
Çevre Kontrol Şubeden Ziraat Yüksek 
Mühendis Deniz İlknur ARDALI 
tarafından verilen eğitime 25 kursiyer 
katıldı. Şube Başkanımız Doç. Dr. 
Ertuğrul AKSOY eğitime katılan 
meslektaşlarımız ve Ziraat Fakültesi 
öğrencileriyle sohbet ederek başarılar 
diledi. Şube Yönetim Kurulumuz, 
12 Nisan 2011 günü Gemlik ve 
Orhangazi İlçe Tarım Müdürlüklerini, 
Gemlik ve Orhangazi Ziraat Odası 
Başkanlıklarını, Köylerde 4-B 
statüsünde çalışan meslektaşlarımızı, 
Gemlik Gübre Fabrikasını, Gıda 
firmalarını, Zirai ilaç bayilerini, özel 
sektörde çalışan meslektaşlarımızı ve 
EKODER’i ziyaret etti. Ziyaretlere 
Şube Başkanımız Doç. Dr. Ertuğrul 
AKSOY, Şube II. Başkanımız Orhan 
SARIBAL ve Şube Saymanımız Lütfü 
AKBAŞ katıldı. Yönetim Kurulumuz, 
meslektaşlarımızla bir araya gelerek, 
onların yaşadıkları sorunları, 
tarımsal faaliyetlerinin durumunu, 
katılımcılık ve işbirliği gibi konularda 
görüşlerini alarak, sıkıntılarını dinledi. 

EKODER’in Gemlik’teki ofisini 
ziyaret eden Yönetim Kurulumuz, 
EKODER Başkanı ve aynı zamanda 
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
Bursa Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz 
olan Arca ATAY’ı ziyaret ederek 
dernek üyeleriyle görüştü. TMMOB 
Bursa İl Koordinasyon Kurulu, 27 
Nisan 2011 günü BAOB Yerleşkesi 
Toplantı salonunda “TMMOB Bursa 
3. Kent Sempozyumu” tanıtımı için 
basın açıklaması düzenledi. Toplantıya 
Şube 2. Başkanımız Orhan SARIBAL 
katıldı. 

 “Yaşanabilir, Dirençli Bir Kent Bursa” 
ana temasıyla bu yıl 29-30 Nisan 2011 
tarihlerinde üçüncüsü düzenlenen Bursa 
Kent Sempozyumu büyük ilgi gördü. 
Sempozyumun “Kent Planlaması ve 
Kent İnsan İlişkileri” konulu açılış 
oturumunu Şube Başkanımız Doç. Dr. 
Ertuğrul AKSOY yönetti. Aynı gün 
yapılan “Bursa’da Tarım ve Gıda” 
başlıklı oturumun yöneticiliğini de 
Şube 2. Başkanımız Orhan SARIBAL 
üstlendi.  TMMOB, TÜRK-İŞ, KESK 
ve Bursa Tabip Odası ile birlikte 1 
Mayıs Emek Bayramını TMMOB 
pankartı altında kutladık.  Bursa 
Tabipler Odası’nca 6-7 Mayıs 2011 
tarihleri arasında düzenlenen Sağlık 
Alanında Kamu-Özel Ortaklığı 
Sempozyumuna Şubemizi temsilen 2. 
Başkanımız Orhan SARIBAL katılarak, 
“Samanlı Sağlık kompleksi, Tarım 
arazisi, Amaç dışı kullanım, Toprak 
ve Arazi Kullanım Kanunu  İlişkisi” 
konusunda sunum yaptı.

Uludağ Mühendislik Günleri 
kapsamında 4 gün süren etkinlik 
ZMO-Genç, EMO-Genç ve Makina 
Mühendisleri Odası Öğrenci 
Komisyonu tarafından düzenlendi. 
Etkinlik kapsamında 5 Mayıs 2011 
günü “HES’lerin Çevresel Etkileri ve 
Tarım” konusunun ele alındığı panele 
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
İstanbul Şube Başkanı Ahmet ATALIK 
ve Doğa Der Genel Sekreteri Caner 
GÖKBAYRAK katıldı. Ziraat Fakültesi 
öğrencilerinin yoğun ilgi gösterdiği 
panelin 2. oturumunda “Gıda Güvenliği 
ve GDO” konusu ele alındı. Oturumda, 
Ekoder Yönetim Kurulu Başkanı ve 
Ziraat Mühendisleri Odası Bursa Şube 
Yönetim Kurulu Üyesi Arca ATAY ile 
Yrd. Doç. Dr. Ali Fuat GÖKÇE panelist 
olarak yer aldı. Panele Şube Başkanımız 
Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY ve Şube 
Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Doç. 
Dr. Erkan YASLIOĞLU da katıldı.

Ankara’ da 15 Mayısta düzenlenecek 
olan miting ile ilgili olarak TMMOB 
Bursa İl Koordinasyon Kurulu 11 
Mayıs 2011 günü “Halkımız için, 
Geleceğimiz için, Ülkemiz, ve 
Mesleğimiz için 15 Mayıs 2011 Pazar 
günü Ankara’da TMMOB Mitinginde 
Buluşalım” konulu bir basın açıklaması 
düzenledi. Yapılan basın açıklamasına 
Şubemizi temsilen 2. Başkanımız 
Orhan SARIBAL katıldı.  TMMOB 
Ziraat Mühendisleri Odası Bursa 
Şubesinin 10. Dönem 2. Danışma 
Kurulu 17 Mayıs 2011 günü Havuzlu 
Konak Salonunda, geçmiş dönem 
yönetim kurullarında görev alan meslek 
büyüklerimizin katılımıyla yapıldı. 
Şube Başkanımız Doç. Dr. Ertuğrul 
AKSOY toplantıda Şubemizin bugüne 
kadar yaptığı çalışmalar hakkında 
bilgiler verdi. Gündeme ilişkin 
konuların değerlendirildiği toplantıda, 
bundan sonra yapılması gerekenler 
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hakkında  öneriler alındı. Şubemizce 
28 Mayıs 2011 günü Tarımsal Proje 
Süreçleri ve Kredilendirme Eğitimi 
gerçekleştirildi. Ziraat Mühendisi Esen 
YAZICI tarafından verilen eğitime 17 
meslektaşımız katıldı. Bursa Şubemizce 
29 Mayıs 2011 tarihinde “İyi Tarım 
Uygulamaları Eğitimi” düzenlendi. 
Dr. Barış ACAR tarafından verilen 
eğitime 22 meslektaşımız katıldı. Bursa 
Şubemizin ev sahipliğinde düzenlenen 
Bahar Balosu 3 Haziran 2011 tarihinde 
gerçekleştirildi. Ataevler Havuzlu 
Konak’ta düzenlenen geceye Şube 
Yönetim Kurulu üyelerimizin yanı sıra 
birçok meslektaşımız katıldı. TMMOB 
Ziraat Mühendisleri Odası Bursa Şubesi 
Öğrenci Temsilcisi seçimi 3 Haziran 
2011 tarihinde yapıldı. Ali SARIBAL 65 
oy alarak öğrenci temsilcisi seçilirken, 
Onur DÜZEN de temsilcisi yardımcısı 
oldu. Seçimlere Şube Başkanımız Doç. 
Dr. Ertuğrul AKSOY ve Şube Yönetim 
Kurulu Yazman Üyemiz Doç. Dr. Erkan 
YASLIOĞLU katıldı.  TMMOB Kadın 
Kurultayının organizasyonunda 18 
Haziran Cumartesi günü düzenlenen 
Bursa Yerel Kurultayı’na katılım 
sağladık. Uludağ Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi 2010- 2011 yılı mezuniyet 
töreni 24 Haziran 2011 tarihinde 
coşkuyla gerçekleştirildi. Mezuniyet 
törenine Şube Başkanımız Doç. Dr. 
Ertuğrul AKSOY ve Şube 2. Başkanımız 
Orhan SARIBAL katılarak, dereceye 
giren genç meslektaşlarımıza çeşitli 
armağanlar verdiler.

Ziraat Yüksek Mühendisi “Prof. Dr. 
Orhan YAVUZ” ve İnşaat Mühendisi 
“Muharrem BİLİCİ” anısına 
gerçekleştirilen TMMOB Bursa İ.K.K. 
23. Geleneksel Futbol Turnuvası 
tamamlandı. Futbol Turnuvasını 
İnşaat Çelik takımı kazanırken, Ziraat 
Mühendisleri Odası Bursa Şubesi de 
turnuvanın en centilmen takımı seçildi. 
Düzenlenen törene Şube Başkanımız 
Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY ve Yönetim 
Kurulu üyelerimiz katıldı. TMMOB 
Bursa İKK, 26 Ağustos 2011 tarihinde 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’na 

devredilen olağanüstü yetkiler 
hakkındaki son gelişmeleri içeren bir 
basın açıklaması düzenledi. Basın 
açıklamasına Şube 2. Başkanımız Orhan 
SARIBAL katıldı.

Bursa Tarım İl Müdürlüğü’nün yan 
tarafındaki Tarım Meslek Lisesinin 
uygulama alanındaki kazı ve hafriyat 
çalışmalarının bulunduğu yerde, Şube 2. 
Başkanımız Orhan SARIBAL tarafından 
27 Ağustos 2011 günü “Asırlık Tarım 
Meslek Lisesi Arazilerinde Neler 
Oluyor?” konulu bir basın açıklaması 
yapıldı. Basın açıklamasına TMMOB 
Bursa İKK Bileşenleri, Tarım Orkam 
Sen ve Doğader yetkilileri de destek 
verdi.

DENİZLİ
İlimizde düzenlenen 1 Mayıs Emek 
Bayramı kutlamalarına üyelerimizle 
birlikte TMMOB Denizli İKK 
Pankartı altında katılım sağladık. Şube 
Başkanımız 6 Mayıs 2011 tarihinde 
De-Ha TV’nin “Siyaset Sokağı” 
programının konuğu oldu. İlimizde 8 
Mayıs 2011 tarihinde gerçekleştirilen 
TMMOB Yerel Demokrasi 
Kurultayı’na üyelerimizle birlikte 
katılım sağlayarak, konuya ilişkin 
Şubemiz görüşlerini aktardık. Denizli 
DSP ve Saadet Partisi il yöneticileri ve 
milletvekili adayları, 10 Mayıs 2011 
tarihinde ayrı ayrı Şubemize ziyarette 
bulundular. Ziyarette, kendilerinden 
gelen istek üzerine Oda’mızın Türk 
tarım politikalarına dair görüş ve 
önerilerini içeren ayrıntılı raporu Şube 
Başkanımız tarafından kendilerine 
sunuldu.

Genel Başkanımızın ODA’mızın 
42. Dönem III. Danışma Kurulunda 
aktardığı, Türkiye Tarımı ile ilgili 
değerlendirmesini, Şube Başkanımız 

11 Mayıs 2011 tarihinde bir basın 
açıklaması ile Denizli kamuoyuna 
sundu. Şube Başkanımız, Denizli 
Ziraat Odası Başkanı ile birlikte De-
HA TV’ye verdiği demeçte Denizli 
ve ülke tarımına ilişkin görüş ve 
önerilerini aktardı. Şube Başkanımız 
İbrahim GÜR, Denizli Ziraat Odası 
Başkanı ve HAYKOOP Bölge Birlik 
Başkanı ile birlikte, 14 Mayıs Dünya 
Çiftçiler Günü nedeniyle bir basın 
açıklaması yaptı. Şube Başkanımız, 2 
Haziran 2011 tarihinde TMMOB İKK 
birimleri ile birlikte, Denizli Belediye 
Başkanının Gençlik ve Kültür 
Merkezinin satışına ilişkin sözlerine 
karşılık basın açıklamasında bulundu.

Şubemizce, 5 Haziran 2011 Pazar günü 
Tarım Danışmanı Sertifikasına sahip 
üyelerimize yönelik olarak 8 saat süreli 
“İyi Tarım Uygulamaları” eğitimi 
gerçekleştirildi. Üyemiz olan İTU 
Kontrolörü Tekin ALTAŞ tarafından 
verilen eğitime 20 üyemiz katıldı. 
Denizli CHP milletvekili adayları 
6 Haziran 2011 tarihinde Şubemizi 
ziyaret ederek, açıklamalarda 
bulundular ve katılımcılardan 
gelen soruları yanıtladılar. Şube 
Başkanımız, 7 Haziran 2011 tarihinde 
S.S Denizli Bölgesi Hay-Koop Üst 
Birliği Köy-Koop ve Or-Koop Bölge 
Birliğinin Genel Kuruluna katılarak, 
hayvancılık politikaları ve üretici 
örgütlenmesine dair bir konuşma 
yaptı. Denizli’de 4 Haziran 2011 
tarihinde gerçekleştirilen TMMOB 
Yerel Kadın Kurultayı’na kadın 
üyelerimiz katılarak bildiri sundular. 
Şube Başkanımız, 4 Temmuz 2011 
tarihinde NTV’ye verdiği demeçle, 
B.Menderes nehrinin kirliliği ve 
olası sonuçları hakkında görüş ve 
önerilerini aktardı.

Şube Başkanımız GÜR, 21 Temmuz 
2011 tarihinde KÖY TV ile yaptığı 
röportajda, ülkemizde izlenen tarım 
politikalarının gelecekteki olası 

sonuçları hakkında görüş ve önerilerini 
aktardı.Şube Başkanımız, 22 Temmuz 
2011 tarihinde Ulusal Kanal ile yaptığı 
röportajda, bu yıl iklim koşullarından 
kaynaklanan nohut ve bağcılıkta 
yaşanan sıkıntıları dile getirdi. Şube 
Yönetim Kurulumuz 19 Temmuz 
2011 tarihinde Çivril ilçemizdeki 
üyelerimizi ziyaret etti. Söz konusu 
ziyaretlerde, üyelerimizden gelen 
sorular yanıtlanarak mevcut 
gelişmeler kendilerine aktarıldı. 
Şube Başkanımız GÜR, 26 Temmuz 
2011 tarihinde Denizli Radyo Horoz 
ve De-HA TV’nin “Siyaset Sokağı” 
programlarına konuk oldu. GÜR, 
23 Ağustos 2011 tarihinde DRT 
TV “Haberin Merkezi” programına 
katıldı.

ERZURUM

AKP ve MHP milletvekili adayları 
21 ve 24 Nisan tarihlerinde ayrı 
ayrı Şubemizi ziyaret ettiler. 
Konuk heyetlerle seçimler üzerine 
görüş alışverişinde bulunuldu. 
Görüşmede tarım politikaları ile 
ilgili yanlış uygulama ve hatalar 
konusunda ODA’mız görüşleri 
aktarıldı. ODA’mızın 6-8 Mayıs 2011 
tarihlerinde Konya’da gerçekleştirilen 
danışma kuruluna Şubemizi temsilen 
Başkan Okan DEMİR, Sayman Kanan 
BARİK ve Üye Erdal ŞENGÜL 
katılarak, görüşlerimizi aktardılar.

TRT Erzurum radyosunda 9 
Haziran 2011 tarihinde yayınlanan 
Tarım Köşesi Programına Şube 
Yönetim Kurulu Üyemiz Doç. Dr. 
Rafet ASLANTAŞ katılarak, iyi 
tarım uygulamaları, gıda güvenliği 
ve bitkisel ürünlerin üretimden 
tüketimine kadar izlenebilirliğinin 
önemi konusunda görüşlerimizi dile 
getirdi. Ankara’da 15-19 Haziran 
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ŞUBELERİMİZDEN
2011 tarihleri arasında düzenlenen 
Bilirkişi Eğiticilerinin Eğitimine Şube 
Başkanımız Okan DEMİR katıldı.

Erzurum Teknik Üniversitesi için 
yerleşke alanı olarak tahsis edilen 
Erzurum ovasındaki 5000 dekarlık 
1. Sınıf tarım toprağı konusunda 
basın açıklaması yaparak kamuoyunu 
bilgilendirdik. Şube II. Başkanımız 
Adem Yavuz SÖNMEZ tarafından 6 
Temmuz 2011 tarihinde yapılan basın 
açıklamasında uygun birçok alan 
varken Üniversite kampüsü olarak 
Erzurum‘un en verimli arazilerinden 
olan bu bölgenin seçilmesinin 
yanlış olduğu vurgulanarak, ileriki 
dönemlerde bu hatanın Erzurum 
Ovasının bütünüyle imara açılmasına 
ve elden çıkmasına neden olacağı 
belirtildi. II. Başkanımız SÖNMEZ 
konuyla ilgili olarak ayrıca 7 
Temmuz 2011 tarihinde TRT Erzurum 
radyosunda yayınlanan Tarım ve 
Hayvancılık Programına katıldı.

Şubemiz bünyesinde bilirkişilik 
yapan meslektaşlarımızla 29 
Temmuz 2011 tarihinde bir araya 
gelerek, ilk altı ayda ilimizdeki 
bilirkişilik uygulamaları hakkında 
değerlendirmelerde bulunduk. 
Toplantıda Şube Başkanımız ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz hazır 
bulundu. Şube Yönetim Kurulu 
Üyemiz Yrd. Doç. Dr. Kenan BARİK, 
13 Temmuz 2011 tarihinde yapılan 
İKK toplantınsa katılarak, Erzurum 
Teknik Üniversitesi için belirlenen 
yerleşke alanının yanlışlığını dile 
getirdi. Toplantıda konu ile ilgili olarak 
İKK’nın ortak hareket etmesi kararı 
alındı. Şube Yönetim Kurulumuz da 
25 Ağustos 2011 tarihinde yaptığı 
toplantıda, konu ile ilgili yasal sürecin 
başlatılmasını kararlaştırdı. TRT 
Erzurum Radyosunda 18 Ağustos 2011 
tarihinde yayınlanan programa konuk 
olan Şube Yönetim Kurulu Üyemiz 
Doç. Dr. Rafet ASLANTAŞ “Nişasta 
Bazlı Şeker ve Şeker Sektörümüz” 
konusunda bilgi aktardı.

GAZİANTEP

MHP Genel Sekreteri Cihan PAÇACI,  
MHP İzmir Milletvekili Ahmet Kenan 
TANRIKULU  ve MHP Gaziantep 
Yönetim Kurulu üyeleri, 4 Nisan 
2011’de Şubemizi ziyaret ettiler. 

İlimizle ilgili sorunların ele alındığı 
ziyarette karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunuldu. 15 Mayıs’ta Ankara’da 
yapılan TMMOB mitingine, diğer 
şubelerimiz gibi ODA pankartı 
altında katıldık.  TMMOB Gaziantep 
İKK tarafından düzenlenen futbol 
turnuvasında Şubemiz ikinci 
oldu. Şube Başkanımız Kenan 
SEÇKİN tarafından dönem içinde 
Antepfıstığında rekolte beklentisi, süt 
sığırcılığının gelişmesi ve besicilik 
konusunda basın açıklamaları yapıldı. 

ESKİŞEHİR

TMMOB Eskişehir İKK tarafından 
16 Nisan 2011 Cumartesi günü yerel 
“Ücretli Mimar, Mühendis, Şehir 
Plancıları ve İşsizlik Kurultayı” 
yapıldı. İnşaat Mühendisleri Odası 
toplantı salonunda düzenlenen 
Kurultaya Şubemiz II.Başkanı Aziz 
ALBAYRAK başkanlık yaptı.

Odamızdan eğitim alarak Tarım 
Danışmanlığı yapan üyelerimizle 
21 Nisan 2011 Perşembe günü bir 
araya geldik. Üyelerimiz toplantıda, 
başta danışmanlık ücretleri olmak 
üzere yaşadıkları sorunları aktardılar. 
Sorunların çözümüne yönelik olarak 
dile getirilen görüş ve önerilerin ilgili 
birimlere iletilmesine karar verildi.

TMMOB Eskişehir İKK Yerel Kadın 
Kurultayı 14 Mayıs 2011 Cumartesi 
günü gerçekleştirildi. Kadın 
komisyonunun mimar, mühendis ve 
şehir plancısı kadınlara yönelik yaptığı 
anket çalışmasının değerlendirildiği 
kurultayda, toplumsal cinsiyet rolleri, 
kadına yönelik şiddet, kapitalizm 
ve TMMOB’da kadın örgütlenmesi 
üzerine çalışmalar yapıldı. Kurultaya 
Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz 
katıldı.

Şubemiz II. Başkanı ve Eskişehir İKK 
Genel Sekreteri Aziz ALBAYRAK 
tarafından, 15 Mayıs 2011 Pazar 
günü Ankara’da gerçekleştirilecek 
TMMOB mitingi için basın 
açıklaması yapıldı. İlimizdeki tüm 
mimar, mühendis, şehir plancıları 
ve öğrencilere haklarımız, halkımız, 
ülkemiz ve geleceğimiz için mitinge 
katılım çağrısında bulunuldu. 
Eskişehir TMMOB İKK Sekreteri 
ve Şubemiz 2. Başkanı Aziz 
ALBAYRAK, Şube Saymanı M. 
İzzet EROL, Şube Yazmanı Aydan 
BARUT ve üyelerimizle birlikte, 15 
Mayıs 2011 Pazar günü Ankara’da 
yapılan TMMOB Mitingine katılım 
sağladık.

TMMOB Eskişehir İKK tarafından 
28 Mayıs 2011 tarihinde düzenlenen 
Demokrasi Kurultayı’na katıldık. 
Demokrasinin gelişimi, ülkemizde 
demokrasinin yerleşmesi, kadın 
sorunları ve iş güvenliği gibi pek 
çok konuda görüşlerin bildirildiği 
ve tartışıldığı kurultay başarıyla 
tamamlandı. Kamulaştırma Bilirkişi 
toplantısı meslektaşlarımızın katılımı 
ile şubemiz toplantı salonunda 9 
Temmuz 2011 Cumartesi günü 
yapıldı. Toplantıda, sorunlar gündeme 
getirildi, çözüm yolları tartışıldı.

HATAY
 
Şube Başkanımız Ahmet SEVER 
8 Nisan 2011’de TRT Çukurova 
FM’e konuk olarak, organik tarım 
hakkında görüşlerimizi iletti. Kadın 
Çiftçiler Yarışıyor Bölge Finali 
etkinliklerine II. Başkanımız Galip 
AKTİ ve bazı üyelerimiz katıldı. 
Polis Teşkilatı’nın kuruluş yıldönümü 
nedeniyle 5-8 Nisan 2011 tarihlerinde 
yapılan etkinliklere Başkanımız 
Ahmet SEVER ve Yönetim Kurulu 
üyelerimiz katılım sağladı. “Eğitim 
Her Engeli Aşar” kampanyası 

kapsamında gazeteci yazar Prof. 
Dr. Mim Kemal ÖKE’nin 16 Nisan 
2011 tarihinde verdiği konferansa, 
tüm Yönetim Kurulumuz ve bazı 
üyelerimiz katıldı. Milli Eğitim 
Müdürlüğünce Vali Ürgen Alanı 
okuma parkında 13 Nisan 2011’de 
düzenlenen “Türkiye okuyor, Hatay 
okuyor” isimli etkinliğe katıldık. 
Hatay’da 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı nedeniyle Atatürk 
Anıtı’na çelenk sunma töreni, saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
anıt defterinin imzalanması ile 
anıttaki açılış programında ODA’mızı 
temsil ettik. ODA’mızın 6-8 Mayıs 
2011 tarihlerinde Konya’da yapılan 
42. dönem III. Danışma Kurulu 
toplantısına Başkanımız Ahmet 
SEVER ve Saymanımız Fikret 
UÇAR katıldı. Mili Prodüktivite 
Merkezi ve ATSO işbirliği ile 
Hatay’da uygulanacak “Verimliliği 
Artırma Projesi”nin 24 Mayıs’ta 
yapılan tanıtım ve protokol imza 
törenine II. başkanımız Galip AKTİ 
katıldı.Organik tarım sertifikasyon 
kuruluşu ETKO tarafından iyi 
tarım uygulamaları ve Hatay’da 
organik tarıma geçiş sertifikasyon 
işlemleri ve uygulamalar hakkında 
katılımcılara bilgi verildi. Başkanımız 
Ahmet SEVER’in konuşmacı 
olarak katıldığı toplantıda Hatay’da 
organik tarımın dünü, bugünü 
ve yarını hakkında bilgi verdi. 
Toplantı sonunda firma yetkilileri ve 
Başkanımız imzaladıkları sertifikaları 
katılımcılara sundular.   Toprak 
Koruma Kurulu toplantılarına aktif 
biçimde katılarak, tarım topraklarının 
imara açılması engellenmiştir.Her 
yıl geleneksel olarak yapılmakta 
olan “Narenciye’de Ortak Akıl” ve 
AKİB’ce desteklenen yeni çeşit 
geliştirme çalışmalarına yönelik 
olarak 24 Ağustos 2011 tarihinde 
Adana’da düzenlenen “2011-2012 
Narenciye Sezonu Değerlendirme 
ve Ortak Akıl” toplantısına katıldık. 
Şubemizce dönem içinde “Beyaz 
Altın Şimdi Daha Değerli” , “Sarı 
Altın’ı Koruyalım” ve  “Gıda Fiyatları 
Rekora Doymuyor” konulu basın 
açıklamaları yapıldı.Ayda bir kez 
ekrana gelen “Hatay Tarımı” konulu 
TV programına Başkanımız Ahmet 
SEVER konuşmacı olarak katılmakta 
ve çiftçilerimize yönelik O ayki tarım 
takvimi ve yapılması gerekenler 
hakkında bilgi vermektedir. 
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İSTANBUL
 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 
1 Nisan 2011 günü Kanal 26 
televizyonuna konuk olarak, şeker 
üretimi, NBŞ’ler ve GDO’lar 
konusunda değerlendirmelerde 
bulundu. 

ATALIK, 2-3 Nisan tarihlerinde 
İstanbul Giresunlular Çevre Kültür 
Dayanışma Derneği ile Erzurum 
Pazaryolu İlçesi Karataş Köyü 
Kültür ve Yardımlaşma Derneğinin 
düzenledikleri HES panellerine 
katılarak sunum yaptı. 

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 5 
Nisan 2011 günü Kocaeli Üniversitesi 
Kandıra Meslek Yüksek Okulunda 
tarım politikamız konusunda bir 
konferans verdi. Aylık konferanslar 
dizisi çerçevesinde Şube Başkanımız, 
6 Nisan 2011 günü “HES’ler, Su ve 
Tarım Etkileşimi” konusunda bir 
sunum yaptı. Çevre örgütlerinin 9 
Nisan 2011 günü Ankara’da yaptıkları 
mitinge katılım sağladık. 

Şubemizde 14-17 Nisan 2011 
tarihleri arasında HACCP ve ISO 
22000 eğitimleri düzenlendi. Eğitim 
Vecdi KARACAOĞLU tarafından 
verildi. Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK 15 Nisan 2011 günü İMC 
televizyonuna gıda krizi konusunda 
değerlendirmelerde bulundu. 

Genç Araştırmacılar Kulübü 
tarafından 18 Nisan 2011 günü Yıldız 
Teknik Üniversitesi’nde düzenlenen 
Bilim ve Teknoloji Günleri etkinliğine 
katıldık. CHP Kadıköy Gençlik Kolu 
üyeleri 19 Nisan 2011 günü Yönetim 
Kurulumuza ziyarette bulundu. Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesinin düzenlediği 
bahçıvanlık eğitimi kapsamında 
20 Nisan 2011 tarihinde GDO’lar 
konusunda sunum yaptı. 

Nükleer Karşıtı Platform tarafından 
24 Nisan 2011 günü Kadıköy’de 
yapılan mitinge katılım sağladık. 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 27 
Nisan 2011 günü Hayat TV’ye konuk 
oldu. İstanbul Barosu tarafından 29 
Nisan 2011 günü düzenlenen “GDO 
ve NBŞ’lerin İnsan Sağlığı ve Çevre 
Zararları” paneline katılarak, sunum 
yaptık. 

Yönetim Kurulu Üyemiz Prof. Dr. 
Meriç ALBAY 29 Nisan 2011 günü 
“HES’ler ve Nükleer Santrallerin 
Çevreye Etkisi” paneline katıldı. Çok 
sayıda meslektaşımızın düzenleme 
kurulunda görev aldığı 1 Mayıs 
kutlaması Taksim Meydanında son 
derece coşkulu bir şekilde yapıldı.

Edirne Tıp Öğrencileri Kolu 
tarafından 2 Mayıs 2011 günü 
düzenlenen “HES Gerçeği” paneline 
katıldık. Suyun Ticarileştirilmesine 
Hayır Platformu’nun 3-5 Mayıs 
2011 tarihleri arasında yapılan 
İstanbul Uluslararası Su Forumu’na 
yönelik protesto etkinliklerine 
Yönetim Kurulu Üyemiz İsmail Nuri 
ADIGÜZEL katılım sağladı.

TMMOB Mimarlar Odası İstanbul 
Büyükkent Şubesi’nde 4 Mayıs 
2011 günü yapılan genişletilmiş 

Şube Yönetim Kurulları toplantısına 
katıldık.Uludağ Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi öğrenci kulüplerinin 
düzenlediği “Kariyer Günleri” 
etkinlikleri çerçevesinde Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK 5 Mayıs 
2011 tarihinde tarımda su kullanımı 
ve sularımızın ticarileştirilmesi 
kapsamında ortaya çıkan HES’ler 
konusunda ayrıntılı bir sunum yaptı. 

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 
5 Mayıs 2011 tarihinde Halk 
TV’de “Sesli Gazete” programında 
hayvancılığımızın durumuyla 
değerlendirmelerde bulundu. 

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 11 
Mayıs 2011 günü IMC televizyonuna 
konuk oldu. Ergene İnisiyatifi 
tarafından 12 Mayıs 2011 tarihinde 
yapılan Eğitimci Eğitimi toplantısına 
katıldık. Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK 12 Mayıs 2011 günü Ulusal 
Kanal televizyonuna konuk oldu.  

Türkiye’nin dört bir yanından 
Ankara’ya akın eden mühendis, 
mimar ve şehir plancıları, 
“Haklarımız, geleceğimiz, halkımız, 
ülkemiz için söyleyecek sözümüz 
var” çağrısıyla 15 Mayıs 2011 günü 
Sıhhiye Meydanı’nda buluştu. 
Şubemiz korteje diğer şubeler gibi 
ODA pankartımız altında katıldı.

Şubemizde 12-15 Mayıs 2011 tarihleri 
arasında HACCP ve ISO22000 
eğitimleri düzenlendi. Eğitim, Vecdi 
KARACAOĞLU tarafından verildi.
Şubemiz tarafından 23 Mayıs 2011 
günü Kadıköy Belediyesi Brifing 
Salonunda “İstanbul’un Yeni Projeleri 
ve Deprem” paneli düzenlendi. 
Panelin açılışını Sayman Üyemiz 
Nuray IŞIK yaptı. Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK da panelin 
kolaylaştırıcılığını üstlendi. 

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 
23 Mayıs 2011 tarihinde sebze 
ve meyvelerin tadının değiştiği 
tartışmalarıyla ilgili olarak NTV 
televizyonuna, 11 Haziran günü 
de CNN Türk televizyonuna 
değerlendirmelerde bulundu. 
Çanakkale Şubemizin her yıl 
düzenlediği rozet takma törenine 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 
da 25 Mayıs 2001 tarihinde katılım 
sağladı. 

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 28 
Mayıs 2011 günü GDO’lar konusunda 
Karadeniz televizyonuna açıklamalar 
yaptı.İstanbul ve Antalya Şube 
Başkanlarımız Ahmet ATALIK ve 
Vahap TUNCER 31 Mayıs 2011 günü 
Halk TV’ye konuk oldu. 

Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 
2 Haziran 2011 günü TRT Türk 
televizyonuna değerlendirmelerde 
bulundu. Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK 6 Haziran 2011 günü 
Kanaltürk televizyonuna konuk 
olarak, EHEC bakterisiyle ilgili 
açıklamalar yaptı.Şubemizde 16-
19 Haziran 2011 tarihleri arasında 
HACCP ve ISO22000 eğitimleri 
yapıldı.

Bir dizi toplantılara katılmak üzere 
İstanbul’da bulunan GDO uzmanı 
Meksikalı akademisyenlerle Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK 23 
Haziran 2011 tarihinde özel bir 
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toplantı yaptı. Toplantıya Çiftçi 
Sendikaları Konfederasyonu Başkanı 
Abdullah AYSU da katılım sağladı. 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 24 
Haziran 2011 günü Meltem TV’ye 
konuk oldu. 

Müjde FM’e 29 Haziran 2011 
tarihinde konuk olan Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK GDO’lar konusunda 
açıklamalarda bulundu.Son günlerde 
basının gündemine oturan şeker 
üretimindeki sorunlara dikkati 
çekmek amacıyla Şubemiz 4 Temmuz 
2001 tarihinde “Kotalı Üretim Pancar 
Şekeri Üretimini Daraltıyor!” başlıklı 
bir basın açıklaması yaptı. 

Buğday ambarı ülkemizin uygulanan 
politikalar sonucu geldiği son noktaya 
kamuoyunun dikkatini çekebilmek 
amacıyla Şubemiz 15 Temmuz 
2011 tarihinde “Tarımda Avrupa 
Birincisi Türkiye Adım Adım Açlığa 
Sürükleniyor” başlıklı bir basın 
açıklaması yaptı.

Çin’in Guangdong eyaleti 
tarım kurumu mensupları ile 
akademisyenlerden oluşan bir heyet 
21 Temmuz 2011 günü Şubemize 

ziyarette bulundu. Heyeti Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK, II. 
Başkanımız Yıldırım DERYA ve 
Yazman Üyemiz Muharrem AKSOY 
ağırladı.Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK’ın GDO’lar ile ilgili 
değerlendirmeleri 30 Temmuz 2001 
günü TRT Haber TV’de yayınlandı. 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 
ile II. Başkanımız Yıldırım DERYA, 
2 Ağustos 2011 tarihinde, Basketbol 
Federasyonu tarafından tarım dışı 
amaçlı kullanılmak istenen Beykoz-
İshaklı Köyü arazilerini incelediler ve 
halkla görüştüler. 

Şubemiz, konuyla ilgili olarak 8 
Ağustos 2011 tarihinde yaptığı 
“İstanbul’da Tarım Arazisinin Yok 
Edilmesine Yargı Dur Dedi!” başlıklı 
basın açıklaması ile ODA’mızın tarım 
arazilerinin korunması konusundaki 
hassasiyetini kamuoyu ile paylaştı. 

İstanbul İl Koordinasyon Kurulu 
tarafından 22 Ağustos 2011 tarihinde 
TMMOB Mimarlar Odası Büyükkent 
Şubesinde yapılan yönetim kurulları 
ortak toplantısına Yedek Yönetim 
Kurulumuz da dahil katılım sağladık. 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 23 
Ağustos 2011 günü Kanaltürk TV’ye 
değerlendirmelerde bulundu.  

İZMİR
 
TMMOB Ücretli Mühendis Mimar 
Şehir Plancısı ve İşsizlik Kurultayı 
İzmir Yerel Kurultayı 2 Nisan 
2011 günü yapıldı. Kurultaya 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, 
Saymanımız Fatih ZOR ve üyelerimiz 
katıldı. Şube Başkanımız İzmir İKK 
Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ kurultayın 
divan başkanlığını yürüttü. TMMOB 
Kadın Mühendis Mimar Şehir Plancısı 
Kurultayı İzmir Yerel Kurultayı 
Hazırlık Çalıştayı, 3 Nisan 2011’de 
yapıldı. Çalıştaya Şube II. Başkanımız 
Z. Vezan KARABULUT ve kadın 
çalışma grubu üyelerimiz katıldı. 

Kurum ziyaretlerimiz çerçevesinde 
4 Nisan 2011 günü Zirai 
Karantina Müdürlüğü’ndeki 
meslektaşlarımızı ziyaret ettik. 
Ziyarette oda çalışmalarımız 
konusunda bilgilendirme yaptık 
ve meslektaşlarımızın görüş ve 
önerilerini aldık. Ziyarete Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, II. 
Başkanımız Z. Vezan KARABULUT, 
Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz 
Kurtuluş BİNGÖL, Yönetim Kurulu 
üyemiz Dr. Nejat ÖZİLBEY katıldı.

Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, 
4 Nisan 2011 günü EGE TV’de Eko 
Tarım Programına katılarak, tarımda 
sulama politikaları ve damla sulama 
sistemleri, destekler ve projeler 
konusunda görüşlerimizi açıkladı.

Şube Danışma Kurulumuz 5 
Nisan 2011 günü Lokalimizde 
toplandı. Toplantıda Danışma 
kurulumuz çalışmalarımız hakkında 
bilgilendirildi, kurul üyelerimizin 
görüş ve önerileri alındı.  İzmir 
Akademik Meslek Odaları 
Platformunun çalışmalarına tekrar 
başladığı, 7 Nisan 2011 günü 

düzenlenen basın toplantısı ile 
kamuoyuyla paylaşıldı. TMMOB 
İzmir İl Koordinasyon Kurulunu 
oluşturan 21 odamız ile İzmir Tabip 
Odası, İzmir Barosu, İzmir Diş 
Hekimleri Odası, İzmir Eczacı Odası, 
İzmir Bölgesi Veteriner Hekimler 
Odası, İzmir Serbest Muhasebeci ve 
Mali Müşavirler Odası’ndan oluşan 
platformun Dönem Sözcülüğünü Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ üstlendi. 

İzmir Ekonomik Kalkınma 
Koordinasyon Kurulu Çalışma 
Grubu’nun 7 Nisan, 5 Mayıs ve 
2 Haziran tarihlerinde yapılan 
toplantılarına  kurul üyesi olan Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ katıldı. 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
7 Nisan 2011 günü EGE TV’de 
“Tarım ve Ekonomi” programına 
katıldı. Ankara’da 9 Nisan’da yapılan 
TMMOB 41.Dönem III. Danışma 
Kurulu’na Şube Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ ve Yönetim Kurulu Yazman 
Üyemiz Kurtuluş BİNGÖL katılım 
sağladı. 

Çevre örgütleri tarafından 9 Nisan’da 
Ankara’da yapılan Dereler Özgür 
Akacak Mitingine Şube Başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ ve Yönetim Kurulu 
Yazman Üyemiz Kurtuluş BİNGÖL 
katıldı. 

Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
İzmir Ekonomik Kalkınma 
Koordinasyon Kurulunun 14 Nisan, 
12 Mayıs ve 9 Haziran’da yapılan 
toplantılarına katılarak, görüşlerimizi 
sundu. Cumartesi söyleşileri içerisinde 
15 Nisan’da Şube Lokalimizde 
Oya BAYDAR’la Hayat Siyaset 
Edebiyat söyleşisini gerçekleştirdik. 
Söyleşiye Şube II. Başkanımız Z. 
Vezan KARABULUT, Yönetim 
Kurulu Üyemiz Serpil BUHUR, 
meslektaşlarımız ve konuklarımız 
katıldılar.

Emekliler bahar buluşmasını 
19 Nisan’da Şube Lokalimizde 
gerçekleştirdik. Şube Başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ’nin yaptığı açış 
konuşmasında oda çalışmalarımızdan 
bilgiler aktardı ve bir arada olmaktan 
duyduğumuz mutluluğu ifade etti. 

TMMOB Demokrasi Kurultayı İzmir 
Yerel Kurultayı Hazırlık Çalıştayı 
23 Nisan’da yapıldı. Çalıştaya Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, II. 
Başkanımız Z. Vezan KARABULUT, 
Yazman Üyemiz Kurtuluş BİNGÖL 
ve üyelerimiz katıldı. 

1 Mayıs Mitingine çağrı için TÜRK-
İŞ, DİSK, KESK, TMMOB, TTB 
ve TEB tarafından 26 Nisan’da 
Konak Kemeraltı girişinde yapılan 
basın açıklamasına katıldık.İzmir 
İl Tarım Müdürlüğü tarafından 
27 Nisan’da Ödemiş’te ve 28 
Nisan’da Bergama’da düzenlenen 
Tohum Bayileri toplantılarına Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ katıldı.

TMMOB Kadın Kurultayı İzmir 
Yerel Kurultayı 30 Nisan’da yapıldı. 
Kurultaya Şube Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ, II. Başkanımız Z. Vezan 
KARABULUT ve üyelerimiz katıldı. 
Kurultayın açılış konuşmasını Şube 
Başkanımız ve İzmir İKK sekreteri 
Ferdan ÇİFTÇİ yaptı.

Tire Süt Kooperatifi ile İzmir 
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Büyükşehir Belediyesi arasında okul 
sütü projesi kapsamında 30 Nisan’da 
yapılan 2011 Yılı süt alım imza 
törenine Şube Başkanımız katıldı. 
1 Mayıs İşçi Bayramını TÜRK-İŞ, 
DİSK, KESK, TMMOB, TTB ve TEB 
çağrıcılığında Gündoğdu Meydanı’nda 
kutladık. Mitingde, Şube Başkanımız 
İzmir İKK Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ 
TMMOB adına konuşma yaptı. 

Tarımsal Yayım İl Teknik Komite 
Toplantısı 4 Mayıs’ta İzmir İl Kontrol 
Laboratuar Müdürlüğü’nde yapıldı. 
Toplantıya Şube II. Başkanımız 
Z. Vezan KARABULUT katıldı.  
Üyelerimiz ve öğrenci üyelerimiz 
için 5-8 Mayıs tarihlerinde HACCP 
ve ISO 22000 Eğitimi düzenledik. 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ’nin 
konuşması ile başlayan eğitim, Vecdi 
KARACAOĞLU tarafından verildi. 

Tarım ve Köyişleri Bakanlığı 
tarafından 4B ve TARGEL statüsünde 
işe alınan ve İzmir İl Müdürlüğü’nde 
göreve başlayan Ziraat Mühendisi 
ve Su Ürünleri Mühendisi 
meslektaşlarımızla bir araya geldik. 
Şube Lokalimizde yaptığımız tanışma 
toplantısında Şube Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ genç meslektaşlarımıza Oda 
çalışmalarımız hakkında bilgi verdi. 
Toplantıya Şube II. Başkanımız Z. 
Vezan KARABULUT, Yazmanımız 
Kurtuluş BİNGÖL ve Yönetim Kurulu 
Üyemiz Serpil BUHUR katıldı.

Odamızın 6-8 Mayıs tarihleri arasında 
Konya’da yapılan 41. Dönem III. 
Danışma Kurulu’na Şube Başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ katıldı.  

TMMOB Demokrasi Kurultayı İzmir 
Yerel Kurultayı 7 Mayıs’ta yapıldı. 
Kurultaya Şube II. Başkanımız Z. 
Vezan KARABULUT, Yazmanımız 
Kurtuluş BİNGÖL, Saymanımız Fatih 
ZOR ve üyelerimiz katıldı. 

Şube Başkanımız İzmir İKK Sekreteri 
Ferdan ÇİFTÇİ 9 Mayıs’ta Soma Ege 
Linyitleri İşletmesinde yapılan 15 
Mayıs TMMOB mitingi bilgilendirme 
toplantısına katıldı. 

Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 10 
Mayıs’ta EGE TV’ye konuk olarak, 
15 Mayıs TMMOB Mitingi ile ilgili 
bilgilendirme ve katılım çağrısı 
yaptı. İzmir Kültürpark Fuar Alanı 2 
Numaralı Hol’de 12-15 Mayıs tarihleri 
arasında ETO, ASD Fuarcılık ve 
İZFAŞ tarafından düzenlenen Ekoloji 
İzmir 2011 Organik Ürünler Fuarına 
standımızla katıldık. 

Fuar açılışına Şube Başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ ve Yazmanımız 
Kurtuluş BİNGÖL katıldı. Standımızı 
üyelerimiz ve fuar ziyaretçileri ziyaret 
ettiler. Fuar kapsamında düzenlenen 
GDO konulu panele konuşmacı 
olarak II. Başkanımız Z. Vezan 
KARABULUT katıldı.

E.Ü. Ziraat Fakültesi tarafından 
ilki düzenlenen ve 12-14 Mayıs 
tarihlerinde gerçekleştirilen Tarım 
Öğrencileri Kongresine Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ katıldı. 

E.Ü. Ziraat Fakültesi’nde 13 
Mayıs’ta yapılan Peyzaj Mimarlığı 
Kutlamalarına Şube Başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ katılım sağladı. 
TMMOB Mitingi ile ilgili 13 

Mayıs’ta Kıbrıs Şehitleri Caddesi’nde 
yapılan kitlesel basın açıklamasına 
üyelerimizle birlikte katıldık. Basın 
Açıklaması Şube Başkanımız İzmir 
İKK Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ 
tarafından okundu. TMMOB 
tarafından 15 Mayıs’ta Ankara’da 
Sıhhiye Meydanı’nda düzenlenen 
Haklarımız Geleceğimiz Halkımız ve 
Ülkemiz için TMMOB Mitingi’nde 
üyelerimizle birlikte yer aldık. 

Şubemiz E.Ü.Ziraat Fakültesi 
Tarım Ekonomisi Bölümü ve Tarım 
Ekonomisi Derneği ile birlikte 16 
Mayıs’ta “Başka Bir Organik Tarım 
Mümkün mü?” Çalıştayını düzenledi. 
Çalıştaya II. Başkanımız Z. Vezan 
KARABULUT ve üyelerimiz katıldı.

Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 17 
Mayıs’ta İzmir İl Tarım Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen Tohum Bayileri 
Bilgilendirme toplantısına katılarak, 
bilgilendirme yaptı ve soruları 
yanıtladı. 

12 Haziran seçimleri öncesinde 
adayları tanımak ve görüşlerimizi 
aktarmak üzere İzmir İKK tarafından 
CHP milletvekili adayları ile 18 
Mayıs’ta toplantı yapıldı. Toplantıya 
Şube Başkanımız İzmir İKK Sekreteri 
Ferdan ÇİFTÇİ, Yönetim Kurulu 
üyelerimiz ve meslektaşlarımız katıldı. 
Toplantıya Millletvekili adayları 
Alaattin YÜKSEL, Mehmet Ali 
SUSAM, Mustafa MOROĞLU, Hülya 
GÜVEN, Birgül Ayman GÜLER, Rıza 
TÜRMEN, Rahmi Aşkın TÜRELİ, 
Kazım UMDULAR, Aytun ÇIRAY, 
Oğuz OYAN, Levent EYİPİŞİREN, 
Elfin TATAROĞLU katıldı

E.Ü. Ziraat Fakültesi Dekanlığı’nca 
düzenlenen Paydaş toplantıları 
çerçevesinde 25 Mayıs’ta Nasıl Bir 
Ziraat Mühendisliği Eğitimi Paneli 
yapıldı. Panele, Şube Başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ katıldı.Emek 
Demokrasi ve Özgürlük Bloku’ndan 
gelen talep üzerine İzmir İKK 
tarafından blok destekli adaylar ile 25 
Mayısta toplantı yapıldı. 

Genel Başkanımız Dr. Turhan 
TUNCER, Genel Merkez Saymanımız 
Hamdi ARPA, Oda Genel Sekreterimiz 
Kamil BAYRAM 27 Mayıs’ta 
Şubemizi ziyaret etti. Ziyarette şube 
çalışmalarımız hakkında bilgi aktardık 
ve görüş alışverişinde bulunduk.

DSP İzmir Milletvekili adayları Erol 
TUNCER, Fatih TAŞDÖĞEN diğer 
adaylarla birlikte 27 Mayıs’ta şubemizi 
ziyaret etti. Ziyarette Şubemizi ziyaret 
eden Genel Başkanımız Dr. Turhan 
TUNCER, Yönetim Kurulu Sayman 
Üyemiz Hamdi ARPA ve Genel 
Sekreterimiz Kamil BAYRAM da 
bulundu. 

İzmir İnciraltı Bölgesi Turizm Çevre 
Düzeni Planına ilişkin Tarım ve 
Köyişleri Bakanlığı tarafından alınan 
kamu yararına karşı açtığımız davanın 
keşfi 2 Haziranda yapıldı. Keşfe 
Mahkeme Heyeti ve Bilirkişilerle 
birlikte Avukatımız Zuhal 
SİRKECİOĞLU ve Şube Başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ katıldı. Bornova 
Belediyesi Çevre Haftası etkinlikleri 
kapsamında 3 Haziranda Şube II. 
Başkanımız Z. Vezan KARABULUT 
ve Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Nejat 
ÖZİLBEY’e çevre eğitimine katkıları 
nedeniyle Teşekkür Belgesi verildi. 

5 Haziran Dünya Çevre günü 
kapsamında EGEÇEP ve İzmir 
Akademik Meslek odaları Platformu 
(İMOP) tarafından Nükleersiz Bir 
Dünya İçin Paneli düzenledik. Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, İzmir 
Valisi Cahit KIRAÇ’ın çağrısı 
ile 9 Haziran’da yapılan İnciraltı 
gündemli toplantıya katılarak, alanın 
turizm bölgesi ilan edilmesine karşı 
görüşümüzü iletti.

Odamız üyesi olan ve olmayan 
Tütün Teknoloji Mühendisleri 
meslektaşlarımızla 14 Haziran’da 
Şube Lokalimizde bir araya gelerek, 
Odamız içerisindeki örgütlülük ve 
MEDAK kurulması konusunu tartıştık. 
Odamızca 15-19 Haziran 2011 tarihleri 
arasında Ankara’da düzenlenen 
5 günlük Bilirkişi Eğiticilerinin 
Eğitimine Yazmanımız Kurtuluş 
BİNGÖL ve Şube Sekreterimiz Erman 
TUTUMLU katıldı.  İzmir Orman 
Bölge Müdürlüğü tarafından yürütülen 
“Çeşme Yarımadasında Çelikleme 
Yöntemiyle Sakızlık Kurulması 
Projesi”nin 28 Haziran’da yapılan 
kapanış toplantısına II. Başkanımız Z. 
Vezan KARABULUT ve Yazmanımız 
Kurtuluş BİNGÖL katıldı.

Buğdaycı Un Gıda Nakliye İnşaat 
Pazarlama Ltd. Şti. tarafından 
yürütülen “Optik Ayıklayıcı İle 
Buğdayın Gıda Güvenliğinin Ve 
Katma Değerinin Arttırılması 
Projesi”nin 29 Haziran’da yapılan 
kapanış toplantısına II. Başkanımız Z. 
Vezan KARABULUT ve Yazmanımız 
Kurtuluş BİNGÖL katılım sağladı.
TMMOB İzmir İl Koordinasyon 
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Kurulu tarafından 1 Temmuz 
Denizcilik ve Kabotaj Bayramı’nda 
bu yıl dördüncüsü düzenlenen Karton 
Tekneler Yarışı’na katıldık.

Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
1 Temmuz’da TRT Radyo 1’de 
yayınlanan Deniz Dünyası programına 
katıldı. Sivas Madımak Oteli’nde 2 
Temmuz 1993 te katledilen aydın 
ve sanatçılarımızı 18. Yılında 
unutmadığımızı ve unutmayacağımızı 
bir kez daha haykırdık.  Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 4 
Temmuz’da Ege TV’de canlı 
yayınlanan Eko Tarım Programına 
telefon bağlantısı ile katıldı. 

Şube Başkanımız, 5 Temmuz’da E.Ü. 
Mühendislik Fakültesinin mezuniyet 
törenine katılarak, dereceye giren 
öğrencilere mezuniyet belgelerini 
ve ödüllerini verdi.Şube Başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ E.Ü. Ziraat Fakültesi 
tarafından yürütülen ve Seferihisar 
ve Bornova Belediyeleri tarafından 
desteklenen “Tarladan Sofraya İyi 
Tarım Projesinin” kapanış toplantısına 
katıldı. Şube Başkanımız, 7 Temmuz’da 
D.E.Ü.Mühendislik Fakültesinin 
2010-2011 Dönemi mezuniyet 
törenine katıldı. Şube Başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ 8 Temmuz’da 
E.Ü. Su Ürünleri Fakültesinin 
mezuniyet törenine katılarak, 
mezun öğrencilere belgelerini verdi.
Bergama Yeniköy’de 9 Temmuz 
Cumartesi günü Yeşil Kurt eğitimi 
gerçekleştirdik. Yönetim Kurulu 
Üyemiz Dr. Nilgün YAŞARAKINCI 
tarafından verilen eğitime Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ ve 
Bergama Ziraat Odası Başkanı Nuri 
TAŞKIRANOĞULLARI da katıldı.

İzmir İl Genel Meclisi CHP Grup 
Yönetimi ve Encümen Üyeleri ile 
İzmir İKK arasında 13 Temmuz’da 
yapılan toplantıya Şube Başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ ve II. Başkanımız 
Z. Vezan KARABULUT katıldı. 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
18 Temmuz Pazartesi Ege TV’de 
Eko Tarım Programına katıldı. 
Şube Başkanımız, 19 Temmuz’da 
Tarım Hayvancılık Tedarik ve 
İkili Görüşmeleri Danışma Kurulu 
toplantısına katıldı. Oda Başkanımız 
Dr. Turhan TUNCER 25 Temmuz’da 
Şubemizi ziyaret etti. Ziyarette 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, 
Yazmanımız Kurtuluş BİNGÖL ve 
Şube Sekreterimiz Erman TUTUMLU 
bulundu.  Şube Başkanımız, 27 
Temmuzda İnciraltı konusunda 
çalışma yapan ODTÜ Şehir ve Bölge 
Planlama bölümünden bir grup 
öğretim üyesine görüşlerimizi aktardı. 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Aziz KOCAOĞLU 3 Ağustos’ta 
İzmir İKK’yı ziyaret etti. Ziyarette 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
Odalarımızın Belediyenin yaptığı 
çalışmalarla ilgili, görüş eleştiri ve 
önerilerini aktardı. 

Şair Can Yücel’i ölümünün 12. 
Yıldönümünde 12 Ağustos’ta Şube 
Lokalimiz’de düzenlediğimiz “Can 
Yüceli Anıyoruz Yerli Tohuma sahip 
Çıkıyoruz” etkinliği ile andık. Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ Evrensel 
Gazetesi tarafından 21-28 Ağustos 
tarihlerinde Selçuk Pamucak’ta 
düzenlenen Gençlik Buluşmasına 
katıldı. 

KAHRAMANMARAŞ

Şube Yönetim Kurulumuz 
tarafından Pazarcık, Göksun, 
Türkoğlu ve Çağlayancerit ilçelerine 
gerçekleştirilen ziyaretlerde 
kamu ve özel sektörde çalışan 
meslektaşlarımızın sorunları ve yöre 
tarımının sorunları ele alınarak bilgi 
alış verişinde bulunuldu. Ziyaretlerde 
ayrıca Yönetim Kurulumuz tarafından 
Oda çalışmalarımız hakkında 
meslektaşlarımıza bilgi aktarıldı. 
Kahramanmaraş Sütçü İmam 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki 
Koruma Bölümü ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen ve büyük katılımın 
sağlandığı IV. Uluslararası Bitki 
Koruma Kongresine Şubemiz 
tarafından verilen destekten dolayı 
Şube Başkanımız Yusuf TEMİZKAN 
‘a plaket sunuldu. Şube Başkanımız 
Yusuf TEMİZKAN’ın 14 Mayıs 
Dünya Çiftçiler Günü ile ilgili 
açıklamaları AKSU TV ana haber 
bülteninde yayınlandı.

Şube Başkanımız Yusuf TEMİZKAN, 
İl Tarım Gıda ve Hayvancılık 
Müdürlüğü teknik elamanlarından 
Ziraat Mühendisi Ali KALAYCI, 
Kahramanmaraş Çilek Üreticileri 
Birliği Başkanı Hüseyin KAPLAN 
ve kentin önder çiftçilerinden 
İbrahim UYAN TRT Anadolu 
kanalında yayınlanan Bu Toprağın 

Sesi programına konuk oldular. 
Şube Başkanımız programda 
Kahramanmaraş tarımının genel 
sorunları, çözüm önerileri, alternatif 
ürün yetiştiriciliği ve Odamızın bu 
konulardaki çalışmaları hakkında bilgi 
verdi.

 KAYSERİ
 
Türk Anneler Derneği Kayseri 
Şube Başkanı Fikriye MERDAN ve 
Yönetim Kurulu üyeleri Odamızı 
ziyaret ettiler. Ziyarette; MERDAN; 
Yönetim Kurulumuza naylon poşet 
kullanımının insan sağlığına ve çevreye 
verdiği zararlara karşı göstermiş 
olduğumuz duyarlılıktan dolayı 
teşekkür etti. Jeoloji Mühendisleri 
Odası Kayseri İl Temsilciliğinin ev 
sahipliğinde yapılan Akademik Odalar 
toplantısına Şube Başkanımız Sayın 
Fahrettin AÇIKGÖZ ve Yazmanımız 
Sayın Mustafa KILIÇ katıldılar. 

CHP Kayseri Milletvekili Mehmet 
Şevki KULKULOĞLU ve milletvekili 
adayları 28 Nisan 2011 tarihinde 
Şubemizi ziyaret ettiler. Ziyarette 
tarım sektörü ve meslektaşlarımızın 
sorunları hakkında karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu. Tarımsal 
Danışmanlık sertifikası olan 
üyelerimiz için 30 Mart -01 Mayıs 
2011 tarihlerinde “Neden Damla 
Sulama” ve “Neden İlaçlama” 
konulu eğitimler düzenlendi. İlgi ile 
karşılanan eğitimler Şube Başkanımız 
Sayın Fahrettin AÇIKGÖZ tarafından 
verildi. AKP Kayseri Milletvekili 
adayları Ahmet ÖKSÜZKAYA, Yaşar 
KARAYEL, Pelin Gündeş BAKIR, 
Mehmet ADIGÜZEL ve Partililer 
Şubemizi ziyaret ettiler. Ziyarette 
tarım sektörü ve meslektaşlarımızın 
sorunları hakkında karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu.  DP Demokrat 
Parti Kayseri Milletvekili adayları 
18 Mayıs 2011 tarihinde Şubemizi 
ziyaret ettiler. Ziyarette Kayseri 
tarımının ve meslektaşlarımızın 
sorunları hakkında karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu.  MHP 
Kayseri Milletvekili adayları Nihat 
CANPOLAT, Mazhar GÜNDOĞ ve 
Sami EKER. 2 Haziran 2001 tarihinde 
Şubemizi ziyaret ettiler. Ziyarette 
Kayseri tarımı ve meslektaşlarımızın 
sorunları hakkında karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu. BBP Kayseri 
Milletvekili adayları da Şubemizi 
ziyaret ettiler.

Kayseri Şubemizin, Kayseri Mali 
Müşavirler ve Muhasebeciler Derneği 
ile ortaklaşa düzenlediği “Tarımda 
Kayıtlı İstihdamı Arttırma Yolları” 
konulu seminer, 24 Haziran 2011 
tarihinde üyelerimizin katılımı ile 
Asude Resteurant’ta gerçekleştirildi. 
Seminerde, Kayseri Mali Müşavirler 
ve Muhasebeciler Derneği Başkanı 
Mustafa YILMAZ’ın konuşmasının 
ardından Şube Başkanımız Sayın 
Fahrettin AÇIKGÖZ, tarımda kayıtlı 
istihdamın artırılmasının önemi 
ve Şube Başkanlığımız tarafından 
yapılan faaliyetlerle ilgili bilgi verdi. 

Şube Başkanımız Fahrettin 

AÇIKGÖZ, Kanal 38’in yayınına 
konuk olarak, tarımda istihdam ve 
tarım ve hayvancılığın sorunları 
konusunda görüşlerimizi aktardı. 
Şubemiz tarafından dönem içinde 
“Çiftçilere tarım danışmanlığı 
desteği”, “Naylon poşet kullanımı”, 
“Buğdayda sarı pas hastalığı” ve 
“Gezici tarım işçileri” konularında 
basın açıklamaları yapıldı.  Şube 
Başkanımız Somali için başlatılan 
kampanyanın bir benzerinin de 
“Türkiye Çöl Olmasın” sloganıyla 
ülkemiz için başlatılması ve 2012 
yılının “Su Kaynaklarımızı Koruma 
ve Ağaçlandırma Yılı” olarak 
ilan edilmesi önerisini bir basın 
açıklamasıyla kamuoyuna duyurdu.
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KONYA
TMMOB Konya Kent Sempozyumu 
Konseyi 4. Toplantısını 26 Nisan 2011 
Salı günü Makine Mühendisleri Odası 
Konya Şubesinde gerçekleştirdi. 
Toplantıya, Başkanımız Özkan 
TAŞPINAR ve II. Başkanımız 
Celil ÇALIŞ katıldılar. Konya Kent 
Sempozyumunun 26-27 Kasım 2011 
tarihinde düzenlenmesine karar 
verildi.

Konya Gazeteciler Cemiyeti’nin 
geleneksel olarak düzenlediği “Yılın 
Gazetecilik 2010 Başarı Ödülleri” 
Başkanımız Özkan TAŞPINAR ve 
Yazmanımız Ekrem HUĞLU’nun 
da katıldıkları törenle sahiplerini 
buldu. Gençlik ve Spor Genel 
Müdürlüğünün öncülüğünde Konya 
Valiliği ile Konya Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğünce organize edilen I. 
Uluslararası Rumi Çocuk Oyunları, 
Konya’da düzenlenen resmi açılış 
töreniyle başladı. Selçuklu Belediyesi 
Spor Salonu ve Kongre Merkezi’nde 
düzenlenen açılış törenine Başkanımız 
Özkan TAŞPINAR katıldı.

ZMO Konya Şubesi Tarım Danışmanı 
Uzmanlık Dalı Komisyonu, ODA 
Yönetim Kurulu’nun olumlu kararı ile 
de 14 Mayıs 2011 tarihinde kuruldu. 
İlk toplantısını sadece asil üyelerle 
Konya Şube binamızda gerçekleştiren 
“Tarım Danışmanı Uzmanlık Dalı 
Komisyonu”nda görev dağılımı; 
Musa Kazım YAVUZ (Başkan), 
Burak ASLANSOY (sekreter), 
İbrahim ELİŞ, Ayşegül MIZIRAK, 
Bayram LORASCAN (üye) olarak 
belirlendi.

ODA’mız Önceki Dönem Genel 
Başkanı Doç. Dr. Gökhan 
GÜNAYDIN, 11 Mayıs 2011 
Çarşamba günü Konya Şubemize 
yaptığı ziyarette Başkanımız Özkan 
TAŞPINAR ve Yönetim Kurulu 
üyelerimizle görüştü. GÜNAYDIN, 
yeni hizmet ve sosyal tesis binamızın 
hayırlı olmasını ve başarılarımızın 
sürmesini diledi. Konya Ticaret 
Borsası tarafından yapımı tamamlanan 
Elektronik Satış Salonu açılışına 
Başkanımız Özkan TAŞPINAR 
katıldı.

TUSAF ve Orta Anadolu Un 
Sanayicileri Derneği tarafından 
‘‘2011 Tahıl Hasadı Öncesi Ulusal 
Durum Değerlendirmesi ve Piyasalara 
Bakış’’ konulu genişletilmiş sektör 
toplantısına Başkanımız Özkan 
TAŞPINAR ve YazmanımızEkrem 
HUĞLU katıldılar. Toplantıda; 2011 
yılı tahıl hasadı öncesi Dünya ve 
Türkiye’deki son durum ele alındı.

Konya Şubesi olarak Tarım 
Danışmanı sertifikasına sahip ve 
kendisini geliştirmek, var olan 
bilgilerini yenilemek isteyen Ziraat 
Mühendislerine 21 Mayıs 2011 
tarihinde “Hububatta Hastalık ve 

Zararlıları” eğitimi düzenledik. 
40 meslektaşımızın katılımıyla 
gerçekleşen eğitim S.Ü. Ziraat 
Fakültesi Öğretim Üyesi ve aynı 
zamanda Yönetim Kurulu Üyemiz 
olan Doç. Dr. Nuh BOYRAZ 
tarafından verildi.

Başkanımız Özkan TAŞPINAR, 
ODA’mız üyelerinden Biotek 
Tohumculuktan Ziraat Mühendisi 
Ali ÖZEN ve Asya Lale den Ziraat 
Mühendisi Beyhan GÜRSES, S.Ü. 
Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri 
Bölümü 3. ve 4. sınıf öğrencilerine, 
okulu bitirdikten sonra iş hayatında 
karşılaşabilecekleri problemler, 
kendilerini sektöre hazırlamak 
amacıyla ne gibi çalışmalar yapmaları 
gerektiği, ZMO’nun amaç ve 
görevleri ve iyi bir Ziraat Mühendisi 
nasıl olunur konularını içeren seminer 
verdiler. Ulusal Hububat Konseyi 
3. Toplantısına, Şube Başkanımız 
Özkan TAŞPINAR katıldı. 
Toplantıda, dünya ve ülkemizdeki 
hububat piyasalarındaki gelişmeler 
değerlendirildi.

CHP Konya Milletvekili Atilla KART, 
İl Yönetim Kurulu üyeleri ve Selçuklu 
İlçe Başkanı Mustafa YENİYOL ile 
birlikte şubemize yaptıkları ziyarette 
yeni hizmet binamızın hayırlı 
olmasını dileyerek, Şube Başkanımız 
Özkan TAŞPINAR ve Yönetim 
Kurulu üyelerimizle Konya ve ülke 
tarımı hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldular.

Konya Şube Binası eğitim salonunda 
28 Mayıs 2011 Cumartesi günü 40 
Ziraat Mühendisinin katılımıyla 
gerçekleşen “Tarla Bitkileri Tarımında 
Dengeli Bitki Besleme ve Gübreleme” 
eğitimi S.Ü. Ziraat Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Mehmet ZENGİN 
tarafından verildi.  

ZMO Yönetim Kurulu Üyelerinden 
Sevim YÖNET, Doç. Dr. Nuh 
BOYRAZ, Ekrem HUĞLU ve 
Hakan KUŞCU’nun da bulunduğu 
eğitim, ZMO Konya Şube Başkanı 
Özkan TAŞPINAR’ın konuşmasıyla 
başladı. 

AKP Milletvekili Adayı İlhan 
YERLİKAYA ve İl Yönetim Kurulu 
üyeleri şubemize yaptıkları ziyarette 
yeni hizmet binamızın hayırlı olmasını 
dilediler. Şube Başkanımız Özkan 
TAŞPINAR ve Yönetim Kurulu 
üyelerinin hazır bulunduğu ziyarette, 
Konya ve ülke tarımı hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu.

Başkanımız Özkan TAŞPINAR, 
ODA’mız üyelerinden Aygın Süt 
A.Ş. nin sahibi Zooteknist Ziraat 
Mühendisi Ali Tunahan AYGIN, 
Şeker Yemden Zooteknist Ziraat 
Mühendisi Kaşif Koral KOÇAK, 
Zooteknist Ziraat Mühendisi Ertuğrul 
ASLAN ve Zooteknist Ziraat 
Mühendisi Ali ÇOLAK, S.Ü. Ziraat 
Fakültesi Zootekni Bölümü 4. sınıf 
öğrencilerine seminer verdiler.

Konya Şeker A.Ş’nin iştiraki Panagro 
Tarım ve Hayvancılık A.Ş tarafından 
Konya’nın Meram ilçesi Kaşınhanı 
Mahallesi’nde inşa edilen Et ve 
Süt Entegre Gıda Kompleksi’nin 
temel atma törenine Başkanımız 
Özkan TAŞPINAR, II. Başkanımız 
Celil ÇALIŞ, Yönetim Kurulu 
üyelerimizden Hakan KUŞCU ve 
Tamer DEĞER katıldılar.

TMMOB Konya İKK’yı oluşturan 
11 meslek odası Konya Valisi Aydın 
Nezih DOĞAN’a bir ziyarette 
bulundular.  Şube Başkanımız Özkan 
TAŞPINAR’ın katıldığı ziyarette,  
Kasım 2011 tarihinde Konya’da 
düzenlenecek Kent Sempozyumu 
hakkında bilgi verilerek, yapılması 
gereken çalışmalar hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu.

“Tarımsal Yayım ve Danışmanlık 
İl Teknik Komitesi’nin 30 Mayıs 
2011’de yapılan toplantısına, 
Yazmanımız Ekrem HUĞLU katıldı.

Başkanımız Özkan TAŞPINAR, II. 
Başkanımız Celil ÇALIŞ, Yönetim 
Kurulu Üyelerimizden Sevim 
YÖNET, Ekrem HUĞLU ve Doç. Dr. 
Nuh BOYRAZ S.Ü. Ziraat Fakültesi 
mezuniyet törenine katıldılar. 

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Bölüm birincilerine ve ZMO Konya 
Şube Öğrenci Temsilcisi Yönetim 
Kurulu üyesi olup da mezun olan 
öğrencilerimizden II. Başkan Esra 
NALBUR, Tuğçe ŞAHİN, Mahmut 
Sami ÇİFTÇİ ve Ayşenur GÜÇLÜ’ye 
Yönetim Kurulu üyelerimizce ODA 
rozeti takılıp, plaket verildi.

S.Ü. Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ayhan ÖZTÜRK ve Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Mevlüt MÜLAYİM şubemize 
yaptıkları ziyarette Başkanımız Özkan 
TAŞPINAR ve Yönetim Kurulu 
üyelerimize yeni hizmet binamızın 
hayırlı olması dileğinde bulundular. 
Önder Çiftçi Derneği Başkanı M. 
Erol SÖZEN, Konya Şubemizi ziyaret 
ederek, yeni hizmet binamızın hayırlı 
olmasını diledi. 

Şube Binamız eğitim salonunda 
4 Mayıs 2011 Cumartesi günü 18 
ziraat mühendisinin katılımıyla 
gerçekleşen, “Tarla Bitkilerinin 
(buğday, mısır, ayçiçeği ve diğer 
ürünler) Toprak Hazırlığından Hasada 
Kadar Yetiştirme Tekniği” eğitimi, 
S.Ü. Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Süleyman SOYLU tarafından verildi. 
Yönetim Kurulu üyelerimizden Ekrem 
HUĞLU ve Hakan KUŞCU’nun 
da bulunduğu eğitim, Başkanımız 
Özkan TAŞPINAR’ın konuşmasıyla 
başladı.

ZMO Genel Başkanımız Sayın 
Dr. Turhan TUNCER ve Genel 
Merkez Yönetim Kurulu Üyemiz 
Özden GÜNGÖR. Konya Şubemizi 
ziyaretlerinin ardından Konya Şube 
Başkanımız Özkan TAŞPINAR 
ile birlikte ZMO Onur Kurulu 
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Üyemiz ve önceki dönem Konya 
Şube Başkanımız Hasan Hüseyin 
MOTUK’a geçirdiği kazadan dolayı 
geçmiş olsun ziyaretinde bulundular.

Başkanımız Özkan TAŞPINAR ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz Konya 
Ticaret Odası yeni Başkanı Selçuk 
ÖZTÜRK’ ü makamında ziyaret 
ederek,  yeni görevinde başarılar 
dilediler.

Başkanımız Özkan TAŞPINAR 
ve Yönetim Kurulu üyelerimiz 
Meram Belediye Başkanı Dr. Serdar 
KALAYCI’yı makamında ziyaret 
ederek, Meram Belediyesinin yeni 
hizmet binasının hayırlı olmasını 
dilediler.

Başkanımız Özkan TAŞPINAR 
ve Yönetim Kurulu üyelerimiz 
30 Mayıs 2011 tarihinde Tarım 
Kredi Kooperatifleri Konya Bölge 
Müdürlüğüne atanan İsmail EZGİN’i 
ve 1 Mayıs 2011 tarihinde gerçekleşen 
7’nci Olağan Genel Kurulu ile Konya 
Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği 

Başkanlığına seçilen Edip YILDIZ’ı 
makamlarında ziyaret ederek,  yeni 
görevlerinde başarılar dilediler.

Tarla Günü etkinlikleri kapsamında 
Cihanbeyli Ziraat Odası’na ait 
kantar açılışı ile Cihanbeyli, Kulu 
ve Altınekin ilçelerinde hizmet 
verecek katı atık toplama araçlarının 
teslim törenine Şube Başkanımız 
Özkan TAŞPINAR katıldı.Selçuklu 
Belediye Başkan Yardımcısı Ayhan 
GÜRBÜZER ve Konya Damızlık 
Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı 
Edip YILDIZ da ayrı ayrı Konya 
Şubemizi ziyaret ederek, yeni hizmet 
binamızın hayırlı olmasını dilediler.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
Konya Şubesinin her yıl geleneksel 
olarak düzenlediği “Jeoloji Gecesi”ne 
Başkanımız Özkan TAŞPINAR 
ve Yazmanımız Ekrem HUĞLU 
katıldılar. Başkanımız Özkan 
TAŞPINAR, Kon TV “Ana Haber 
Bülteni”ne farklı tarihlerde konuk 
olarak, mevsim normalleri üzerinde 
seyreden yağışlar nedeniyle hububatta 
görülme riski fazla olan sarı pas 
hastalığı ve Konya Ovası Projesi 
konusunda görüşlerimizi aktardı.

Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz 
Sevim YÖNET, Kon TV “Ana Haber 
Bülteni”nde tarım sigortaları ile ilgili 
bilgi verdi.

Başkanımız ÖZKAN’nın yağışlar 
ve hububat üretimine etkisi, hububat 
hasadında dikkat edilmesi gereken 
konularla ilgili açıklamaları, SUN 
TV ve KTV ana haber bültenlerinde 
yayınlandı.

Şube Başkanımız Özkan TAŞPINAR, 
8-10 Eylül tarihlerinde düzenlenecek 
olan “Konya Tohum 2011 Fuarı” 
kapsamında basın açıklaması yaptı.

 

MANİSA
 
İzmir Tepekule Kongre Merkezi’nde 
30 Nisan 2011 tarihinde yapılan, 
TMMOB Kadın Kurultayı İzmir Yerel 
Kurultayı’na Şube Yazmanımız Emel 
DEMİR katıldı.

ODA’mızın 6-8 Mayıs 2011 
tarihlerinde Konya’da gerçekleştirilen 
42. Dönem III. Danışma Kurulu 
Toplantısı’na, Şube Başkanımız Fatih 
DÖNMEZ ve Şube Saymanımız 
Yılmaz USTA katıldılar.

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu 
tarafından gerçekleştirilecek olan 
Ekim ayı Kent Sempozyumu’nun 
hazırlık toplantılarına katıldık. 
Yönetim Kurulu Üyemiz Doç. Dr. 
Osman Murat KOÇTÜRK, Kent 
Sempozyumu Bilim Kurulu’na 
görevlendirildi.

 MERSİN

Tarımsal Öğretimin 165. Yıldönümü 
nedeniyle 16 Nisan 2011 Cumartesi 
günü Mersin HİLTON otelinde Genel 
Başkanımız Dr. Turhan TUNCER ve 
meslektaşlarımızın yoğun katılımıyla 
Geleneksel Başak Balomuz 
gerçekleştirildi.

Ziraat Mühendisleri Odası Mersin 
Şubesi’nde 30 Nisan 2011 Cumartesi 
günü, Mersin Tarım İl Müdürlüğü’nden 
konu uzmanı Mühendis Ömer Kürşat 
OKTAY tarafından “Ahır Hijyeni ve 
Tarımsal Danışmanlıkta Tutulacak 
Defterlerin Düzenlenmesi” konulu 8 
saatlik bir eğitim verildi. Eğitime 40 
tarım danışmanı katıldı.

Ziraat Mühendisleri Odası Mersin 
Şubesi’nde 28 Mayıs 2011 Cumartesi 
günü, Mersin Tarım İl Müdürlüğü’nden 
Ziraat Yüksek Mühendisi Dr. 
Kubilay DERİN tarafından. “Bitki 
Korumada Yeni Gelişmeler” konulu 
8 saatlik eğitim verildi. Eğitime Tarım 
Danışmanı meslektaşlarımız katıldı.

 MUĞLA

Şube Başkanımız Uluhan KORKUT, 
2. Başkanımız Ünal KİRAZ, 
Saymanımız Hüseyin GÜVEN ve 
üyelerimizle birlikte 15 Mayıs 2011 
Günü Ankara’da yapılan TMMOB 
Mitingine katılım sağladık.TMMOB 
Muğla İKK tarafından düzenlenen 
Muğla Yerel Demokrasi Kurultayı 
30 Nisan 2011 tarihinde Konakaltı 
İskender Alper Kültür Merkezi’nde 
üyelerimizin katımıyla gerçekleştirildi. 
Muğla İKK temsilcilerinin görüş ve 

önergelerini sunduğu kurultayda, 
Şube Başkanımız Uluhan KORKUT 
tarafından Tarım ve Gıda konusunda 
ODA’mız görüşleri aktarıldı. 
Kurultayda, “Zeytincilik Yönetmeliği 
değişikliği, Toprak Koruma 
Kurullarının İşleyişi, Dalaman 
Ovasının Büyük Ova Koruma Alanı 
İlan edilmesi, HES’lerin durdurulması, 
Sorumlu Yöneticiliğin tekrar hayata 
geçirilmesi, GDO’lu ürünlerin 
ithalatının yasaklanması, NBŞ Fruktoz 
kotalarının düşürülmesi, Ulusal 
Tarım Politikalarının oluşturulması” 
konularında verilen 8 önergemiz 
katılımcılar tarafından kabul edildi. 

RİZE

Şube Yönetim Kurulumuz, 5 Mayıs 
2011 tarihinde Çay İşletmeleri Genel 
Müdürlüğü (ÇAYKUR) görevine 
atanan İmdat SÜTLÜOĞLU’nu 
makamında ziyaret ederek yeni görevi 
için başarı dileklerinde bulundu. 
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Milletvekilli seçimleri kapsamında 
MHP milletvekili adayları ve parti 
yöneticileri şubemizi ziyaret ettiler. 

CHP milletvekili adayları ve parti 
yöneticileri, milletvekili seçimleri 
kapsamında şubemizi ziyaret ettiler. 
Şube Yönetim Kurulumuz Rize 
Üniversitesi Rektörlüğü görevine 
atanan Prof. Dr. Arif YILMAZ’ı 
makamında ziyaret etti. Yönetim 
Kurulumuz, Prof. Dr. Arif YILMAZ’ı 
tebrik ederek yeni görevi için başarı 
dileklerini sundu.

Memur-Sen Rize Şube Başkanlığı 
görevine seçilen Sayın Resul USTA’yı  
makamında ziyaret ettik. Ziyarete 
Şube Başkanımız Muhammet 
PERTEK, Şube Yönetim Kurulu 
üyeleri ve meslektaşlarımız katıldı. 

Şube Başkanımız Muhammet 
PERTEK bölgesel basın yayın 
kuruluşlarına yaptığı açıklamalarda 
çay sektöründe kalitenin arttırılması 
için yapılması gereken çalışmalar 
hakkında bilgi verdi. 

Milletvekilli seçimi çalışmaları 
kapsamında AKP milletvekili adayları 
ve parti yöneticileri şubemizi ziyaret 
ettiler. Devlet Bakanı Hayati YAZICI 
da Şubemizi ziyaret eden ekip içinde 
yer aldı. Şube Başkanımız Muhammet 
PERTEK ziyaret sırasında çay sektörü 
ile ilgili olarak, budama projesi ve çay 
alanlarının rehabilitasyonu projesi 
hakkında şube görüşlerini içeren birer 
sunum yaptı. 

Ayrıca 13 Aralık 2010 tarihinde 
yürürlüğe giren Veteriner Hizmetleri, 
Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu 
nedeniyle mağdur olan üyelerimizin 
sorunları ve istekleri de sayın Bakana 
iletildi. Şube Başkanımız sunumu 
yapılan projeler ve sorumlu yöneticilik 
konusundaki Şube görüşlerimizi birer 
dosya halinde Devlet Bakanımıza 
sundu.

ŞANLIURFA

Şube Başkanımız Abdullah MELİK, 
1 Nisan 2011’de Güneydoğu’da baş 
gösteren kuraklık tehlikesi ile ilgili bir 
basın açıklaması yaptı.

Şube Başkanımız, Kanal A 
televizyonunun yayınına da katılarak 
kuraklık endişesiyle ilgili ODA’mız 
görüşlerini aktardı.

Şanlıurfa CHP Merkez İlçe Yönetimi 
ve Milletvekilli Adayları Ferhat 
KARATAŞ, Süleyman GÖK, Naile 
Şükran YALÇIN ve Ömer Faruk 
ATBİNİCİ, 28 Nisan 2011 tarihinde 
Şubemizi ziyaret ettiler. Ziyarette, 
ilimizde yaşanan tarımsal ve kentsel 
sorunlar görüşülerek, seçim sürecinde 
adaylara başarı dileklerimiz iletildi.

Şanlıurfa AKP Milletvekilli Adayı 
Zeynep Müjde SAKAR ve İl Yönetimi 
ODA’mızı ziyaret ettiler. Ziyarette 
ilimizin sorunları hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu.

HAS Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Ümmet KANDOĞAN ve Şanlıurfa İl 
Yöneticileri Şubemizi ziyaret ettiler. 
Ziyarette ilimiz sorunları ile ilgili 
görüş alışverişinde bulunuldu.

İlimizde 14 Temmuz 2011 tarihinde; 
Başbakanlık Güneydoğu Anadolu 
Projesi Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkanlığı’nca düzenlenen “Entegre 
Kırsal Kalkınma Projesi” toplantısına 
Şubemiz Başkanı Abdullah MELİK 
katılarak, tarım ve hayvancılıkta 
yaşanan sorunları dile getirdi.

SAMSUN
Ziraat Fakültesinde okuyan öğrenci 
üyelerle 2 Nisan 2011 tarihinde 
toplantı yapıldı. Öğrencilerin sorunları 
tartışıldı ve önümüzdeki süreçte 
yapılacak etkinlikler programlandı.

Samsun Valiliği tarafından 13 Nisan 
2011 tarihinde Samsun İl Özel İdaresi 
Toplantı Salonu’nda düzenlenen 
“Samsun Tarım Çalıştayı”na katılım 
sağlandı. Şube Başkanımız Murat 
AKAR Çalıştay’da Samsun’un 
tarımsal sorunları ve çözüm 
önerilerinin ortaya konulduğu bir  
sunu  yaptı.

Odamızın da içinde bulunduğu 
Nükleer Karşıtı Platform (NKP) 
üyeleri, Uğur Mumcu Parkında 
toplanıp, bildiri dağıtarak 
Süleymaniye Geçine kadar geldiler ve 
bir basın açıklaması yaparak Sinop ‘ta 
kurulması düşünülen Nükleer Santrali 
protesto ettiler.

Şube Başkanımız Murat AKAR, II 
Başkan Ercan YANOĞLU, Yönetim 
Kurulu Üyesi Cem Korkut 20 Nisan 
2011 tarihinde Ziraat Fakültesi 
Prof. Dr. Fahrettin Tosun Konferans 
salonunda Ziraat Mühendisleri Odası 
ve TMMOB’yi tanıtan bir sunum 
yaptılar. 

Şubemizin eğitim çalışmaları 
kapsamında 23 Nisan 2011 tarihinde 
Tarım Danışmanlığı sertifikası 
olanlara OMÜ Ziraat Fakültesi 
öğretim üyelerinden Prof. Dr. 
Hüsrev MENNAN tarafından “Bitki 
korumada kullanılan pestisitlerin 
kalibrasyonu ve uygulama teknikleri” 
konulu 1 günlük eğitim verildi.

Şubemiz tarafından 27 Nisan 2011  
tarihinde kaçak  etlerle  ilgili bir basın  
açıklaması  yapıldı. Şubemizde 28 
Nisan- 1 Mayıs tarihleri arasında 4 
gün süreli HACCP VE ISO 22000 
eğitimi düzenlendi. Eğitim Vecdi 
KARACAOĞLU tarafından verildi. 
Samsun’da 1 Mayıs nedeniyle 
düzenlenen mitinge ODA olarak 
katılım sağladık. Samsun Tarım İl 
Müdürü olarak göreve başlayan Kadir 
GÜVEN’i, 3 Mayıs 2011 tarihinde 
makamında ziyaret ederek başarılar 
diledik. Tarım İl Müdürlüğünde 
12 Mayıs 2011 tarihinde yapılan 
Tarım Danışmanları ile ilgili teknik 
toplantıya katılım sağladık.

ODA’mızın 6-8 Mayıs 2011 
tarihlerinde Konya’da yapılan 42. 
Dönem 3. Danışma Kurulu’na Şube 
Başkanımız Murat AKAR ile Sayman 
üye Muharrem SÖKMEN katılım 
sağladılar. Samsun İKK tarafından 
13 Mayıs 2011 tarihinde TMMOB 
Mitingi ile ilgili yapılan basın 
açıklamasına katıldık. 
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Ankara’da 15 Mayıs 2011 tarihinde 
yapılan TMMOB Mitingine Yönetim 
Kurulumuz, üyelerimiz ve öğrenci 
üyelerimizle birlikte katılım sağladık. 
Ordu 52 TV de 16 Mayıs 2011 
tarihinde TMMOB’ye bağlı meslek 
odalarının yönetim kurulu üyeleri 
ile seçime katılan siyasi partilerin 
milletvekillerinin Samsun’u tartıştığı 
programa katılarak, Samsun tarımı ile 
ilgili görüşlerimizi aktardık.

19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı 
kutlama törenlerine katılarak odamız 
adına Onur Anıtına çelenk bıraktık. 
Hayat Medya Grup tarafından 30 
Mayıs 2011 tarihinde düzenlenen 
bir gecede, sivil toplum örgütlerine 
verilen plaketlerden birini de,  Şube 
Başkanımız Murat AKAR aldı. 

Dünya Çevre Günü dolayısıyla 5 
Haziran’da Odamızın da üyesi olduğu 
Samsun Çevre Birlikteliği tarafından 
Samsun’un Terme İlçesinde inşaatı 
devam eden termik santral önünde 
bir basın açıklaması yaptık. Ayrıca 
civar köylerden Sahilköy Kocaman 
Mahallesi sakinlerine konu ile ilgili 
bilgilendirmede bulunduk. Ordu 
52 TV’de 7 Haziran 2011 tarihinde 
“Samsun Konuşuyor” programına 
katılarak Samsun tarımı ile ilgili Oda 
görüşlerimizi paylaştık. 

Genel Merkezimiz tarafından 15-
19 Haziran 2011 tarihleri arasında 
Ankara’da düzenlenen 5 günlük 
bilirkişi eğiticileri eğitimine Şube 
Başkanımız Murat AKAR ile II. 
Başkan Ercan YANOĞLU katılım 
sağladılar. Haziran ayı içerinde 
TRT Trabzon Radyosu’na canlı 
bağlanarak GDO’lu ürünlerle ilgili 
olarak görüşlerimizi paylaştık. Şeker 
Bayramı’nın 2. Günü olan 31 Ağustos 
2011 tarihinde üyelerimizle Odamızda 
bayramlaştık.

TEKİRDAĞ
Şubemizce 2 Nisan 2011 tarihinde 
ISO 22000 Kalite Yönetim 
Sistemleri Eğitimi düzenlendi. 
Eğitimi TARGEV’den Dr. Halime 
PEHLİVANOĞLU verdi. Eğitime 
28 kişi katıldı. Şubemizce “Tarımsal 
Yayım ve Danışmanlık Eğitimi” alan 
ve belgesini vize ettirmek isteyen 
Danışmanlara yönelik olarak 4 
Temmuz 2011 tarihinde “Ruminant 
Besleme ve Besleme Hastalıkları” 
semineri düzenlendi. Semineri NKÜ 
Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Levent ÖZDÜVEN gerçekleştirdi. 
Seminere 14 Tarım Danışmanı 
katıldı. Şubemizce “Tarımsal Yayım 
ve Danışmanlık Eğitimi” alan ve 
belgesini vize ettirmek isteyen 
Danışmanlara yönelik olarak 5 
Temmuz 2011 tarihinde “Basınçlı 
Sulama Teknikleri ve Uygulamaları” 
semineri düzenledi. Semineri NKÜ 
Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Yeşim ERDEM verdi. Seminere 
14 Tarım Danışmanı katıldı.

TRABZON
 
Şube Lokalimizde 9 Nisan 2011 günü 
“Temel Harita Bilgileri ve Harita 
Okuma Eğitimi” düzenlendi. Harita ve 
Kadastro Mühendisleri Odası Trabzon 
Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Okan 
YILDIZ tarafından verilen eğitime, 
Şube Başkanımız Mehmet TAÇOĞLU 
ve Şube Yazmanımız Osman 
SAĞLAM da katıldılar. 

Karadeniz Teknik Üniversitesi Fatih 
Eğitim Fakültesi İlköğretim Fen Bilgisi 
Öğretmenliği Bölümü öğrencileri ile 
ortaklaşa düzenlediğimiz “Genetiği 
Değiştirilmiş Organizmalar Sorun 
mu Çözüm mü?” konulu konferans; 
14 Nisan 2011 günü KTÜ Fatih 
Eğitim Fakültesi Mahmut Goloğlu 
Oditoryumunda gerçekleşti. 
Konferansa konuşmacı olarak İstanbul 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 
katıldı.

Şubemiz 27-30 Nisan 2011 tarihleri 
arasında düzenlenen 2. Karadeniz 
Tarım, Hayvancılık ve Balıkçılık 
Fuarı’nda stant açtı. ODA’mızın 
tanıtımı yapılarak yürütülen çalışmalar 
ve ODA’mıza mensup meslek kolları 

hakkında, standımızı ziyaret eden 
konuklara bilgi verildi. 

Yerli ve yabancı iş adamları, 
bürokratlar, üreticiler, ODA’mız 
üyeleri ve ziraatin her alanından 
ilgili kişiler tarafından ziyaret edilen 
standımız ilgiyle karşılandı. İlimizde 
tarımsal alanda faaliyet gösteren 
Tarım İl Müdürlüğü, Tarım Kredi 
Kooperatifi, Toprak Mahsulleri 
Ofisi, Kırsal Kalkınma Ajansı, Su 
Ürünleri Merkez Araştırma Enstitüsü, 
İl Kontrol Laboratuarı ve Zirai 
Karantina Müdürlüğü yetkilileri 
ile geleneksel olarak yapılan aylık 
yemekli toplantıda bir araya gelindi. 

Toplantının ev sahipliğini yapan Zirai 
Karantina Müdürlüğünün çalışmaları 
hakkında bilgi alındı. İldeki tarımsal 
sorunlar hakkında görüş alış verişinde 
bulunuldu. Toplantıya şubemiz adına 
Şube Başkanımız Mehmet TAÇOĞLU 
ve Şube Saymanımız Avni AYDIN 
katıldı. 

Şube Başkanımız Mehmet TAÇOĞLU 
11 Mayıs 2011 günü TMMOB Orman 
Mühendisleri Odası Doğu Karadeniz 
Şubesinin yeni hizmet binasının açılış 
törenine katıldı. 

Karadeniz Teknik Üniversitesi Deniz 
Bilimleri Fakültesi 2010 - 2011 Eğitim 
- Öğretim Yılı Mezuniyet Töreni, 4 
Haziran 2011 Cumartesi günü yapıldı. 
Törene katılan Şube Başkanımız 
Mehmet TAÇOĞLU, dereceye giren 
öğrencileri tebrik ederek hediyelerini 
verdi. İlimizde tarımsal alanda faaliyet 
gösteren kurum ve kuruluşların 
yetkililerinin bir araya geldiği toplantı 
28 Haziran 2011 Salı günü yapıldı.  

Haziran ayı ev sahipliğini Şubemizin 
yaptığı toplantıya Tarım İl Müdürlüğü, 
KTÜ Deniz Bilimleri Fakültesi, Tarım 
Kredi Kooperatifi, Toprak Mahsulleri 
Ofisi, Su Ürünleri Merkez Araştırma 
Enstitüsü, Zirai Karantina Müdürlüğü, 
İl Kontrol Laboratuarı, Veteriner 
Hekimler Odası Trabzon Şubesi, Ziraat 
Bankası Bölge Başkanlığı, Ziraatçılar 
Derneği yetkilileri, Şubemiz eski 
başkanları ve Şinik Belediye Başkanı 
katıldı. Toplantıda; ilimiz ve ülkemiz 
tarım politikaları, tarımın geleceği, 
ilimiz tarım ürünlerinin durumu 
gibi konularda görüş alış verişinde 
bulunuldu.  Trabzon İl Koordinasyon 
Kurulu Bileşenleri, 7 Temmuz 2011 
günü Şubemizde bir araya geldiler.

 

ŞUBELERİMİZDEN
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KIRKLARELİ

İl Temsilciliğimiz, Kırklareli Kent 
Konseyi ve Kırklareli İl Tarım 
Müdürlüğü işbirliği ile Dünya Su 
Günü 2011 etkinlikleri kapsamında 
düzenlenen “Kırklareli ve Trakya’da 
Suyun Kullanımı ve Yaşamımızdaki 
Yeri” konulu sempozyum 2 Nisan 
2011 günü gerçekleştirildi. 

İl Temsilcimiz ve Kırklareli Kent 
Konseyi Yürütme Kurulu Üyesi Dr. 
Erol ÖZKAN açılışta bir konuşma 
yaptı. ZMO Kırklareli ve Edirne İl 
Temsilciliklerimiz, Kırklareli’nin 
Lüleburgaz ilçesi Karamusul Köyünde 
10 Nisan 2011 Pazar günü yapılan 
“Temiz Ergene İstiyoruz, Ergene 
Hayata Dönsün” temalı 2. mitinge 
katılım sağladılar.  

Kırklareli’nde 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
törenlerine TMMOB İKK’yı temsilen 
İl Temsilcimiz ve İKK Sekreteri Dr. 
Erol ÖZKAN katıldı. İl Temsilcimiz 
ve TMMOB Kırklareli İKK Sekreteri 
Dr. Erol ÖZKAN başkanlığında İKK 
olarak, Kırklareli’ne yeni atanan Vali 
Mustafa YAMAN’ı 25 Nisan 2011 
Pazartesi günü ziyaret ettik. 

1 Mayıs kutlamalarına İl Temsilcimiz 
Dr. Erol ÖZKAN ve meslektaşlarımız 
katıldı. 15 Mayıs TMMOB Ankara 
mitingine yönelik olarak basın 
açıklaması yaptık. Kırklareli’nde 
7-8 Mayıs 2011 tarihinde, Serbest 
Tarım Danışmanlığı Belgelerinin vize 
edilebilmesi amacıyla ve isteyen diğer 
meslektaşlarımızın da katılabileceği 
sertifikalı eğitimler düzenlendi. 

Gübreleme konusundaki eğitim 
Atatürk Toprak ve Su Kaynakları 

Araştırma Enstitüsü Toprak Yönetimi 
Bölümü uzmanlarından Ziraat Yüksek 
Mühendisi İlker KURŞUN tarafından; 
Sulama konusundaki eğitim ise, aynı 
enstitüde Su Yönetimi Bölüm Başkanı 
olan Dr. Ulviye ÇEBİ tarafından 
verildi.  Eğitimlere toplam 34 kişi 
katıldı. 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik 
ve Spor Bayramı nedeni ile Kırklareli 
Atatürk Anıtı önünde yapılan çelenk 
koyma törenine İl Temsilcimiz ve 
İKK Sekreteri Dr. Erol ÖZKAN 
katıldı. Kırklareli İl Temsilciliğimiz 
tarafından 5 Haziran 2011 pazar günü 
1 gün süreli “Yem Bitkileri Yetiştirme 
Tekniği Eğitimi” düzenlendi. Eğitim, 
NKÜ Tekirdağ Ziraat Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Adnan ORAK 
tarafından verildi. 

Tarımsal Yayım ve Danışmanlık 
Kırklareli İl Teknik Komitesi 
toplantısına İl Temsilcimiz Dr. 

Erol ÖZKAN katıldı. Kırklareli 
İl Temsilciliğimizce 1 Temmuz 
2011 Cuma akşamı düzenlenen 
yemekli gecede temsilcilik yönetimi 
ve meslektaşlarımız bir araya 
geldi. Kırklareli Toprak Koruma 
Kurulunun 7 Temmuz 2011’de 
yapılan toplantısına kurul üyesi olan İl 
Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN katıldı. 

KÜTAHYA
Kütahya İl Temsilciliğimiz, 14-
17 Nisan 2011 tarihleri arasında 
düzenlenen 2. Tarım ve Hayvancılık 
Fuarı’nda stant açarak, ODA’mız 
çalışmaları ve tarımsal konularda 
ziyaretçilere bilgi verdi.

vAN
1 Mayıs kutlamalarına TMMOB İKK bileşenleri ile birlikte etkin katılım sağladık. 
Kutlama Tertip Komitesinde Şube Başkanımız M. Necip ALTUNLİ ile II. Başkan 
Şahin KARAKOYUN yer aldı. Coşkulu geçen kutlamalara üyelerimiz de büyük ilgi 
gösterdi. Şube Başkanımız M. ALTUNLİ ile II. Başkan Şahin KARAKOYUN, 4 Mayıs 
2011 tarihinde Muradiye ve Erciş ilçelerimizdeki Adliyeleri ziyaret ederek, bilirkişilik 
ile ilgili yaşanan sorunlar konusunda görüş alışverişi yaptılar.TMMOB Genel Başkanı 
Mehmet SOĞANCI’nın başkanlığında 8 Mayıs’ta Diyarbakır’da yapılan TMMOB 
Bölge Toplantısına Şube Başkanımız M. Necip ALTUNLİ katılım sağladı.

15 Mayıs TMMOB Mitingi ile ilgili basın açıklamasıyla katılım çağrısında bulunduk. TMMOB Van İl Koordinasyon 
Kurulu (İKK) toplantısı, 28 Mayıs 2011 tarihinde TMMOB Başkanı Mehmet SOĞANCI’nın katılımıyla 
gerçekleştirildi. TMMOB’nin de içinde yer aldığı Mühendislik Dekanları Konseyi (MDK) 22. toplantısı da 28-29 
Mayıs 2011 tarihlerinde Van’da yapıldı. Toplantıda vakıf üniversiteleri mühendislik fakültelerinin sorunları ele alındı.   

ŞUBELERİMİZDEN

İL TEMSİLCİLİKLERİMİZDEN
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ŞIRNAK
Şırnak İl Temsilciliğimiz, TEMA vakfından 1500 adet fidan temin ederek, ilimizin 
yeşil alanlar açısından en yoksun ilçesi olan Cizre’de Ağaç Dikme Kampanyası 
gerçekleştirdi. Cizre Kaymakamlığının öncülüğünde ve değerli katkıları ile 

düzenlenen kampanyaya, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, meslektaşlarımız 
ve ilköğretim öğrencileri katıldı. İl Temsilciliğimiz, öğrencilere ağaç dikmenin önemi, dikim teknikleri, sulama, budama ve 
bakım konularında bilgi vererek, ağaç ve doğa sevgisi aşılamaya çalıştı. Şırnak İl Temsilcimiz Mehmet Mürşid MUNİS, 11 
Haziran 2011 tarihinde TRT-6’nın canlı yayınına katılarak, Şırnak tarımı, bölgenin potansiyeli ve ODA’mızın yaptığı çalışmalar 
hakkında bilgi verdi.  

İL TEMSİLCİLİKLERİ

 YİTİRDİKLERİMİZ
MUSTAFA KILIÇ  

7302 sicil numaralı üyemiz Mustafa KILIÇ  yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Ahmet  ÇETİN  

Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1980 yılı 
mezunu ve 16898 sicil numaralı üyemiz Ahmet  
ÇETİN yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve 
tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Mehmet ARSLAN  

1951 Balıkesir doğumlu, Atatürk Üniversitesi 1977 yılı mezunu ve 9044 sicil 
numaralı üyemiz Mehmet ARSLAN yaşamını yitirmiştir. Mehmet ARSLAN 
DSİ’den emekli olmuştur. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

Celal SÖNMEZ

Antalya Ziraat Odası eski başkanlarından ve 1508 sicil numaralı üyemiz 
Celal SÖNMEZ yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.”

Müzehher GÜROL  

Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1978 yılı mezunu ve 9256 sicil numaralı 
üyemiz Müzehher GÜROL yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

YURDUN TUNCEL

5403 sicil numaralı üyemiz Yurdun TUNCEL 28.07.2011 tarihinde yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

AHMET CANÜLGER

Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü Öğretim 
Üyesi ve 8783 sicil numaralı üyemiz Prof. Dr. Ahmet CANÜLGER yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

TALAT ESENER 

1930 yılı doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1954 yılı mezunu ve 
1256 sicil numaralı üyemiz Talat ESENER yaşamını yitirmiştir. ESENER, 
DSİ Etüt ve Plan Dairesi Su ve Toprak Laboratuarı Şube Müdürlüğünden 
emekli olmuştu. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

Mustafa AKUĞUR  

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1949 yılı mezunu ve 30 sicil numaralı 
üyemiz Mustafa AKUĞUR yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Necati BÖĞREK  

1924 Suşehri/Sivas doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1949 yılı 
mezunu ve 160 sicil numaralı üyemiz Necati BÖĞREK yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Arife Neşe ERDEM  

6804 sicil numaralı üyemiz Arife Neşe ERDEM yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.
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YİTİRDİKLERİMİZ

Sefa DAĞDELEN  

1980 Samsun doğumlu, Harran Üniversitesi Ziraat Fakültesi 2003 yılı mezunu ve ODA’mız Sinop İl Temsilcisi Sefa DAĞDELEN 
yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Ayhan ELÇİ   

1943 Ağrı doğumlu, Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1965 yılı mezunu ve 3888 sicil numaralı üyemiz Ayhan ELÇİ yaşamını 
yitirmiştir. Tarım ve Köyişleri Bakanlığı eski Müsteşar Yardımcısı olan Ayhan ELÇİ, Türkiye Tohumculuk Endüstrisi Derneği Genel 
Sekreterliği görevini de yürütmüştü. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

NİZAMETTİN TOHMA 

1949 Antakya doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi 1975 yılı mezunu ve 8112 sicil numaralı 
üyemiz Nizamettin TOHMA yaşamını yitirmiştir. 1975 
yılında Mardin Topraksu Ekip Baş Mühendisliğinde 
göreve başlayan TOHMA, Hatay Topraksu Ekip Baş 
Mühendisliğinde Kontrol Mühendisliği yaptıktan 
sonra Köy Hizmetleri Hatay İl Müdürlüğü’ne Sulama 
ve Toprak İşleri Şube Müdürü olarak atanmıştır. 
2005 yılında Hatay İl Özel İdaresi Plan Proje Yatırım 
ve İnşaat Müdürü olarak görev yapmaktayken, vefat 
etmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

Mustafa KARA  

1955 Adana doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi 1981 yılı mezunu ve 10933 sicil numaralı 
üyemiz Mustafa KARA yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

M. Necdet KİPMAN 

1925 yılı İstanbul doğumlu, Ankara Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi 1949 yılı mezunu ve 1264 sicil 
numaralı üyemiz M. Necdet KİPMAN yaşamını 
yitirmiştir. Cenazesi 15 Haziran 2011 Çarşamba 
günü Maltepe Camii’nde kılınacak öğle namazının 
ardından defnedilecektir. Meslek yaşamına Toprak 
Mahsulleri Ofisi’nde başlayan Necdet KİPMAN, çeşitli 
görevlerde bulunduktan sonra özel sektöre geçmiştir. 
Rize Gündoğdu Çay Fabrikası Müdürlüğü ve TZOB 
Genel Sekreter Yardımcılığı görevlerini üstlenmiştir. 
Tarıma dayalı sanayi projelerinde birçok başarıya 
imza atmıştır. Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Nuri ÇAYIRLI

1939 Aydın doğumlu, Ege Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi 1961 yılı mezunu ve 20080 sicil numaralı 
üyemiz Nuri ÇAYIRLI yaşamını yitirmiştir. 1976-
1981 yılları arasında Umurlu Pamuk Tarım Satış 
Kooperatifinde Yönetim Kurulu Başkanlığı ve 1981-
1984 yıllarında İzmir Pamuk Birliği Yönetim Kurulu 
Üyeliği yapan ÇAYIRLI, 1984-1998 yılları arasında 
yeniden Umurlu Pamuk Tarım Satış Kooperatifi 
Yönetim Kurulu Başkanlığı görevinde bulundu. 
1994 yılından 2002 yılına kadar Aydın Ziraat Odası 
Meclis Üyesi oln ÇAYIRLI, 2002 yılından beri Aydın 
Ziraat Odası Meclis Başkanı olarak görev yapıyordu. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.

AYTEN SERAP YILMAZ  

15266 sicil numaralı üyemiz Ayten Serap YILMAZ 
yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Yusuf AKDUR  

1945 İstanbul doğumlu, Atatürk Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi 1970 yılı mezunu ve 7004 sicil numaralı 
üyemiz Yusuf AKDUR yaşamını yitirmiştir. Meslek 
yaşamına Toprak İskan Genel Müdürlüğü’nde 
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